

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 782 188,31 lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab .72 *				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	3,8000	12,6000 12,6000	47,88 47,88
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	10,3000	12,6000 12,6000	129,78 129,78
3	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	8,6000	40,2000 39,6000	345,72 340,56
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка:дверных полотен встроенных шкафов с двух сторон	m2	6,1000	12,6000 12,6000	76,86 76,86
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de, gresie, placi ceramice, etc	m2	25,0500	24,3996 23,3996	611,21 586,16
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	25,0500	9,9198 8,9996	248,49 225,44
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	25,0500	15,4427 4,2000	386,84 105,21
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli	m2	25,0500	46,7904	1 172,10

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)			21,0000	526,05
9	CE13A	Invelitori cu membrane bituminoase Горизонтальная гидроизоляция линокрам	m2	2,2500	58,0933 14,4000	130,71 32,40
10	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2	2,2500	15,7022 7,2000	35,33 16,20
11	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm НЕ СКОЗЬЯЩАЯ inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	25,0500	238,8295 87,0004	5 982,68 2 179,36
12	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m	23,0000	200,9078 25,5000	4 620,88 586,50
13	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare	m2	10,3000	1 303,5078	13 426,13

1	2	3	4	5	6	7
		alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp			16,8000	173,04
14	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	5,9000	152,2525 10,8000	898,29 63,72
15	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	9,3000	17,8452 15,0000	165,96 139,50
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,0570	25 605,9649 5 105,0877	1 459,54 290,99
17	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перемычки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	20,0000	13,9305 1,8000	278,61 36,00
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2	11,4000	70,9658 51,0000	809,01 581,40
19	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок)	m2	5,1000	1 733,7922 33,3000	8 842,34 169,83
20	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	60,0000	15,4500 6,9000	927,00 414,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен48,7 потолков10,55 и откосов 1,1	m2	60,3500	2,7745 0,9001	167,44 54,32

1	2	3	4	5	6	7
22	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	15,4000	288,4896 91,5000	4 442,74 1 409,10
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	49,8000	50,3892 36,6000	2 509,38 1 822,68
24	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	49,8000	19,9209 14,4000	992,06 717,12
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	10,5500	59,7773 45,9005	630,65 484,25
26	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	10,5500	24,5791 18,6000	259,31 196,23
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из	m2	60,3500	13,9571 6,0000	842,31 362,10

1	2	3	4	5	6	7
		стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из b.c.a., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60,3500	21,3513 16,4999	1 288,55 995,77
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	60,3500	39,3251 0,9001	2 373,27 54,32
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	60,3500	26,0141 16,5001	1 569,95 995,78
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	14,5000	189,1697 66,0000	2 742,96 957,00
		<i>Total</i>	lei			58 413,98
		Total Cab .72 * Inclusiv salariu				58 413,98 14 769,55
		2. Cab .72				
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	8,8200	12,6009 12,6009	111,14 111,14
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	1,9200	12,6042 12,6042	24,20 24,20
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (дверь входн)	m2	2,1000	12,6000 12,6000	26,46 26,46
35	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка деревян перегородки ,)	m2	7,2000	28,2000 28,2000	203,04 203,04
36	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor	m2	31,6000	14,6041	461,49

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC (Разборка линолеума.)			13,8000	436,08
37	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	31,6000	9,9199 9,0000	313,47 284,40
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	31,6000	15,4430 4,2000	488,00 132,72
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	31,6000	46,7899 21,0000	1 478,56 663,60
40	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm HE СКОЗЬЯЩАЯ inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	31,6000	238,8294 87,0000	7 547,01 2 749,20
41	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m	13,0000	200,9077 25,5000	2 611,80 331,50
42	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	8,8200	1 303,5091 16,8005	11 496,95 148,18
43	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	4,8000	152,2521 10,8000	730,81 51,84
44	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare,	m	9,3000	17,8452	165,96

1	2	3	4	5	6	7
		in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен			15,0000	139,50
45	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
46	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок балк из алюмин профиля)	m2	1,9200	1 733,7969 33,3021	3 328,89 63,94
47	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	31,7000	15,4502 6,9000	489,77 218,73
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	32,6000	2,7742 0,9000	90,44 29,34
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	24,1000	50,3892 36,6000	1 214,38 882,06
50	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	24,1000	19,9212 14,4000	480,10 347,04
51	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	8,5000	59,7765 45,9000	508,10 390,15

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
52	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	8,5000	24,5776 18,6000	208,91 158,10
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	32,6000	13,9571 6,0000	455,00 195,60
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,6000	21,3512 16,5000	696,05 537,90
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	32,6000	39,3248 0,9000	1 281,99 29,34
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	32,6000	26,0141 16,5000	848,06 537,90
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	23,2000	189,1698 66,0000	4 388,74 1 531,20
		Total	lei			43 290,28
		Total Cab .72				43 290,28

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				10 293,09
		3. Cab .71				
58	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	4,1000	12,6000 12,6000	51,66 51,66
59	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	2,1000	12,6000 12,6000	26,46 26,46
60	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	16,2000	40,2000 39,6000	651,24 641,52
61	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	13,9000	14,6043 13,8000	203,00 191,82
62	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2	11,2000	48,1554 48,0000	539,34 537,60
63	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	13,9000	9,9201 9,0000	137,89 125,10
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	13,9000	15,4432 4,2000	214,66 58,38
65	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	13,9000	46,7906 21,0000	650,39 291,90
66	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	13,9000	24,6662 1,3799	342,86 19,18
67	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	16,2000	1 782,1210 45,6000	28 870,36 738,72
68	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93

1	2	3	4	5	6	7
69	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	4,0000	1 303,5075 16,8000	5 214,03 67,20
70	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,2000	152,2500 10,8000	334,95 23,76
71	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	17,1000	15,4497 6,9000	264,19 117,99
72	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	5,9000	17,8492 15,0000	105,31 88,50
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	29,5000	2,7746 0,9000	81,85 26,55
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	24,0000	50,3892 36,6000	1 209,34 878,40
75	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	24,0000	19,9208 14,4000	478,10 345,60
76	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя	m2	4,3000	59,7791 45,9000	257,05 197,37

1	2	3	4	5	6	7
		штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
77	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	4,3000	24,5791 18,6000	105,69 79,98
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	28,3000	13,9569 6,0000	394,98 169,80
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	29,5000	21,3515 16,5000	629,87 486,75
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	29,5000	39,3251 0,9000	1 160,09 26,55
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	29,5000	26,0139 16,5000	767,41 486,75
82	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	10,8400	189,1707 66,0000	2 050,61 715,44
83	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство	m2	15,3000	337,3575 95,7000	5 161,57 1 464,21

1	2	3	4	5	6	7
		антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см (13,9*1,1)=15,3м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5				
		<i>Total</i>	lei			53 543,86
		Total Cab .71 Inclusiv salariu				53 543,86 7 927,12
		4. Cab .70				
84	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	5,9000	12,6000 12,6000	74,34 74,34
85	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	2,1000	12,6000 12,6000	26,46 26,46
86	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	8,6000	40,2000 39,6000	345,72 340,56
87	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	18,7000	14,6037 13,8000	273,09 258,06
88	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2	5,0000	48,1560 48,0000	240,78 240,00
89	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	18,7000	9,9198 9,0000	185,50 168,30
90	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	18,7000	15,4428 4,2000	288,78 78,54
91	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	18,7000	46,7898 21,0000	874,97 392,70
92	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	18,7000	24,6663 1,3802	461,26 25,81

1	2	3	4	5	6	7
93	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	8,6300	1 782,1217 45,6002	15 379,71 393,53
94	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	5,9000	1 303,5085 16,8000	7 690,70 99,12
95	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	3,2500	152,2523 10,8000	494,82 35,10
96	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	14,2000	189,1697 66,0000	2 686,21 937,20
97	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	17,6000	15,4500 6,9000	271,92 121,44
98	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	6,9000	17,8493 15,0000	123,16 103,50
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	23,3000	2,7747 0,9000	64,65 20,97
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	17,4000	50,3897 36,6000	876,78 636,84

1	2	3	4	5	6	7
101	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	17,4000	19,9207 14,4000	346,62 250,56
102	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	5,9000	59,7763 45,9000	352,68 270,81
103	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	5,9000	24,5797 18,6000	145,02 109,74
104	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	23,3000	13,9571 6,0000	325,20 139,80
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,3000	21,3515 16,5000	497,49 384,45
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	23,3000	39,3249 0,9000	916,27 20,97
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ	m2	23,3000	26,0146 16,5000	606,14 384,45

1	2	3	4	5	6	7
		антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза				
108	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.с заходом на стену на 10 см(18.7*1,1)=20.57м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	20,5700	337,3578 95,7000	6 939,45 1 968,55
		<i>Total</i>	lei			40 487,72
		Total Cab .70 Inclusiv salariu				40 487,72 7 481,80
		5. Cab .69				
109	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	10,3000	12,6000 12,6000	129,78 129,78
110	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	2,3000	12,6000 12,6000	28,98 28,98
111	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	14,3000	40,2000 39,6000	574,86 566,28
112	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема 2 buc	m3	0,6000	130,2667 64,2000	78,16 38,52
113	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перемычки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	10,3700	13,9296 1,7994	144,45 18,66
114	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,3000	1 373,4000 111,6000	412,02 33,48
115	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar	m2	4,6000	70,9674	326,45

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-штук-ка дверного проема			51,0000	234,60
116	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	32,2000	14,6040 13,8000	470,25 444,36
117	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	32,2000	9,9199 9,0000	319,42 289,80
118	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	32,2000	15,4432 4,2000	497,27 135,24
119	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	32,2000	46,7901 21,0000	1 506,64 676,20
120	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	32,2000	24,6665 1,3801	794,26 44,44
121	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	16,2000	1 782,1210 45,6000	28 870,36 738,72
122	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	4,2000	1 733,7929 33,3000	7 281,93 139,86
123	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	10,3000	1 303,5078 16,8000	13 426,13 173,04
124	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	5,6000	152,2518 10,8000	852,61 60,48
125	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	34,2000	15,4500	528,39

1	2	3	4	5	6	7
					6,9000	235,98
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов)	m2	34,8000	2,7744 0,9000	96,55 31,32
127	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	5,6000	17,8536 15,0000	99,98 84,00
128	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	26,1000	50,3893 36,6000	1 315,16 955,26
129	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	26,1000	19,9211 14,4000	519,94 375,84
130	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	8,7000	59,7770 45,9000	520,06 399,33
131	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	8,7000	24,5793 18,6000	213,84 161,82

1	2	3	4	5	6	7
132	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	34,8000	13,9572 6,0000	485,71 208,80
133	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	24,2000	189,1698 66,0000	4 577,91 1 597,20
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,8000	21,3514 16,5000	743,03 574,20
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	34,8000	39,3250 0,9000	1 368,51 31,32
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	34,8000	26,0141 16,5000	905,29 574,20
137	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1c заходом на стену на 10 см.(32.2*1,1)=35.42м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	35,4200	337,3577 95,6999	11 949,21 3 389,69
		Total	lei			79 037,15

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cab .69 Inclusiv salariu				79 037,15 12 371,40
		6. Cab .68				
138	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	6,0000	12,6000 12,6000	75,60 75,60
139	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	1,9000	12,6000 12,6000	23,94 23,94
140	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	11,1000	40,2000 39,6000	446,22 439,56
141	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	18,9000	14,6042 13,8000	276,02 260,82
142	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2	1,2000	48,1500 48,0000	57,78 57,60
143	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	18,9000	9,9201 9,0000	187,49 170,10
144	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	18,9000	15,4434 4,2000	291,88 79,38
145	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	18,9000	46,7905 21,0000	884,34 396,90
146	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	18,9000	24,6661 1,3799	466,19 26,08
147	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	8,7000	1 782,1195 45,6000	15 504,44 396,72
148	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93

1	2	3	4	5	6	7
		алюмин профиля)				
149	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	6,0000	1 303,5083 16,8000	7 821,05 100,80
150	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	3,3000	152,2515 10,8000	502,43 35,64
151	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	19,6000	15,4500 6,9000	302,82 135,24
152	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	6,9000	17,8493 15,0000	123,16 103,50
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	22,4500	2,7742 0,8998	62,28 20,20
154	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	16,6000	50,3892 36,6000	836,46 607,56
155	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	16,6000	19,9211 14,4000	330,69 239,04
156	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	5,8500	59,7778 45,9009	349,70 268,52

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
157	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	14,2000	189,1697 66,0000	2 686,21 937,20
158	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	5,8500	24,5778 18,6000	143,78 108,81
159	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	22,4500	13,9572 6,0000	313,34 134,70
160	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,4500	21,3519 16,5002	479,35 370,43
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	22,4500	39,3247 0,8998	882,84 20,20
162	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	22,4500	26,0143 16,4998	584,02 370,42
163	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	20,7900	337,3569 95,6999	7 013,65 1 989,60

1	2	3	4	5	6	7
		(Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1с заходом на стену на 10 см.(18,9*1,1)=20.79м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5				
		<i>Total</i>	lei			44 286,64
		Total Cab .68 Inclusiv salariu				44 286,64 7 438,49
		7. Cab .67				
164	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	4,0000	12,6000 12,6000	50,40 50,40
165	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	1,9000	12,6000 12,6000	23,94 23,94
166	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей)	kg	75,0000	2,1368 1,8000	160,26 135,00
167	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	21,2000	40,2000 39,6000	852,24 839,52
168	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	13,8000	14,6043 13,8000	201,54 190,44
169	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	13,8000	9,9203 9,0000	136,90 124,20
170	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3	0,3000	130,2667 64,2000	39,08 19,26
171	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	10,3700	13,9296 1,7994	144,45 18,66
172	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	13,8000	15,4435 4,2000	213,12 57,96

1	2	3	4	5	6	7
173	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	13,8000	46,7899 21,0000	645,70 289,80
174	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	13,8000	24,6659 1,3797	340,39 19,04
175	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	16,2000	1 782,1210 45,6000	28 870,36 738,72
176	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	8,9000	1 652,1225 45,6000	14 703,89 405,84
177	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	4,0000	1 303,5075 16,8000	5 214,03 67,20
178	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,2000	152,2500 10,8000	334,95 23,76
179	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	21,0000	15,4500 6,9000	324,45 144,90
180	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	5,9000	17,8492 15,0000	105,31 88,50

1	2	3	4	5	6	7
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов)	m2	21,6000	2,7745 0,9000	59,93 19,44
182	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	17,2000	50,3895 36,6000	866,70 629,52
183	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	17,2000	19,9203 14,4000	342,63 247,68
184	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	17,2000	13,9570 6,0000	240,06 103,20
185	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	4,4000	59,7750 45,9000	263,01 201,96
186	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	4,4000	24,5795 18,6000	108,15 81,84
187	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные	m2	10,1000	189,1693 66,0000	1 910,61 666,60

1	2	3	4	5	6	7
		потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)				
188	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,6000	21,3514 16,5000	461,19 356,40
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	21,6000	39,3250 0,9000	849,42 19,44
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	21,6000	26,0139 16,5000	561,90 356,40
191	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1c заходом на стену на 10 см.(13,8*1,1)=15,18м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	15,1800	337,3577 95,7003	5 121,09 1 452,73
		<i>Total</i>	lei			63 145,70
		Total Cab .67 Inclusiv salariu				63 145,70 7 372,35
		8. Cab .66				
192	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	7,7000	12,6000 12,6000	97,02 97,02
193	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	24,4000	14,6041 13,8000	356,34 336,72
194	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	24,4000	9,9201 9,0000	242,05 219,60

1	2	3	4	5	6	7
195	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	24,4000	15,4430 4,2000	376,81 102,48
196	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	24,4000	46,7902 21,0000	1 141,68 512,40
197	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	24,4000	24,6664 1,3799	601,86 33,67
198	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	16,6000	1 782,1211 45,6000	29 583,21 756,96
199	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	15,9000	1 652,1208 45,6000	26 268,72 725,04
200	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	7,7000	1 303,5091 16,8000	10 037,02 129,36
201	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	4,2000	152,2524 10,8000	639,46 45,36
202	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	16,3000	15,4497 6,9000	251,83 112,47
203	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным	m	7,9000	17,8481 15,0000	141,00 118,50

1	2	3	4	5	6	7
		раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	17,1000	2,7743 0,9000	47,44 15,39
205	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,8000	50,3898 36,6000	544,21 395,28
206	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	10,8000	19,9204 14,4000	215,14 155,52
207	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	17,1000	13,9573 6,0000	238,67 102,60
208	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	6,3000	59,7762 45,9000	376,59 289,17
209	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	6,3000	24,5778 18,6000	154,84 117,18
210	CK29F	Tavane suspendate din panouri	m2	18,2000	189,1698	3 442,89

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)			66,0000	1 201,20
211	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,1000	21,3520 16,5000	365,12 282,15
212	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	17,1000	39,3251 0,9000	672,46 15,39
213	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	17,1000	26,0135 16,5000	444,83 282,15
214	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1c заходом на стену на 10 см.(24,4*1,1)=26,84м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	26,8400	337,3573 95,7001	9 054,67 2 568,59
		<i>Total</i>	lei			85 293,86
		Total Cab .66 Inclusiv salariu				85 293,86 8 614,20
		9. Cab .64-65				
215	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	13,0400	12,5997 12,5997	164,30 164,30
216	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	3,0800	12,5974 12,5974	38,80 38,80
217	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	29,2000	40,2000	1 173,84

1	2	3	4	5	6	7
					39,6000	1 156,32
218	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	39,6000	14,6040 13,8000	578,32 546,48
219	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	39,6000	9,9199 9,0000	392,83 356,40
220	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	39,6000	15,4429 4,2000	611,54 166,32
221	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	39,6000	46,7899 21,0000	1 852,88 831,60
222	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	39,6000	24,6664 1,3801	976,79 54,65
223	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3	0,3000	130,2667 64,2000	39,08 19,26
224	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	10,0000	13,9310 1,8000	139,31 18,00
225	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	8,9000	1 652,1225 45,6000	14 703,89 405,84
226	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	13,0400	1 303,5084 16,7998	16 997,75 219,07
227	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	7,0000	152,2514 10,8000	1 065,76 75,60

1	2	3	4	5	6	7
228	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
229	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	43,9000	15,4499 6,9000	678,25 302,91
230	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	14,4000	17,8514 15,0000	257,06 216,00
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	45,3000	2,7746 0,9000	125,69 40,77
232	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	37,4000	50,3893 36,6000	1 884,56 1 368,84
233	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	34,7000	19,9205 14,4000	691,24 499,68
234	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	45,3000	13,9570 6,0000	632,25 271,80

1	2	3	4	5	6	7
235	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	10,6000	59,7774 45,9000	633,64 486,54
236	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	10,6000	24,5783 18,6000	260,53 197,16
237	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,3000	21,3512 16,5000	967,21 747,45
238	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	45,3000	39,3249 0,9000	1 781,42 40,77
239	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	45,3000	26,0141 16,5000	1 178,44 747,45
240	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	30,5000	189,1698 66,0000	5 769,68 2 013,00
241	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на	m2	43,5600	337,3574 95,7000	14 695,29 4 168,69

1	2	3	4	5	6	7
		стену на 10 см(39,6,4*1,1)=43,56м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5				
		<i>Total</i>	lei			71 931,31
		Total Cab .64-65 Inclusiv salariu				71 931,31 15 223,63
		10. Cab .60 *				
242	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	4,9000	12,6000 12,6000	61,74 61,74
243	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	11,7000	40,2000 39,6000	470,34 463,32
244	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	21,0000	14,6038 13,8000	306,68 289,80
245	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	21,0000	9,9200 9,0000	208,32 189,00
246	RpCP45D	Demontarea-Демонтаж мет каркаса из уголка № 40	kg	27,0000	1,5370 1,2000	41,50 32,40
247	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей)и витражей	kg	150,0000	2,1368 1,8000	320,52 270,00
248	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	21,0000	15,4433 4,2000	324,31 88,20
249	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	21,0000	46,7900 21,0000	982,59 441,00
250	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	21,0000	24,6667 1,3800	518,00 28,98
251	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3	0,3000	130,2667 64,2000	39,08 19,26

1	2	3	4	5	6	7
252	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	10,0000	13,9310 1,8000	139,31 18,00
253	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	16,8000	1 652,1214 45,6000	27 755,64 766,08
254	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	4,9000	1 303,5082 16,8000	6 387,19 82,32
255	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,7000	152,2519 10,8000	411,08 29,16
256	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
257	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	22,4000	15,4500 6,9000	346,08 154,56
258	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	6,3000	17,8460 15,0000	112,43 94,50
259	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	23,0000	2,7743 0,9000	63,81 20,70
260	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	19,0000	50,3889	957,39

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			36,6000	695,40
261	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	19,0000	19,9211 14,4000	378,50 273,60
262	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	23,0000	13,9570 6,0000	321,01 138,00
263	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	4,0000	59,7775 45,9000	239,11 183,60
264	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	4,0000	24,5800 18,6000	98,32 74,40
265	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,0000	21,3513 16,5000	491,08 379,50
266	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	23,0000	39,3248 0,9000	904,47 20,70
267	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	23,0000	26,0139	598,32

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза			16,5000	379,50
268	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	17,6000	189,1699 66,0000	3 329,39 1 161,60
269	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c с заходом на стену на 10 см(21*1,1)=23,1м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	23,1000	337,3580 95,7000	7 792,97 2 210,67
		<i>Total</i>	lei			57 240,14
		Total Cab .60 * Inclusiv salariu				57 240,14 8 635,92
		11. Cab .60				
270	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	5,7400	12,5993 12,5993	72,32 72,32
271	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	1,9000	12,6000 12,6000	23,94 23,94
272	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	7,5000	40,2000 39,6000	301,50 297,00
273	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	18,4000	14,6038 13,8000	268,71 253,92
274	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	18,4000	9,9201 9,0000	182,53 165,60
275	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	18,4000	15,4429	284,15

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact"			4,2000	77,28
276	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	18,4000	46,7902 21,0000	860,94 386,40
277	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	18,4000	24,6658 1,3799	453,85 25,39
278	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	9,4000	1 652,1213 45,6000	15 529,94 428,64
279	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	5,7400	1 303,5070 16,7997	7 482,13 96,43
280	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	3,1000	152,2516 10,8000	471,98 33,48
281	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
282	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	18,0000	15,4500 6,9000	278,10 124,20
283	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых,	m	6,8000	17,8426 15,0000	121,33 102,00

1	2	3	4	5	6	7
		шириной до 15 см) внутрен				
284	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	18,7000	2,7743 0,9000	51,88 16,83
285	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	14,0000	50,3893 36,6000	705,45 512,40
286	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	14,0000	19,9207 14,4000	278,89 201,60
287	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	18,7000	13,9572 6,0000	261,00 112,20
288	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	4,7000	59,7766 45,9000	280,95 215,73
289	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	4,7000	24,5787 18,6000	115,52 87,42
290	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	18,7000	21,3513	399,27

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			16,5000	308,55
291	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	18,7000	39,3251 0,9000	735,38 16,83
292	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	18,7000	26,0139 16,5000	486,46 308,55
293	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	13,7000	189,1693 66,0000	2 591,62 904,20
294	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см18,4*1,1)=20,24м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.	m2	20,2400	337,3587 95,7001	6 828,14 1 936,97
		<i>Total</i>	lei			42 706,94
		Total Cab .60 Inclusiv salariu				42 706,94 6 777,81
		12. Cab .59				
295	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	3,7000	12,6000 12,6000	46,62 46,62
296	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3	0,3000	130,2667 64,2000	39,08 19,26
297	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice,	kg	10,0000	13,9310	139,31

1	2	3	4	5	6	7
		montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перемычки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)			1,8000	18,00
298	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	11,5000	14,6043 13,8000	167,95 158,70
299	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	11,5000	9,9200 9,0000	114,08 103,50
300	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	11,5000	15,4426 4,2000	177,59 48,30
301	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	11,5000	46,7904 21,0000	538,09 241,50
302	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	11,5000	24,6661 1,3800	283,66 15,87
303	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Aluminev peregorodka - глухая - белые	m2	16,5000	1 652,1212 45,6000	27 260,00 752,40
304	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	3,7000	1 303,5108 16,8000	4 822,99 62,16
305	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,0000	152,2500 10,8000	304,50 21,60
306	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
307	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	14,2000	15,4500	219,39

1	2	3	4	5	6	7
					6,9000	97,98
308	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	5,7000	17,8596 15,0000	101,80 85,50
309	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	14,3000	2,7741 0,9000	39,67 12,87
310	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,1000	50,3881 36,6000	508,92 369,66
311	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	10,1000	19,9218 14,4000	201,21 145,44
312	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	14,3000	13,9566 6,0000	199,58 85,80
313	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой	m2	4,2000	59,7762 45,9000	251,06 192,78

1	2	3	4	5	6	7
		гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
314	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	4,2000	24,5786 18,6000	103,23 78,12
315	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,3000	21,3510 16,5000	305,32 235,95
316	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	14,3000	39,3245 0,9000	562,34 12,87
317	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	14,3000	26,0133 16,5000	371,99 235,95
318	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	8,5000	189,1694 66,0000	1 607,94 561,00
319	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см11,5*1,1)=12,65м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	12,6500	337,3565 95,6996	4 267,56 1 210,60
		Total	lei			46 274,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cab .59 Inclusiv salariu				46 274,84 4 882,36
		13. Cab .58				
320	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	7,4000	12,6000 12,6000	93,24 93,24
321	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	1,9000	12,6000 12,6000	23,94 23,94
322	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (дверь балк)	m2	1,8400	12,5978 12,5978	23,18 23,18
323	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	14,7000	40,2000 39,6000	590,94 582,12
324	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3	0,3000	130,2667 64,2000	39,08 19,26
325	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,6000	1 372,8500 111,6000	823,71 66,96
326	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	10,0000	13,9310 1,8000	139,31 18,00
327	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-штук-ка дверного проема	m2	4,0000	70,9675 51,0000	283,87 204,00
328	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2	17,6000	48,1557 48,0000	847,54 844,80
329	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2	17,6000	70,9659 51,0000	1 249,00 897,60
330	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	22,6000	14,6040 13,8000	330,05 311,88
331	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка	m2	22,6000	9,9199 9,0000	224,19 203,40

1	2	3	4	5	6	7
		полов из цементного раствора)				
332	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	22,6000	15,4434 4,2000	349,02 94,92
333	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	22,6000	46,7898 21,0000	1 057,45 474,60
334	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	22,6000	24,6659 1,3801	557,45 31,19
335	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	7,4000	1 303,5068 16,8000	9 645,95 124,32
336	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	4,0000	152,2525 10,8000	609,01 43,20
337	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	7,7000	17,8571 15,0000	137,50 115,50
338	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
339	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	11,8000	15,4500 6,9000	182,31 81,42
340	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	35,6000	2,7744	98,77

1	2	3	4	5	6	7
		(Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов)			0,9000	32,04
341	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	29,4000	50,3891 36,6000	1 481,44 1 076,04
342	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	29,4000	19,9211 14,4000	585,68 423,36
343	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	35,6000	13,9570 6,0000	496,87 213,60
344	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	6,2000	59,7774 45,9000	370,62 284,58
345	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	6,2000	24,5790 18,6000	152,39 115,32
346	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,6000	21,3514 16,5000	760,11 587,40

1	2	3	4	5	6	7
347	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	35,6000	39,3250 0,9000	1 399,97 32,04
348	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	35,6000	26,0138 16,5000	926,09 587,40
349	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	17,4000	189,1701 66,0000	3 291,56 1 148,40
350	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см22,6*1,1)=24,86м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	24,8600	337,3576 95,6999	8 386,71 2 379,10
		Total	lei			38 797,91
		Total Cab .58 Inclusiv salariu				38 797,91 11 202,74
		14. Cab .57				
351	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	4,1000	12,6000 12,6000	51,66 51,66
352	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	4,0000	12,6000 12,6000	50,40 50,40
353	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	14,3000	40,2000 39,6000	574,86 566,28
354	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	13,9000	14,6043 13,8000	203,00 191,82

1	2	3	4	5	6	7
355	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	13,9000	9,9201 9,0000	137,89 125,10
356	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	13,9000	15,4432 4,2000	214,66 58,38
357	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	13,9000	46,7906 21,0000	650,39 291,90
358	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	13,9000	24,6662 1,3799	342,86 19,18
359	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,3000	1 373,4000 111,6000	412,02 33,48
360	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-штук-ка дверного проема	m2	4,5000	70,9667 51,0000	319,35 229,50
361	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	16,2000	1 782,1210 45,6000	28 870,36 738,72
362	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	7,3000	1 652,1233 45,6000	12 060,50 332,88
363	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	4,1000	1 303,5098 16,8000	5 344,39 68,88
364	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,2200	152,2568 10,8018	338,01 23,98

1	2	3	4	5	6	7
365	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	5,9000	17,8492 15,0000	105,31 88,50
366	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	15,4000	15,4500 6,9000	237,93 106,26
367	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2	19,6000	2,7745 0,9000	54,38 17,64
368	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-стены и откосы	m2	16,3000	50,3890 36,6000	821,34 596,58
369	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	16,3000	19,9202 14,4000	324,70 234,72
370	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	19,6000	13,9571 6,0000	273,56 117,60
371	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя	m2	3,3000	59,7788 45,9000	197,27 151,47

1	2	3	4	5	6	7
		штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
372	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	3,3000	24,5788 18,6000	81,11 61,38
373	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,6000	21,3520 16,5000	418,50 323,40
374	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	19,6000	39,3250 0,9000	770,77 17,64
375	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	19,6000	26,0138 16,5000	509,87 323,40
376	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	10,5000	189,1695 66,0000	1 986,28 693,00
377	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см13,9*1,1)=15,296м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	15,2900	337,3591 95,6998	5 158,22 1 463,25
378		ВСТРОЕННЫЕ ШКАФЫ		0,0000	0,0000	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,0000	0,00
379	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Демонтаж обшивки дверей и полок встроенных шкафов))	m2	15,5000	28,2000 28,2000	437,10 437,10
380	RpCN12A	Desfacerea profilelor (Снятие наличников по периметру существ окна)	m	6,5000	14,2154 14,1000	92,40 91,65
381	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2	8,9000	244,8191 76,5000	2 178,89 680,85
382	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2	11,9000	2,7739 0,9000	33,01 10,71
383	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, коллон и ригеля	m2	3,0000	59,7767 45,9000	179,33 137,70
384	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafuri si tavanelor	m2	11,9000	21,3513 16,5000	254,08 196,35
385	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	11,9000	39,3252 0,9000	467,97 10,71
386	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	11,9000	26,0134 16,5000	309,56 196,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			64 461,93
		Total Cab .57 Inclusiv salariu				64 461,93 8 738,42
		15. Cab .56-51a				
387	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	17,3000	12,6000 12,6000	217,98 217,98
388	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	2,1000	12,6000 12,6000	26,46 26,46
389	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей)	kg	75,0000	2,1368 1,8000	160,26 135,00
390	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	41,5000	14,6041 13,8000	606,07 572,70
391	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	32,9000	40,2000 39,6000	1 322,58 1 302,84
392	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3	0,3000	130,2667 64,2000	39,08 19,26
393	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	10,0000	13,9310 1,8000	139,31 18,00
394	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2	9,2000	48,1554 48,0000	443,03 441,60
395	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, штук-ка дверного проема	m2	9,2000	70,9652 51,0000	652,88 469,20
396	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din , gresie, placi ceramice,- полы	m2	15,1000	24,4000 23,4000	368,44 353,34
397	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)(41,5+15,1+2,7площ	m2	59,3000	9,9201 9,0000	588,26 533,70

1	2	3	4	5	6	7
		полп под перер)				
398	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	59,3000	15,4432 4,2000	915,78 249,06
399	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	59,3000	46,7901 21,0000	2 774,65 1 245,30
400	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	59,3000	24,6663 1,3799	1 462,71 81,83
401	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	11,0300	1 652,1215 45,6002	18 222,90 502,97
402	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	17,3000	1 303,5081 16,8000	22 550,69 290,64
403	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	9,3500	152,2524 10,8000	1 423,56 100,98
404	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	16,8000	17,8482 15,0000	299,85 252,00
405	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93

1	2	3	4	5	6	7
		алюмин профиля)				
406	RpCR29A	Curatarea vopselei 33,7+17	m2	0,0000	0,0000 0,0000	0,00 0,00
407	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов(9,2+44,6+17)	m2	61,6000	2,7745 0,9000	170,91 55,44
408	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-стены и откосы	m2	44,6000	50,3892 36,6000	2 247,36 1 632,36
409	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	44,6000	19,9209 14,4000	888,47 642,24
410	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	61,6000	13,9570 6,0000	859,75 369,60
411	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	17,0000	59,7771 45,9000	1 016,21 780,30
412	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm	m2	17,0000	24,5788 18,6000	417,84 316,20

1	2	3	4	5	6	7
		(se adauga sau se scade la art CF52)				
413	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,6000	21,3515 16,5000	1 315,25 1 016,40
414	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	61,6000	39,3250 0,9000	2 422,42 55,44
415	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	61,6000	26,0140 16,5000	1 602,46 1 016,40
416	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	40,0000	189,1700 66,0000	7 566,80 2 640,00
417	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см59,3*1,1)=65,2м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	65,2000	337,3577 95,7000	21 995,72 6 239,64
		<i>Total</i>	lei			96 358,64
		Total Cab .56-51a Inclusiv salariu				96 358,64 21 646,81
		16. Cab - 50-49				
418	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	5,9000	12,6000 12,6000	74,34 74,34
419	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные	m2	4,0000	12,6000 12,6000	50,40 50,40

1	2	3	4	5	6	7
		изделия (двери)				
420	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей)	kg	75,0000	2,1368 1,8000	160,26 135,00
421	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	18,1000	40,2000 39,6000	727,62 716,76
422	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic-,Разборка мозаичных полов	m2	18,5000	28,5200 27,6000	527,62 510,60
423	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	18,5000	9,9200 9,0000	183,52 166,50
424	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2	19,0000	48,1558 48,0000	914,96 912,00
425	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, штук-ка	m2	19,0000	70,9663 51,0000	1 348,36 969,00
426	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,3000	1 373,4000 111,6000	412,02 33,48
427	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-штук-ка дверного проема	m2	4,5000	70,9667 51,0000	319,35 229,50
428	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	18,5000	15,4432 4,2000	285,70 77,70
429	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	18,5000	46,7897 21,0000	865,61 388,50
430	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	8,9000	1 782,1225 45,6000	15 860,89 405,84

1	2	3	4	5	6	7
431	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	5,9000	1 303,5085 16,8000	7 690,70 99,12
432	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	3,2000	152,2531 10,8000	487,21 34,56
433	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	6,9000	17,8493 15,0000	123,16 103,50
434	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	1,9000	1 733,7947 33,3000	3 294,21 63,27
435	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	11,5000	15,4496 6,9000	177,67 79,35
436	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	11,5000	2,7739 0,9000	31,90 10,35
437	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	30,5000	288,4902 91,5000	8 798,95 2 790,75
438	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare Снятие старой краски - потолок	m2	18,5000	8,7800 8,1000	162,43 149,85

1	2	3	4	5	6	7
439	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	18,5000	2,7746 0,9000	51,33 16,65
440	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	18,5000	13,9568 6,0000	258,20 111,00
441	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	18,5000	59,7768 45,9000	1 105,87 849,15
442	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	18,5000	24,5784 18,6000	454,70 344,10
443	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,5000	21,3514 16,5000	395,00 305,25
444	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	18,5000	39,3249 0,9000	727,51 16,65
445	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	18,5000	26,0141 16,5000	481,26 305,25
446	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr	m2	18,5000	422,5297 75,0000	7 816,80 1 387,50

1	2	3	4	5	6	7
		10 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки 60*60 на клею, площадью: более 16 м2)				
		<i>Total</i>	lei			53 787,55
		Total Cab - 50-49 Inclusiv salariu				53 787,55 11 335,92
		17. Cab - 48 spalatoria				
447	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	4,1000	12,6000 12,6000	51,66 51,66
448	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	2,1000	12,6000 12,6000	26,46 26,46
449	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стени	m2	20,6000	48,1558 48,0000	992,01 988,80
450	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2	20,6000	70,9660 51,0000	1 461,90 1 050,60
451	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic-,Разборка мозаичных полов	m2	12,7000	28,5197 27,6000	362,20 350,52
452	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	12,7000	9,9197 9,0000	125,98 114,30
453	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	12,7000	15,4425 4,2000	196,12 53,34
454	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	12,7000	46,7898 21,0000	594,23 266,70
455	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS	m2	6,8000	28,2000 28,2000	191,76 191,76

1	2	3	4	5	6	7
		etc.(Демонтаж обшивки дверей и полок встроенных шкафов))				
456	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	4,1000	1 303,5098 16,8000	5 344,39 68,88
457	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,3000	152,2522 10,8000	350,18 24,84
458	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	5,9000	17,8492 15,0000	105,31 88,50
459	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
460	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	16,6000	15,4500 6,9000	256,47 114,54
461	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	16,6000	2,7741 0,9000	46,05 14,94
462	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	37,2000	288,4898 91,5000	10 731,82 3 403,80

1	2	3	4	5	6	7
463	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare Снятие старой краски - потолок	m2	12,7000	8,7803 8,1000	111,51 102,87
464	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	12,7000	2,7740 0,9000	35,23 11,43
465	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	12,7000	13,9575 6,0000	177,26 76,20
466	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	12,7000	59,7772 45,9000	759,17 582,93
467	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	12,7000	24,5780 18,6000	312,14 236,22
468	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,7000	21,3512 16,5000	271,16 209,55
469	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	12,7000	39,3252 0,9000	499,43 11,43
470	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	12,7000	26,0134 16,5000	330,37 209,55

1	2	3	4	5	6	7
471	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки60*60 на клею, площадью: более 16 м2)	m2	12,7000	422,5283 75,0000	5 366,11 952,50
		<i>Total</i>	lei			32 339,88
		Total Cab - 48 spalatoria Inclusiv salariu				32 339,88 9 272,25
		18. Cab. 74-depozit				
472	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	21,2000	12,6000 12,6000	267,12 267,12
473	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	1,5000	12,6000 12,6000	18,90 18,90
474	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	16,9000	14,6041 13,8000	246,81 233,22
475	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	16,9000	9,9201 9,0000	167,65 152,10
476	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	16,9000	15,4432 4,2000	260,99 70,98
477	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	16,9000	46,7905 21,0000	790,76 354,90
478	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	16,9000	24,6663 1,3799	416,86 23,32
479	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	1,5000	1 733,7933 33,3000	2 600,69 49,95

1	2	3	4	5	6	7
480	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	21,2000	$\frac{1\,303,5080}{16,8000}$	$\frac{27\,634,37}{356,16}$
481	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	11,5000	$\frac{152,2522}{10,8000}$	$\frac{1\,750,90}{124,20}$
482	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	19,0000	$\frac{17,8516}{15,0000}$	$\frac{339,18}{285,00}$
483	RpCR29A	Curatarea vopselei со стен .колонн 59,3 и потолка 16,9	m2	76,2000	$\frac{15,4500}{6,9000}$	$\frac{1\,177,29}{525,78}$
484	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов 59,3+16,9+1,9)	m2	78,1000	$\frac{2,7745}{0,9000}$	$\frac{216,69}{70,29}$
485	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	61,2000	$\frac{50,3892}{36,6000}$	$\frac{3\,083,82}{2\,239,92}$
486	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	16,9000	$\frac{59,7769}{45,9000}$	$\frac{1\,010,23}{775,71}$
487	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	78,1000	$\frac{13,9571}{6,0000}$	$\frac{1\,090,05}{468,60}$

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из b.c.a., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
488	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	78,1000	21,3515 16,5000	1 667,55 1 288,65
489	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	78,1000	39,3250 0,9000	3 071,28 70,29
490	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	78,1000	26,0141 16,5000	2 031,70 1 288,65
491	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см (16,9*1,1)=18,59м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	18,5900	337,3577 95,6998	6 271,48 1 779,06
		<i>Total</i>	lei			54 114,32
		Total Cab. 74-depozit Inclusiv salariu				54 114,32 10 442,80
		19. Cab. 77				
492	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	5,0000	12,6000 12,6000	63,00 63,00
493	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	4,0000	12,6000 12,6000	50,40 50,40

1	2	3	4	5	6	7
494	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка:дверных полотен встроенных шкафов	m2	4,5000	12,6000 12,6000	56,70 56,70
495	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверное полотно в встроен шкаф)	m2	4,5000	1 508,7933 33,3000	6 789,57 149,85
496	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2	32,6000	48,1558 48,0000	1 569,88 1 564,80
497	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din , gresie, placi ceramice,- полы	m2	18,0000	24,4000 23,4000	439,20 421,20
498	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	18,0000	9,9200 9,0000	178,56 162,00
499	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	18,0000	15,4428 4,2000	277,97 75,60
500	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	18,0000	46,7900 21,0000	842,22 378,00
501	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	4,0000	1 733,7950 33,3000	6 935,18 133,20
502	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	5,0000	1 303,5080 16,8000	6 517,54 84,00
503	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,9000	152,2517 10,8000	441,53 31,32
504	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor,	m	6,4000	17,8484	114,23

1	2	3	4	5	6	7
		la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен			15,0000	96,00
505	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски со стен 5,8 и потолка 2,6	m2	7,4000	15,4500 6,9000	114,33 51,06
506	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен 5,8 и потолков 2,6 и откосов 0,6)	m2	9,0000	2,7756 0,9000	24,98 8,10
507	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului 5,8+0,6	m2	6,4000	50,3891 36,6000	322,49 234,24
508	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	6,4000	19,9203 14,4000	127,49 92,16
509	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	2,6000	59,7731 45,9000	155,41 119,34
510	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau	m2	2,6000	24,5808 18,6000	63,91 48,36

1	2	3	4	5	6	7
		in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				
511	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	9,0000	13,9567 6,0000	125,61 54,00
512	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,0000	21,3511 16,5000	192,16 148,50
513	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	15,3000	39,3248 0,9000	601,67 13,77
514	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2	15,3000	26,0144 16,5000	398,02 252,45
515	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	32,6000	2,7742 0,9000	90,44 29,34
516	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	32,6000	288,4902 91,5000	9 404,78 2 982,90
517	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая	m2	15,5000	189,1703 66,0000	2 932,14 1 023,00

1	2	3	4	5	6	7
		комплектующие)				
518	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки60*60 на клею, площадью: более 16 м2)	m2	18,0000	422,5289 75,0000	7 605,52 1 350,00
		<i>Total</i>	lei			46 434,93
		Total Cab. 77 Inclusiv salariu				46 434,93 9 673,29
		20. Cab. 78				
519	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	4,9000	12,6000 12,6000	61,74 61,74
520	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	1,9000	12,6000 12,6000	23,94 23,94
521	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка:дверных полотен встроенных шкафов	m2	4,5000	12,6000 12,6000	56,70 56,70
522	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверное полотно в встроен шкаф)	m2	4,5000	1 508,7933 33,3000	6 789,57 149,85
523	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2	32,9000	48,1559 48,0000	1 584,33 1 579,20
524	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	18,5000	14,6038 13,8000	270,17 255,30
525	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	18,5000	9,9200 9,0000	183,52 166,50
526	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	18,5000	15,4432 4,2000	285,70 77,70
527	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	18,5000	46,7897 21,0000	865,61 388,50

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				
528	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	18,5000	24,6665 1,3800	456,33 25,53
529	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	1,9000	1 733,7947 33,3000	3 294,21 63,27
530	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	4,9000	1 303,5082 16,8000	6 387,19 82,32
531	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,7000	152,2519 10,8000	411,08 29,16
532	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	6,3000	17,8460 15,0000	112,43 94,50
533	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	8,3200	1 652,1202 45,5998	13 745,64 379,39
534	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	14,2000	15,4500 6,9000	219,39 97,98
535	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних	m2	14,8000	2,7743 0,9000	41,06 13,32

1	2	3	4	5	6	7
		поверхностей стен и потолков и откосов)				
536	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	12,2000	50,3893 36,6000	614,75 446,52
537	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	12,2000	19,9205 14,4000	243,03 175,68
538	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	2,6000	59,7731 45,9000	155,41 119,34
539	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	2,6000	24,5808 18,6000	63,91 48,36
540	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	14,8000	13,9574 6,0000	206,57 88,80
541	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,8000	21,3520 16,5000	316,01 244,20
542	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	14,8000	39,3250	582,01

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI 9+6,3шкаф			0,9000	13,32
543	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2	14,8000	26,0142 16,5000	385,01 244,20
544	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	32,9000	2,7745 0,9000	91,28 29,61
545	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2	32,9000	70,9660 51,0000	2 334,78 1 677,90
546	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	32,9000	288,4897 91,5000	9 491,31 3 010,35
547	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	15,9000	189,1704 66,0000	3 007,81 1 049,40
548	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(18,5*1,1)=20.35м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	20,3500	337,3582 95,7002	6 865,24 1 947,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			59 145,73
		Total Cab. 78 Inclusiv salariu				59 145,73 12 640,08
		21. Cab. 79				
549	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	9,8000	12,6000 12,6000	123,48 123,48
550	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	5,7000	12,6000 12,6000	71,82 71,82
551	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка:дверных полотен встроенных шкафов	m2	4,5000	12,6000 12,6000	56,70 56,70
552	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверное полотно в встроен шкаф)	m2	4,5000	1 508,7933 33,3000	6 789,57 149,85
553	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	7,0200	40,1994 39,5997	282,20 277,99
554	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	35,9000	14,6039 13,8000	524,28 495,42
555	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	35,9000	9,9201 9,0000	356,13 323,10
556	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	35,9000	15,4429 4,2000	554,40 150,78
557	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	35,9000	46,7903 21,0000	1 679,77 753,90
558	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	35,9000	24,6660 1,3799	885,51 49,54
559	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime	m2	5,7000	1 733,7930 33,3000	9 882,62 189,81

1	2	3	4	5	6	7
		peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)				
560	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	9,8000	1 303,5082 16,8000	12 774,38 164,64
561	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	5,6500	152,2513 10,8000	860,22 61,02
562	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	16,4000	17,8512 15,0000	292,76 246,00
563	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	5,1000	15,4490 6,9000	78,79 35,19
564	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2	6,7000	2,7746 0,9000	18,59 6,03
565	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	6,7000	59,7746 45,9000	400,49 307,53
566	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau	m2	6,7000	24,5791 18,6000	164,68 124,62

1	2	3	4	5	6	7
		in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				
567	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	6,7000	13,9567 6,0000	93,51 40,20
568	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,7000	21,3507 16,5000	143,05 110,55
569	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI 9+6,3шкаф	m2	6,7000	39,3254 0,9000	263,48 6,03
570	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2	6,7000	26,0119 16,5000	174,28 110,55
571	RpCB15A k з/пл =0,5	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou	m2	50,0000	27,8680 24,0000	1 393,40 1 200,00
572	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	50,0000	2,7746 0,9000	138,73 45,00
573	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	50,0000	288,4900 91,5000	14 424,50 4 575,00
574	CK29F	Tavane suspendate din panouri	m2	30,8000	189,1701	5 826,44

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)			66,0000	2 032,80
575	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(18,5*1,1)=20.35m2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	39,4900	337,3571 95,6999	13 322,23 3 779,19
		<i>Total</i>	lei			71 576,01
		Total Cab. 79 Inclusiv salariu				71 576,01 15 486,74
		22. Cab.80				
576	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	10,2000	12,6000 12,6000	128,52 128,52
577	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	1,9000	12,6000 12,6000	23,94 23,94
578	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей и окон)	kg	75,0000	2,1368 1,8000	160,26 135,00
579	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	1,3700	40,1971 39,5985	55,07 54,25
580	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стeны	m2	4,5000	48,1556 48,0000	216,70 216,00
581	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2	4,5000	70,9667 51,0000	319,35 229,50
582	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe	m2	5,8000	1 508,7948 33,3000	8 751,01 193,14

1	2	3	4	5	6	7
		montate la nivelul pardoselii (Дверное полотно в встроен шкаф)				
583	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	25,2000	14,6040 13,8000	368,02 347,76
584	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	25,2000	9,9198 9,0000	249,98 226,80
585	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	25,2000	15,4429 4,2000	389,16 105,84
586	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	25,2000	46,7901 21,0000	1 179,11 529,20
587	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	25,2000	24,6663 1,3802	621,59 34,78
588	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	1,9000	1 733,7947 33,3000	3 294,21 63,27
589	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	10,2000	1 303,5078 16,8000	13 295,78 171,36
590	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	5,5000	152,2527 10,8000	837,39 59,40
591	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон,	m	9,2000	17,8565 15,0000	164,28 138,00

1	2	3	4	5	6	7
		толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
592	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	45,0000	15,4500 6,9000	695,25 310,50
593	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2	55,5000	2,7744 0,9000	153,98 49,95
594	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	50,4000	50,3891 36,6000	2 539,61 1 844,64
595	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	50,4000	19,9208 14,4000	1 004,01 725,76
596	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	5,1000	59,7745 45,9000	304,85 234,09
597	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	5,1000	24,5784 18,6000	125,35 94,86
598	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из	m2	55,5000	13,9571 6,0000	774,62 333,00

1	2	3	4	5	6	7
		стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из b.c.a., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
599	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	55,5000	21,3515 16,5000	1 185,01 915,75
600	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	55,5000	39,3250 0,9000	2 182,54 49,95
601	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2	55,5000	26,0139 16,5000	1 443,77 915,75
602	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	21,3000	189,1704 66,0000	4 029,33 1 405,80
603	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1. с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	27,7200	337,3568 95,6999	9 351,53 2 652,80
		<i>Total</i>	lei			53 844,22
		Total Cab.80 Inclusiv salariu				53 844,22 12 189,61
		23. Cab.81 кладовая				
604	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	6,4000	12,6000 12,6000	80,64 80,64
605	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	1,5000	12,6000	18,90

1	2	3	4	5	6	7
		(usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери))			12,6000	18,90
606	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	10,9000	14,6037 13,8000	159,18 150,42
607	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки потолка из дерева, фанеры, ДВП)	m2	2,5000	28,2000 28,2000	70,50 70,50
608	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	10,9000	9,9202 9,0000	108,13 98,10
609	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	10,9000	15,4431 4,2000	168,33 45,78
610	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	10,9000	46,7908 21,0000	510,02 228,90
611	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	10,9000	24,6651 1,3798	268,85 15,04
612	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3	0,2000	130,3000 64,2000	26,06 12,84
613	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara- Закладка окон проема	m3	0,1000	1 371,4000 111,6000	137,14 11,16
614	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,0370	25 607,2973 5 105,1351	947,47 188,89
615	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosimeШтукатурка заложеного проема и перегородки	m2	4,2000	52,4381 36,0000	220,24 151,20
616	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	4,0200	1 733,7935 33,3010	6 969,85 133,87

1	2	3	4	5	6	7
		(Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)10,7*-2,1 и 1,2*2,1+				
617	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	4,1600	1 303,5072 16,8005	5 422,59 69,89
618	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	10,0000	15,4500 6,9000	154,50 69,00
619	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен 10 м2+ 4,2)	m2	14,2000	2,7739 0,9000	39,39 12,78
620	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	14,2000	50,3887 36,6000	715,52 519,72
621	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,2000	21,3514 16,5000	303,19 234,30
622	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	39,6000	39,3250 0,9000	1 557,27 35,64
623	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2	39,6000	26,0139 16,5000	1 030,15 653,40
624	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	10,9000	189,1697 66,0000	2 061,95 719,40
625	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального	m2	12,0000	337,3575 95,7000	4 048,29 1 148,40

1	2	3	4	5	6	7
		гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(10,9*1,1)=12м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5				
		<i>Total</i>	lei			25 018,16
		Total Cab.81 кладовая Inclusiv salariu				25 018,16 4 668,77
		24. Cab.82				
626	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	10,5000	12,6000 12,6000	132,30 132,30
627	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2	6,7000	40,2000 39,6000	269,34 265,32
628	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	35,8000	14,6039 13,8000	522,82 494,04
629	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2	3,5000	48,1571 48,0000	168,55 168,00
630	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2	3,5000	70,9657 51,0000	248,38 178,50
631	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3	0,2500	130,3200 64,2400	32,58 16,06
632	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	10,0000	13,9310 1,8000	139,31 18,00
633	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93

1	2	3	4	5	6	7
634	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	10,5000	<u>1 303,5086</u> 16,8000	<u>13 686,84</u> 176,40
635	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	5,7000	<u>152,2526</u> 10,8000	<u>867,84</u> 61,56
636	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	9,2000	<u>17,8565</u> 15,0000	<u>164,28</u> 138,00
637	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosimeШтукатурка перегородки	m2	3,7000	<u>52,4378</u> 36,0000	<u>194,02</u> 133,20
638	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	35,8000	<u>9,9201</u> 9,0000	<u>355,14</u> 322,20
639	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	35,8000	<u>15,4430</u> 4,2000	<u>552,86</u> 150,36
640	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	35,8000	<u>46,7899</u> 21,0000	<u>1 675,08</u> 751,80
641	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	35,8000	<u>24,6662</u> 1,3799	<u>883,05</u> 49,40
642	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	53,3000	<u>15,4501</u> 6,9000	<u>823,49</u> 367,77
643	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri	m2	61,4000	<u>2,7744</u> 0,9000	<u>170,35</u> 55,26

1	2	3	4	5	6	7
		(Грунтовка внутренних поверхностей стен 56.3 потолков 5,1)				
644	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	56,3000	50,3892 36,6000	2 836,91 2 060,58
645	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	56,3000	19,9206 14,4000	1 121,53 810,72
646	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	5,1000	59,7745 45,9000	304,85 234,09
647	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	5,1000	24,5784 18,6000	125,35 94,86
648	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	61,4000	13,9572 6,0000	856,97 368,40
649	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,4000	21,3515 16,5000	1 310,98 1 013,10

1	2	3	4	5	6	7
650	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	61,4000	39,3249 0,9000	2 414,55 55,26
651	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2	61,4000	26,0138 16,5000	1 597,25 1 013,10
652	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	30,7000	189,1700 66,0000	5 807,52 2 026,20
653	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(35.8*1,1)=39,38м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	39,3800	337,3570 95,7001	13 285,12 3 768,67
		<i>Total</i>	lei			54 188,22
		Total Cab.82 Inclusiv salariu				54 188,22 14 993,08
		25. Cab. depozit (деформац шов)				
654	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	4,2000	12,6000 12,6000	52,92 52,92
655	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	4,4000	14,6045 13,8000	64,26 60,72
656	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	4,4000	9,9205 9,0000	43,65 39,60
657	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	4,4000	15,4432 4,2000	67,95 18,48

1	2	3	4	5	6	7
658	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	4,4000	46,7909 21,0000	205,88 92,40
659	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	4,4000	24,6659 1,3795	108,53 6,07
660	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	4,2000	1 733,7929 33,3000	7 281,93 139,86
661	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2	3,1000	138,6839 51,5387	429,92 159,77
662	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	25,7000	2,7747 0,9000	71,31 23,13
663	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	18,2000	50,3890 36,6000	917,08 666,12
664	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	4,4000	59,7750 45,9000	263,01 201,96
665	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из	m2	25,7000	13,9572 6,0000	358,70 154,20

1	2	3	4	5	6	7
		стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из b.c.a., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
666	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,7000	21,3518 16,5000	548,74 424,05
667	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	25,7000	39,3249 0,9000	1 010,65 23,13
668	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	25,7000	26,0144 16,5000	668,57 424,05
669	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .(4,4*1,1)=4,84м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	4,8400	337,3595 95,7004	1 632,82 463,19
670	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu установка алюмин профиля в середине во вертикали деф шва Т	m	2,5000	16,2560 7,8000	40,64 19,50
		Total	lei			13 766,56
		Total Cab. depozit (деформац шов) Inclusiv salariu				13 766,56 2 969,15
		26. Cab.46				
671	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	5,1000	12,6000 12,6000	64,26 64,26
672	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	4,0000	12,6000	50,40

1	2	3	4	5	6	7
		(usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери))			12,6000	50,40
673	RpCP45A	Demontarea usilormetalice (Демонтаж металлических дверей)	kg	75,0000	2,1368 1,8000	160,26 135,00
674	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,2500	1 372,5600 111,6000	343,14 27,90
675	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стeны	m2	2,2000	48,1545 48,0000	105,94 105,60
676	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, -2,2+4,0	m2	6,2000	70,9661 51,0000	439,99 316,20
677	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	17,2000	14,6041 13,8000	251,19 237,36
678	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	17,2000	9,9198 9,0000	170,62 154,80
679	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	17,2000	15,4430 4,2000	265,62 72,24
680	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	17,2000	46,7901 21,0000	804,79 361,20
681	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	17,2000	24,6669 1,3802	424,27 23,74
682	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
683	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului	m2	5,1000	1 303,5078 16,8000	6 647,89 85,68

1	2	3	4	5	6	7
		peste 2,5 mp				
684	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,8000	152,2536 10,8000	426,31 30,24
685	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	6,5000	17,8508 15,0000	116,03 97,50
686	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	42,5000	15,4501 6,9000	656,63 293,25
687	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен 42,8 потолков2,5)	m2	45,3000	2,7746 0,9000	125,69 40,77
688	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	42,8000	50,3890 36,6000	2 156,65 1 566,48
689	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	42,8000	19,9210 14,4000	852,62 616,32
690	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	2,5000	59,7760 45,9000	149,44 114,75

1	2	3	4	5	6	7
691	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	2,5000	24,5800 18,6000	61,45 46,50
692	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	45,3000	13,9570 6,0000	632,25 271,80
693	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,3000	21,3512 16,5000	967,21 747,45
694	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	45,3000	39,3249 0,9000	1 781,42 40,77
695	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	45,3000	26,0141 16,5000	1 178,44 747,45
696	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	14,7500	189,1702 66,0000	2 790,26 973,50
697	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire	m2	18,9200	337,3568 95,6998	6 382,79 1 810,64

1	2	3	4	5	6	7
		rezistance- Bfl- s1.(17,2*1,1)=18,92m2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5				
		<i>Total</i>	lei			31 646,52
		Total Cab.46 Inclusiv salariu				31 646,52 9 101,73
		27. Cab.45				
698	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	5,0500	12,6020 12,6020	63,64 63,64
699	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	2,1000	12,6000 12,6000	26,46 26,46
700	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi,.) (Разборка: сущ дверн блока пл	m2	1,7000	12,6000 12,6000	21,42 21,42
701	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Монтаж суц двери без стоимости дверного блока)	m2	1,7000	53,7941 33,3000	91,45 56,61
702	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	18,6000	14,6038 13,8000	271,63 256,68
703	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	18,6000	9,9199 9,0000	184,51 167,40
704	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	18,6000	15,4435 4,2000	287,25 78,12
705	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	18,6000	46,7898 21,0000	870,29 390,60
706	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	18,6000	24,6667 1,3801	458,80 25,67
707	CK22B1	Glasvanduri din profile din	m2	2,1000	1 733,7905	3 640,96

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)			33,3000	69,93
708	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	5,0500	1 303,5109 16,8000	6 582,73 84,84
709	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,8000	152,2536 10,8000	426,31 30,24
710	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	6,4000	17,8484 15,0000	114,23 96,00
711	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane- штук-ка заложен проема	m2	2,2000	70,9636 51,0000	156,12 112,20
712	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2	39,0000	15,4500 6,9000	602,55 269,10
713	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен36,4+2,2+0,6+ потолков 2,6)	m2	41,8000	2,7746 0,9000	115,98 37,62
714	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	39,2000	50,3890 36,6000	1 975,25 1 434,72
715	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	39,2000	19,9209	780,90

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)			14,4000	564,48
716	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	2,6000	59,7731 45,9000	155,41 119,34
717	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	2,6000	24,5808 18,6000	63,91 48,36
718	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	41,8000	13,9572 6,0000	583,41 250,80
719	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	41,8000	21,3512 16,5000	892,48 689,70
720	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor .glafurilor si tavanelor cu STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	m2	41,8000	12,7421 0,9000	532,62 37,62
721	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ	m2	41,8000	33,5359 16,5000	1 401,80 689,70

1	2	3	4	5	6	7
		антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза				
722	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	16,2000	189,1698 66,0000	3 064,55 1 069,20
723	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(18,6*1,1)=20,46м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	20,4600	337,3563 95,6999	6 902,31 1 958,02
		<i>Total</i>	lei			30 266,97
		Total Cab.45 Inclusiv salariu				30 266,97 8 648,47
		28. Cab.44				
724	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	5,0500	12,6020 12,6020	63,64 63,64
725	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	2,1000	12,6000 12,6000	26,46 26,46
726	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	17,6000	14,6040 13,8000	257,03 242,88
727	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	17,6000	9,9199 9,0000	174,59 158,40
728	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	17,6000	15,4432 4,2000	271,80 73,92
729	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из	m2	17,6000	46,7898 21,0000	823,50 369,60

1	2	3	4	5	6	7
		цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				
730	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	17,6000	24,6659 1,3801	434,12 24,29
731	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
732	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	5,0500	1 303,5109 16,8000	6 582,73 84,84
733	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,8000	152,2536 10,8000	426,31 30,24
734	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	6,4000	17,8484 15,0000	114,23 96,00
735	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2	63,7000	15,4501 6,9000	984,17 439,53
736	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен + потолков)	m2	64,3000	2,7745 0,9000	178,40 57,87
737	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, glafuri -preparare manuala a mortarului	m2	46,7000	50,3891 36,6000	2 353,17 1 709,22

1	2	3	4	5	6	7
738	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	17,6000	59,7761 45,9000	1 052,06 807,84
739	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	64,3000	13,9571 6,0000	897,44 385,80
740	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	64,3000	21,3513 16,5000	1 372,89 1 060,95
741	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor .glafurilor si tavanelor cu STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	m2	64,3000	12,7420 0,9000	819,31 57,87
742	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	64,3000	33,5358 16,5000	2 156,35 1 060,95
743	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(17.6*1,1)=19.36м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	19,3600	337,3580 95,6999	6 531,25 1 852,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			29 160,41
		Total Cab.44 Inclusiv salariu				29 160,41 8 672,98
		29. Cab. 43				
744	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	5,2000	12,6000 12,6000	65,52 65,52
745	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	4,2000	12,6000 12,6000	52,92 52,92
746	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	18,6000	14,6038 13,8000	271,63 256,68
747	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	18,6000	9,9199 9,0000	184,51 167,40
748	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	18,6000	15,4435 4,2000	287,25 78,12
749	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	18,6000	46,7898 21,0000	870,29 390,60
750	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	18,6000	24,6667 1,3801	458,80 25,67
751	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стени	m2	21,2000	48,1557 48,0000	1 020,90 1 017,60
752	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	21,2000	2,7745 0,9000	58,82 19,08
753	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	21,2000	70,9660 51,0000	1 504,48 1 081,20

1	2	3	4	5	6	7
754	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	21,2000	288,4901 91,5000	6 115,99 1 939,80
755	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	4,2000	1 733,7929 33,3000	7 281,93 139,86
756	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	5,2000	1 303,5077 16,8000	6 778,24 87,36
757	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,8100	152,2456 10,7972	427,81 30,34
758	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	6,5100	17,8479 15,0000	116,19 97,65
759	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2	39,8000	15,4500 6,9000	614,91 274,62
760	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	40,4000	2,7745 0,9000	112,09 36,36
761	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	21,8000	50,3894	1 098,49

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, glafuri -preparare manuala a mortarului			36,6000	797,88
762	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	21,8000	19,9206 14,4000	434,27 313,92
763	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	18,6000	59,7769 45,9000	1 111,85 853,74
764	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	18,6000	24,5790 18,6000	457,17 345,96
765	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	40,4000	13,9572 6,0000	563,87 242,40
766	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,4000	21,3512 16,5000	862,59 666,60
767	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	40,4000	39,3250 0,9000	1 588,73 36,36
768	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	40,4000	26,0141	1 050,97

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза			16,5000	666,60
769	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(18.6*1,1)=20.46м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	20,4600	337,3563 95,6999	6 902,31 1 958,02
		<i>Total</i>	lei			40 292,53
		Total Cab. 43 Inclusiv salariu				40 292,53 11 642,26
		30. Cab. 42-depozit				
770	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	10,4000	12,6000 12,6000	131,04 131,04
771	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	1,5000	12,6000 12,6000	18,90 18,90
772	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	8,6000	14,6035 13,8000	125,59 118,68
773	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	8,6000	9,9198 9,0000	85,31 77,40
774	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	8,6000	15,4430 4,2000	132,81 36,12
775	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	8,6000	46,7895 21,0000	402,39 180,60

1	2	3	4	5	6	7
776	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	8,6000	$\frac{24,6663}{1,3802}$	$\frac{212,13}{11,87}$
777	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	1,5000	$\frac{1\,733,7933}{33,3000}$	$\frac{2\,600,69}{49,95}$
778	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	10,4000	$\frac{1\,303,5077}{16,8000}$	$\frac{13\,556,48}{174,72}$
779	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	5,6200	$\frac{152,2527}{10,8007}$	$\frac{855,66}{60,70}$
780	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	9,3000	$\frac{17,8452}{15,0000}$	$\frac{165,96}{139,50}$
781	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов	m2	38,2000	$\frac{2,7743}{0,9000}$	$\frac{105,98}{34,38}$
782	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, glafuri -preparare manuala a mortarului	m2	29,6000	$\frac{50,3892}{36,6000}$	$\frac{1\,491,52}{1\,083,36}$
783	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной	m2	8,6000	$\frac{59,7767}{45,9000}$	$\frac{514,08}{394,74}$

1	2	3	4	5	6	7
		5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
784	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	38,2000	13,9571 6,0000	533,16 229,20
785	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,2000	21,3516 16,5000	815,63 630,30
786	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	38,2000	39,3249 0,9000	1 502,21 34,38
787	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	38,2000	26,0141 16,5000	993,74 630,30
788	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .(8,6*1,1)=9,46м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	9,4600	337,3584 95,6998	3 191,41 905,32
		Total	lei			27 434,69
		Total Cab. 42-depozit Inclusiv salariu				27 434,69 4 941,46
		31. Cab.37A Vestiar (раздевалка у туалета)				

1	2	3	4	5	6	7
789	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	6,1000	12,6000 12,6000	76,86 76,86
790	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	2,1000	12,6000 12,6000	26,46 26,46
791	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	17,9000	14,6039 13,8000	261,41 247,02
792	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Демонтаж обшивки дверей встроенных шкафов))	m2	11,1000	28,2000 28,2000	313,02 313,02
793	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente (одностворчатые двери для встроенных шкафов лимир ДСП , установленные на существующие петли)	m2	11,1000	1 366,2369 45,6000	15 165,23 506,16
794	CK33C	Broasca Мебельный замок	buc	8,0000	157,9000 75,0000	1 263,20 600,00
795	CK33B	Miner-ручка для встроенных шкафчиков	buc	8,0000	145,0800 28,8000	1 160,64 230,40
796	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
797	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	6,1000	1 303,5098 16,8000	7 951,41 102,48
798	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	3,3000	152,2515 10,8000	502,43 35,64
799	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm	m	7,0000	17,8529 15,0000	124,97 105,00

1	2	3	4	5	6	7
		latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
800	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	17,9000	9,9201 9,0000	177,57 161,10
801	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	17,9000	15,4430 4,2000	276,43 75,18
802	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	17,9000	46,7905 21,0000	837,55 375,90
803	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	17,9000	24,6665 1,3799	441,53 24,70
804	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2	33,1000	15,4498 6,9000	511,39 228,39
805	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов	m2	33,8000	2,7746 0,9000	93,78 30,42
806	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, glafuri -preparare manuala a mortarului	m2	30,8000	50,3893 36,6000	1 551,99 1 127,28
807	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	30,8000	19,9208 14,4000	613,56 443,52
808	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	3,0000	59,7767	179,33

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)			45,9000	137,70
809	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	33,8000	13,9571 6,0000	471,75 202,80
810	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,8000	21,3515 16,5000	721,68 557,70
811	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	33,8000	39,3251 0,9000	1 329,19 30,42
812	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	33,8000	26,0139 16,5000	879,27 557,70
813	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	15,0000	189,1700 66,0000	2 837,55 990,00
814	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1,	m2	19,3600	337,3580 95,6999	6 531,25 1 852,75

1	2	3	4	5	6	7
		s1.(17,6*1,1)=19,36m2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5				
		<i>Total</i>	lei			47 940,41
		Total Cab.37A Vestiar (раздевалка у туалета) Inclusiv salariu				47 940,41 9 108,53
		32. WC(Туалет)				
815	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами: фундаментов, стен, колонн и т.д.	m3	0,0100	407,0000 405,0000	4,07 4,05
816	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	5,2700	12,5996 12,5996	66,40 66,40
817	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din , gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит и разборка обшивки канал труб .)	m2	3,3000	24,4000 23,4000	80,52 77,22
818	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate (Разборка холодных полов из мозаики, в непрерывном поле или мозаичных плитах)	m2	4,7000	28,5191 27,6000	134,04 129,72
819	RpCO56B	Demontari:(Разборка обшивки под облицовкой .)	m2	1,9000	28,2000 28,2000	53,58 53,58
820	RpCO56B	Demontari: lambriuri i tavane din, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки потолка армированных стекловолокном) и т.д.)	m2	0,0000	0,0000 0,0000	0,00 0,00
821	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn (Замена реек в столярке, из дерева) 30*30	m	20,0000	133,5420 11,1000	2 670,84 222,00
822	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2	19,7000	48,1558 48,0000	948,67 945,60

1	2	3	4	5	6	7
823	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,0120	25 608,3333 5 105,8333	307,30 61,27
824	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	22,1000	2,7747 0,9000	61,32 19,89
825	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2	22,1000	70,9665 51,0000	1 568,36 1 127,10
826	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2	8,3000	15,4494 6,9000	128,23 57,27
827	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	8,3000	2,7747 0,9000	23,03 7,47
828	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	30,4000	288,4898 91,5000	8 770,09 2 781,60
829	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности) влагост	m2	4,7000	207,8340 60,0000	976,82 282,00
830	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	4,7000	2,7745 0,9000	13,04 4,23
831	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	4,7000	28,1404 16,5000	132,26 77,55

1	2	3	4	5	6	7
		manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
832	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoseli (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля) 2,1*1,0 , 2,1*0,7=2 шт	m2	5,1000	1 733,7922 33,3000	8 842,34 169,83
833	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" полы	m2	4,7000	15,4426 4,2000	72,58 19,74
834	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	4,7000	46,7894 21,0000	219,91 98,70
835	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	4,7000	11,3319 1,2000	53,26 5,64
836	CE13A	Invelitori cu membrane bituminoase Горизонтальная гидроизоляция линокрот	m2	4,7000	58,0936 14,4000	273,04 67,68
837	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или	m2	4,7000	15,7021 7,2000	73,80 33,84

1	2	3	4	5	6	7
		отнимать)				
838	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm HE СКОЗЬЗЯЩАЯ inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	4,7000	238,8277 87,0000	1 122,49 408,90
		Total	lei			26 595,99
		Total WC(Туалет) Inclusiv salariu				26 595,99 6 721,28
		33. Cab. 36				
839	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	4,1000	12,6000 12,6000	51,66 51,66
840	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	2,1000	12,6000 12,6000	26,46 26,46
841	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	15,4000	14,6039 13,8000	224,90 212,52
842	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	15,4000	9,9201 9,0000	152,77 138,60
843	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стени	m2	2,4000	48,1583 48,0000	115,58 115,20
844	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	2,4000	2,7750 0,9000	6,66 2,16
845	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2	2,4000	70,9667 51,0000	170,32 122,40
846	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	15,4000	15,4435 4,2000	237,83 64,68
847	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	15,4000	46,7903 21,0000	720,57 323,40

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				
848	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	15,4000	24,6669 1,3799	379,87 21,25
849	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,1000	1 733,7905 33,3000	3 640,96 69,93
850	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	4,1000	1 303,5098 16,8000	5 344,39 68,88
851	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	2,3000	152,2522 10,8000	350,18 24,84
852	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	5,9000	17,8492 15,0000	105,31 88,50
853	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	43,1000	2,7745 0,9000	119,58 38,79
854	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului Частичный ремонт	m2	4,0000	50,3900 36,6000	201,56 146,40

1	2	3	4	5	6	7
855	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	2,0000	59,7800 45,9000	119,56 91,80
856	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,0000	21,3517 16,5000	128,11 99,00
857	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	43,1000	39,3251 0,9000	1 694,91 38,79
858	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	43,1000	26,0142 16,5000	1 121,21 711,15
859	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(15,4*1,1)=16,94м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	16,9400	337,3583 95,7001	5 714,85 1 621,16
		<i>Total</i>	lei			20 627,24
		Total Cab. 36 Inclusiv salariu				20 627,24 4 077,57
		34. cab33-35 Camera de dus , incapere auxiliara				
860	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	10,1000	12,6000 12,6000	127,26 127,26
861	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	8,4000	12,6000	105,84

1	2	3	4	5	6	7
		(usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери))			12,6000	105,84
862	RpCM33F	Demontarea placajelor din sticla-разборка стеклоблоков	m2	12,6000	24,1960 24,0000	304,87 302,40
863	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	10,0000	1 303,5080 16,8000	13 035,08 168,00
864	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m	5,4500	152,2514 10,8000	829,77 58,86
865	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m	16,5000	17,8521 15,0000	294,56 247,50
866	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din , gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит .)	m2	3,0000	24,4000 23,4000	73,20 70,20
867	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	32,8000	14,6040 13,8000	479,01 452,64
868	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	35,8000	9,9201 9,0000	355,14 322,20
869	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3	0,2500	130,3200 64,2400	32,58 16,06
870	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перемычки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	10,0000	13,9310 1,8000	139,31 18,00

1	2	3	4	5	6	7
871	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" полы	m2	35,8000	15,4430 4,2000	552,86 150,36
872	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	35,8000	46,7899 21,0000	1 675,08 751,80
873	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	3,0000	11,3367 1,2000	34,01 3,60
874	CE13A	Invelitori cu membrane bituminoase Горизонтальная гидроизоляция линокрот	m2	3,0000	58,0933 14,4000	174,28 43,20
875	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2	3,0000	15,6967 7,2000	47,09 21,60
876	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm НЕ СКОЗЬЯЩАЯ inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	3,0000	238,8300 87,0000	716,49 261,00
877	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se	m2	32,8000	24,6659	809,04

1	2	3	4	5	6	7
		adauga la 1mm grosime:			1,3799	45,26
878	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см32,8*1,1)=36,08м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	36,0800	337,3578 95,7001	12 171,87 3 452,86
879	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,0640	25 605,0000 5 105,0000	1 638,72 326,72
880	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стѐны	m2	15,7000	48,1561 48,0000	756,05 753,60
881	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стѐн	m2	28,5000	2,7747 0,9000	79,08 25,65
882	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-15,7+8,8+4	m2	28,5000	70,9660 51,0000	2 022,53 1 453,50
883	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	17,0000	288,4900 91,5000	4 904,33 1 555,50
884	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на	m2	3,0000	207,8300 60,0000	623,49 180,00

1	2	3	4	5	6	7
		структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности) влагост				
885	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2	92,7000	15,4499 6,9000	1 432,21 639,63
886	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов	m2	102,1000	2,7745 0,9000	283,28 91,89
887	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	66,3000	50,3891 36,6000	3 340,80 2 426,58
888	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	32,8000	59,7765 45,9000	1 960,67 1 505,52
889	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si tavanelor si g/c in dus	m2	102,1000	21,3515 16,5000	2 179,99 1 684,65
890	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	41,6000	1 652,1209 45,6000	68 728,23 1 896,96
891	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	4,0000	1 733,7950 33,3000	6 935,18 133,20
892	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor .glafurilor si tavanelor cu STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	m2	102,1000	12,7420 0,9000	1 300,96 91,89
893	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	102,1000	33,5360 16,5000	3 424,03 1 684,65

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent ,Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза				
		<i>Total</i>	lei			131 566,89
		Total cab33-35 Camera de dus , incapere auxiliara Inclusiv salariu				131 566,89 21 068,58
		35. Coridor				
894	RpCM33E	Demontarea placajelor din, azbociment Демонтаж подшивки подвесного потолка	m2	121,0000	23,5040 23,4000	2 843,98 2 831,40
895	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей)и витражей	kg	250,0000	2,1369 1,8000	534,22 450,00
896	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	121,1000	189,1700 66,0000	22 908,49 7 992,60
897	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	124,8000	45,9920 45,9000	5 739,80 5 728,32
898	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	121,1000	14,6040 13,8000	1 768,54 1 671,18
899	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	121,1000	9,9200 9,0000	1 201,31 1 089,90
900	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" полы	m2	121,1000	15,4430 4,2000	1 870,15 508,62
901	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	121,1000	46,7899 21,0000	5 666,26 2 543,10

1	2	3	4	5	6	7
902	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	121,0000	24,6663 1,3800	2 984,62 166,98
903	CH05B	Briu de protejare din laminat - отбойная доска из ламинир MDF существ без стоимости	m	124,8000	39,2952 34,5000	4 904,04 4 305,60
904	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с дверными блоками белые 3 buc	m2	14,8400	1 835,1213 45,6004	27 233,20 676,71
905	RpCP45A	Demontarea usilormetalice (Демонтаж металлических дверей 0,6*1,55=9 шт, 0,6*0,9=7 шт 0,6*0,6=2 шт)	kg	285,0000	2,1369 1,8000	609,01 513,00
906	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,2000	1 372,8500 111,6000	274,57 22,32
907	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosimeШтукатурка заложеного проема	m2	0,7200	52,4306 36,0000	37,75 25,92
908	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с дверными блоками белые	m2	12,2000	1 835,1205 45,6000	22 388,47 556,32
909	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок , толщиной 2 см, с затиркой, известково- цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен вокруг дверн коробок	m	150,0000	17,8519 15,0000	2 677,79 2 250,00
910	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2	218,0000	2,7745 0,9000	604,84 196,20

1	2	3	4	5	6	7
911	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	218,0000	50,3892 36,6000	10 984,85 7 978,80
912	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	218,0000	21,3514 16,5000	4 654,61 3 597,00
913	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	218,0000	39,3250 0,9000	8 572,85 196,20
914	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	218,0000	26,0140 16,5000	5 671,05 3 597,00
915	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см121*1,1)=133,1м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	133,1000	337,3577 95,7000	44 902,31 12 737,67
		<i>Total</i>	lei			179 032,71
		Total Coridor Inclusiv salariu				179 032,71 59 634,84
		36. Hol (Фойе)				
916	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor Зашивка выше витражей	m2	2,0000	244,8150 76,5000	489,63 153,00
917	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные	m2	38,4000	189,1701 66,0000	7 264,13 2 534,40

1	2	3	4	5	6	7
		потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)				
918	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare Снятие старой краски - потолок	m2	7,8000	8,7795 8,1000	68,48 63,18
919	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Грунтовка глубокого проникновения потолок ригель	m2	7,8000	2,7744 0,9000	21,64 7,02
920	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. потолок ригель	m2	7,8000	50,3885 36,6000	393,03 285,48
921	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare- снятие отбойных досок с восстановлением	m	11,5000	45,9922 45,9000	528,91 527,85
922	CH05B	Briu de protejare din laminat - отбойная доска из ламинир MDF существ без стоимости	m	11,5000	39,2957 34,5000	451,90 396,75
923	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	46,2000	14,6039 13,8000	674,70 637,56
924	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2	46,2000	9,9199 9,0000	458,30 415,80
925	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" полы	m2	46,2000	15,4429 4,2000	713,46 194,04
926	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	46,2000	46,7900 21,0000	2 161,70 970,20
927	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	46,2000	24,6665 1,3801	1 139,59 63,76
928	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство	m2	50,8200	337,3575 95,6999	17 144,51 4 863,47

1	2	3	4	5	6	7
		антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.с заходом на стену на 10 см46,2*1,1)=50,82м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5				
929	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены	m2	53,2000	15,4500 6,9000	821,94 367,08
930	CK18A k=0.5 sal	Demontarea baghetelor la lambriuri din lemn Демонтаж деревян наличников у дверей лифтов	m	31,6000	81,1627 4,5000	2 564,74 142,20
931	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi, de 2 cm grosime,i, intre 15 - 25 cm latime(31,6+5,2) ремонт по периметру дверн проемов лифтов и дв блока	m	36,8000	23,4459 19,8000	862,81 728,64
932	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	56,9000	2,7745 0,9000	157,87 51,21
933	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	56,9000	50,3891 36,6000	2 867,14 2 082,54
934	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	56,9000	21,3515 16,5000	1 214,90 938,85
935	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	56,9000	39,3250 0,9000	2 237,59 51,21
936	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	56,9000	26,0141 16,5000	1 480,20 938,85
937	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri	m	31,6000	56,0000	1 769,60

1	2	3	4	5	6	7
		din aluminiu установка алюмин профиля по периметру дверей лифтов шириной 7 см			7,8000	246,48
938	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante - двери лифта	m2	6,7000	75,0716 21,0000	502,98 140,70
		<i>Total</i>	lei			45 989,75
		Total Hol (Фойе) Inclusiv salariu				45 989,75 16 800,27
		37. Самара (Кладовая)				
939	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2	2,8000	12,6000 12,6000	35,28 35,28
940	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2	2,8000	1 733,7964 33,3000	4 854,63 93,24
941	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2	36,0000	15,4500 6,9000	556,20 248,40
942	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	41,9000	2,7745 0,9000	116,25 37,71
943	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	36,0000	50,3892 36,6000	1 814,01 1 317,60
944	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	5,9000	59,7763 45,9000	352,68 270,81
945	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate	m2	28,0000	64,8461 33,0000	1 815,69 924,00

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea Окраска встроенных шкафов и полок эмалью белой				
946	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2	5,9000	14,6034 13,8000	86,16 81,42
947	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	5,9000	15,4424 4,2000	91,11 24,78
948	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	5,9000	46,7915 21,0000	276,07 123,90
949	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2	5,9000	24,6644 1,3797	145,52 8,14
950	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(5,9*1,1)=6,49м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	6,4900	337,3575 95,6995	2 189,45 621,09
		<i>Total</i>	lei			12 333,05
		Total Camara (Кладовая) Inclusiv salariu				12 333,05 3 786,37
		38. Lucrari auxiliare coordonate cu beneficiarul 38.1. Canale de ventilatie (Вентканалы)				
951	RpCO56C	Demontari: captuseli din l, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, демонтаж обшивки венткоробов	m2	180,0000	7,5000 7,5000	1 350,00 1 350,00

1	2	3	4	5	6	7
952	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn разборка деревянного каркаса	m2	180,0000	5,6400 5,4000	1 015,20 972,00
953	RCsG05A	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20- 24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 290x240x188 mm Залладка пустот в существ перегородках в проходах венкоробов	m3	1,0000	2 120,4500 261,6000	2 120,45 261,60
954	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, Штукатурка по кладке с двух сторон	m2	10,0000	67,4970 49,2000	674,97 492,00
		<i>Total</i>	lei			5 160,62
		Total Canale de ventilatie (Вентканалы) Inclusiv salariu				5 160,62 3 075,60
		38.2. Glafuri exterioare (Откосы со стороны балконов)				
955	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) наружн	m	132,0000	17,8519 15,0000	2 356,45 1 980,00
		<i>Total</i>	lei			2 356,45
		Total Glafuri exterioare (Откосы со стороны балконов) Inclusiv salariu				2 356,45 1 980,00
		38.3. Lucrari auxiliare				
956	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita	m2	54,0000	288,4898	15 578,45

1	2	3	4	5	6	7
		Облицовка стен у умывальников 20*30			91,5000	4 941,00
957	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice Установка пласт уголка по периметру облицовки	m	36,0000	23,6464 15,6000	851,27 561,60
958	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	200,0000	16,2575 7,8000	3 251,50 1 560,00
959	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate Перекрыть существ люки в полах фанерой толщ 14	m2	2,5000	231,9920 48,0000	579,98 120,00
960	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	15,0000	23,3920 16,8000	350,88 252,00
961		ВЫСТУПАЮЩИЕ ЧАСТИ КОЛОНН		0,0000	0,0000 0,0000	0,00 0,00
962	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare Снятие старой краски и потолка и откосов	m2	50,0000	8,7800 8,1000	439,00 405,00
963	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей потолков и откосов)	m2	50,0000	2,7746 0,9000	138,73 45,00
964	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из b.c.a., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	50,0000	13,9572 6,0000	697,86 300,00
965	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	50,0000	59,7768 45,9000	2 988,84 2 295,00
966	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	50,0000	21,3514	1 067,57

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafuri si tavanelor			16,5000	825,00
967	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2	50,0000	39,3250 0,9000	1 966,25 45,00
968	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2	50,0000	26,0140 16,5000	1 300,70 825,00
		<i>Total</i>	lei			29 211,03
		Total Lucrari auxiliare Inclusiv salariu				29 211,03 12 174,60
		38.4. Transportarea gunoiului				
969	TsH92B	Incarcarea in auto: deseului	t	95,0000	33,3000 33,3000	3 163,50 3 163,50
970	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 40 м)	t	95,0000	90,3000 90,3000	8 578,50 8 578,50
971	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	95,0000	56,2500 0,0000	5 343,75 0,00
972	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали), для каждых пройденных 10 м после первых 10 м)	t	95,0000	15,0000 15,0000	1 425,00 1 425,00

1	2	3	4	5	6	7
973	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	95,0000	37,5000 37,5000	3 562,50 3 562,50
		<i>Total</i>	lei			22 073,25
		Total Transportarea gunoiului Inklusiv salariu				22 073,25 16 729,50
		<i>Total</i>	lei			58 801,35
		Total Lucrari auxiliare coordonate cu beneficiarul Inklusiv salariu				58 801,35 33 959,70
		39. Nota (Примечание)				
974		In devizul de cheltuieli este inclus 100 % refacere a sapei de mortar. Volumele necesare de executat de facto, se coordoneaza cu beneficiarul (В смету включено 100% замены цементной стяжки! Объем выполнения работ определяется по согласованию с заказчиком - фактически!)		0,0000	0,0000 0,0000	0,00 0,00
975		Dimensiunile glasvandurilor si a geamurilor necesare de executat se concretizeaza la fata locului (связи с отсутствием рабочих чертежей - размеры на изготовление оконных "дверных блоков и алюминиевых витражей уточняются по месту)		0,0000	0,0000 0,0000	0,00 0,00
976		Glasvandurile din aluminiu se captusesc cu sticla reliefata - sus si in partea de jos cu panou sandwich (Алюминиевые перегородки по высоте наполняются ламбри и узорчатым стеклом)		0,0000	0,0000 0,0000	0,00 0,00
977		Toate materialele obtinute in urma demontarilor care pot fi utilizate repetat se aceteaza in prezenta unei persoane de la beneficiar si se		0,0000	0,0000 0,0000	0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		transmit la depozitul beneficiarului (Все материалы от разборки подлежащие повторному использованию определяются на месте в присутствии заказчика и оформляются актом за подписью заказчика и подрядчика и передаются на склад заказчика!)				
978		Lucrarile de tencuiala, chituire si vopsire se executa pina sub tavanele suspendate (Штукатурку, перетирку, покраску стен выполнять на высоту до уровня подвесного потолка)		0,0000	0,0000 0,0000	0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
		Total Nota (Примечание) Inclusiv salariu				0,00

		Total	lei	2 031 174,99
		CASM	22,5 %	102 422,57
		Cheltuieli de transport	2 %	31 192,60
		Total Cheltuieli Directe		2 164 790,16
		Cheltuieli de regie	5 %	108 239,51
		Total cu CR		2 273 029,67
		Beneficiu de deviz	2 %	45 460,59
		Total cu B		2 318 490,26
		TVA	20 %	463 698,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 782 188,31 455 211,42

Intocmit

"Caves Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul Clinic Republican

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 782 188,31 lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,9300	30,00	27,90
2.	7122050013400	Zidar	h-om	570,9026	30,00	17 127,09
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	659,2950	30,00	19 778,85
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 544,4702	30,00	76 334,12
5.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	7,5400	30,00	226,20
6.	7123010010200	Betonist	h-om	40,1000	30,00	1 203,00
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	16,6440	30,00	499,32
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,7500	30,00	712,50
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 850,3646	30,00	55 510,93
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 237,8600	30,00	37 135,80
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	876,8711	30,00	26 306,13
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	355,0320	30,00	10 650,95
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,6950	30,00	230,85
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 217,5020	30,00	36 525,06
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	124,4950	30,00	3 734,85
16.	7212030022700	Sudor	h-om	3,3222	30,00	99,66
17.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,2800	30,00	218,40
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	513,3946	30,00	15 401,85
19.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	32,3400	30,00	970,20
20.	7422010060100	Timplar	h-om	1 682,8106	30,00	50 484,32
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	391,4000	30,00	11 742,00
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 693,5538	30,00	50 806,63
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 309,9517	30,00	39 298,53
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,2096	30,00	186,28
		Total manopera				455 211,42

Materiale:

1.	1411122201275b	Blocuri BCA	m3	1,8450	1 157,41	2 135,42
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3017	165,00	49,77
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	47,7320	165,00	7 875,84
4.	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1150	165,00	18,98

5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	474,9850	6,00	2 849,91
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0038	3 100,00	11,78
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 695,0000	0,03	260,85
8.	2020142924615f	Dale tip DECOMEL - фанерой толщ 14	m2	2,6250	102,78	269,80
9.	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	11,1000	1 315,00	14 596,50
10.	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	239,9600	1 262,00	302 829,52
11.	2030112948232a	Bagheta lemn finisata - Замена реек в столярке, из дерева) 30*30	m	21,2100	115,00	2 439,15
12.	20301129510001	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок)	m2	5,1000	1 680,00	8 568,00
13.	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профилia)	m2	82,4400	1 680,00	138 499,20
14.	20301129510003	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	107,6300	1 712,00	184 262,56
15.	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	144,6500	1 582,00	228 836,30
16.	20301129510006	Glasvanduri din profiluri din aluminiu - Дверное полотно в встроен шкаф	m2	19,3000	1 455,00	28 081,50
17.	20301129510007	Glasvanduri din profiluri din aluminiu - сущ двери без стоимости дверного блока	m2	1,7000	0,00	0,00
18.	20301129510008	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородки с дверными блоками белые	m2	27,0400	1 765,00	47 725,60
19.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,7700	60,00	46,20
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0004	150,00	0,06
21.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,7690	14,60	11,23
22.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	2,3100	10,00	23,10
23.	2320166200676	White spirit	kg	4,0890	8,95	36,60
24.	2320166200729	Parchetin	l	23,8606	6,80	162,23
25.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	3,1343	8,20	25,70
26.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,1550	6,70	7,74
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1944	6,70	14,68
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,7556	20,20	35,49
29.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0202	3,25	0,07
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	115,6171	72,00	8 324,39
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	267,4050	11,33	3 029,70
32.	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	198,8550	255,00	50 708,02
33.	24165861053032	Amorsa-grund STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	kg	20,8200	116,67	2 429,07
34.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	2,2500	12,00	27,00
35.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,5000	45,00	67,50
36.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,8800	23,57	44,31
37.	2430116103800a pl	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	265,1400	36,51	9 680,28
38.	2430116103800a pl2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	41,6400	74,12	3 086,35

39.	2430126104999	Serlac natural	kg	1,3630	92,67	126,31
40.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	1,3400	262,00	351,08
41.	24302261000001	Fuga	kg	140,0610	15,83	2 217,19
42.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1600	14,00	2,24
43.	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	4,2000	14,00	58,80
44.	2430226101010b	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	369,0387	26,67	9 842,27
45.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	128,5625	11,30	1 452,76
46.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2476	11,30	2,80
47.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,5000	65,00	32,50
48.	2430226101600	Chit siliconic	kg	55,9838	65,00	3 638,89
49.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	4,7600	78,00	371,28
50.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,2160	69,00	14,90
51.	24302261090001	Vopsea - эмаль белой	kg	8,4000	48,00	403,20
52.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,3714	28,00	10,40
53.	2430226109307	Diluant decapant	kg	495,4000	12,30	6 093,40
54.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1756	116,00	20,37
55.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	299,9794	9,12	2 735,81
56.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	128,5625	22,00	2 828,35
57.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,1036	3,50	0,36
58.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	157,5600	3,89	612,90
59.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 284,8000	4,20	5 396,16
60.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7928	16,00	12,68
61.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	4 499,6916	4,73	21 283,54
62.	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,1616	4,10	0,66
63.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	12,5240	1,54	19,29
64.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	12,5240	1,94	24,30
65.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	1,5000	62,00	93,00
66.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	942,7925	16,22	15 292,07
67.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	37,8000	6,17	233,23
68.	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	131,7330	136,00	17 915,69
69.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	3,3502	56,00	187,61
70.	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	899,9381	162,00	145 789,97
71.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 158,8841	6,70	7 764,54
72.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,5345	825,00	440,99
73.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	862,9500	3,33	2 873,63
74.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	6,6600	1,60	10,66
75.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14 874,8501	1,40	20 824,72
76.	2652102100713	Var pasta	m3	0,5031	1 200,00	603,72
77.	2652102100737	Var hidratat	kg	5,1720	2,00	10,34
78.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	102,1950	3,50	357,68
79.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 565,9374	5,01	17 865,35
80.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	92,3160	2,30	212,29

81.	2653102100831	Amestec uscat	kg	12 994,412 0	1,78	23 130,05
82.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 545,5340	4,58	7 078,54
83.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	66,2805	122,00	8 086,22
84.	26611128007006	Placi sau piscoturi de gresie - керамической плитки60*60	m2	50,6760	312,00	15 810,91
85.	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	69,0000	26,12	1 802,28
86.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	3,8150	72,50	276,59
87.	2662102700202v	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm влагодт	buc	2,6950	83,00	223,69
88.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,3724	0,00	0,00
89.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var- ciment, M 25	m3	0,2050	825,00	169,12
90.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	34,8883	0,00	0,00
91.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	459,8775	4,20	1 931,50
92.	2670112202900	Baghete din lemn	m	33,1800	72,35	2 400,57
93.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	337,2600	165,00	55 647,90
94.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	36,7200	168,00	6 168,96
95.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0720	50,00	3,60
96.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 063,0300	3,50	3 720,63
97.	26821326004701	Membrane bituminoase линокром	m2	12,0146	30,80	370,05
98.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2886	20,20	5,83
99.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,0545	36,12	38,09
100.	2710503808004	Fir de sudare	m	874,2255	12,00	10 490,71
101.	2710602000080	Armatura A1	kg	15,3000	10,60	162,19
102.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	6,10	0,00
103.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	116,2770	10,60	1 232,54
104.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	628,0995	113,00	70 975,24
105.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	212,6250	4,15	882,39
106.	27431235490252	Baghete din aluminiu - алюмин профил по периметру дверей лифтов шириной 7 см	m	33,1800	42,00	1 393,56
107.	2811236305701a pl	Briu de protejare din laminat -отбойная доска из ламинир MDF сушеств без стоимости	m	139,0260	0,00	0,00
108.	2822115708000	Element de sustinere	buc	38,6700	18,95	732,80
109.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	16,4320	27,83	457,30
110.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,4390	17,83	114,80
111.	2863146310237 m	Broasca Мебельный замок	buc	8,0000	79,00	632,00
112.	28631463109002	Miner-ручка для встроенных шкафчиков	buc	8,0000	116,00	928,00
113.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,3910	32,00	12,51
114.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,8880	19,50	17,32

115.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3 971,5320	0,65	2 581,56
116.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	869,7000	0,60	521,82
117.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	459,2000	1,10	505,12
118.	2874115837745	Suruburi	buc	817,8000	0,60	490,68
119.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 392,7600	1,10	2 632,04
120.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	18,7860	0,60	11,27
121.	2875276305105	Conector	buc	34,1880	4,12	140,86
122.	4011106202741	Energie electrica	kw	344,8240	1,89	651,69
123.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	32,3400	12,00	387,99
124.	4100126202818	Apa	m3	81,4152	12,00	976,92
125.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	210,2925	3,50	735,98
		Total materiale de construcții				1 559 630,15

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,9920	120,00	119,04
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,9950	36,00	35,82
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	57,0674	8,00	456,59
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	46,7985	8,00	374,35
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,4572	180,00	262,29
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0713	35,00	2,50
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	207,6778	8,00	1 661,36
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	46,1297	25,00	1 153,26
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	10,2338	16,00	163,77
10.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,9920	80,00	79,36
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,2491	25,00	331,22
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0077	120,00	0,92
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	170,5640	35,00	5 969,74
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,5424	58,00	379,45
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	35,6250	150,00	5 343,75
		Total utilaje de construcții				16 333,42

Total	lei	2 031 174,99
CASM	22,5 %	102 422,57
Cheltuieli de transport	2 %	31 192,60
Total Cheltuieli Directe		2 164 790,16
Cheltuieli de regie	5 %	108 239,51
Total cu CR		2 273 029,67

Beneficiu de deviz	2 %	45 460,59
Total cu B		2 318 490,26
TVA	20 %	463 698,05
Total deviz:		2 782 188,31

Intocmit

"Caves Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul Clinic Republican

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie in LABORATOR,
etajul 4 al IMSP Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

Investitor IMSP Spitalul Clinic Republican

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab .72 *				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,88
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			129,78
3	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			345,72
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка:дверных полотен встороненных шкафов с двух сторон	m2			12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76,86
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de,	m2			24,3996

1	2	3	4	5	6	7
		gresie, placi ceramice, etc				23,3996
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			611,21
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9198
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			248,49
7	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4427
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			386,84
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7904
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 172,10
9	CE13A	Invelitori cu membrane bituminoase Горизонтальная гидроизоляция линокром	m2			58,0933
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,3000	30,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26821326004701	Membrane bituminoase линокром	m2	1,1500	30,80	37,19
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,20	2,58
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	36,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			130,71
10	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin. Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adaugă sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2			15,7022
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	1,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,40	6,02
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	165,00	2,31
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	8,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			35,33
11	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramică calitatea superioară . gr 10 mm HE	m2			238,8295

1	2	3	4	5	6	7
		СКОЗЪЯЩАЯ inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)				87,0004
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	122,00	125,66
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,83	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			5 982,68
12	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе M 100-T, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m			200,9078 25,5000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	30,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,40	2,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	165,00	0,99
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	168,00	171,36
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,60	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			4 620,88
13	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5078 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			13 426,13
14	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2525 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			898,29
15	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8452 15,0000

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,95
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			165,96
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			25 605,9649 5 105,0877
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	30,00	4 237,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	30,00	867,89
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,33	16 783,16
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	825,00	1 897,54
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	10,60	954,04
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	32,00	73,68
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 100,00	48,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	12,00	3,68
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	180,00	739,82
		Cheltuieli directe	lei			1 459,54
17	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9305 1,8000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			278,61
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2			70,9658 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			809,01
19	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок)	m2			1 733,7922 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	20301129510001	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			8 842,34
20	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			927,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен 48,7 потолков 10,55 и откосов 1,1	m2			2,7745 0,9001
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			167,44
22	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			288,4896 91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 442,74
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3892 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 509,38
24	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9209 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			992,06
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7773 45,9005
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			630,65
26	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus	m2			24,5791 18,6000

1	2	3	4	5	6	7
		pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			259,31
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9571 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			842,31
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3513 16,4999
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 288,55
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3251 0,9001
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			2 373,27
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141 16,5001
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 569,95
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1697 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			2 742,96
		2. Cab .72				
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6009 12,6009
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,14
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			12,6042
						12,6042
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,20
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (дверь входн)	m2			12,6000
						12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,46
35	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка деревян перегородки ,)	m2			28,2000
						28,2000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	14,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			203,04
36	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6041
						13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			461,49
37	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9199
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			313,47
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4430
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			488,00
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7899
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 478,56
40	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm HE СКОЗЬЯЩАЯ inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2			238,8294
						87,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	122,00	125,66
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,83	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 547,01
41	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m			200,9077 25,5000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	30,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,40	2,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	165,00	0,99
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	168,00	171,36
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,60	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 611,80
42	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5091 16,8005
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 496,95
43	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2521 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			730,81
44	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8452 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,95
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,96
45	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 640,96
46	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок балк из алюмин профиля)	m2			1 733,7969 33,3021
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 328,89
47	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4502 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			489,77
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов)	m2			2,7742 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,44
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3892 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 214,38
50	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9212 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			480,10
51	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7765 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			508,10
52	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5776 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			208,91
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9571 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			455,00
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3512 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			696,05
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3248 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 281,99
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			848,06

1	2	3	4	5	6	7
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1698 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			4 388,74
		3. Cab .71				
58	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			51,66
59	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			26,46
60	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			651,24
61	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6043 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			203,00
62	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2			48,1554 48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			539,34
63	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			137,89
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4432 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			214,66
65	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			46,7906

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			650,39
66	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6662 1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			342,86
67	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2			1 782,1210 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510003	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	1,0000	1 712,00	1 712,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			28 870,36
68	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профилля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профилля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
69	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5075 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			5 214,03

1	2	3	4	5	6	7
70	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2500 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			334,95
71	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4497 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			264,19
72	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8492 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			105,31
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2			2,7746 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			81,85
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3892 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			1 209,34
75	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9208 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			478,10
76	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			59,7791

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			257,05
77	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5791 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,69
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9569 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			394,98
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3515 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			629,87
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3251 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 160,09
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0139 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap 1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			767,41
82	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток	m2			189,1707 66,0000

1	2	3	4	5	6	7
		"Армстронг", включая комплектующие)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			2 050,61
83	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .(13,9*1,1)=15,3м2 с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2			337,3575 95,7000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN НК 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			5 161,57
		4. Cab .70				
84	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			74,34
85	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			26,46
86	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			345,72
87	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6037 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			273,09
88	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса,	m2			48,1560

1	2	3	4	5	6	7
		керамики)				48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			240,78
89	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9198 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			185,50
90	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4428 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			288,78
91	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7898 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			874,97
92	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6663 1,3802
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			461,26
93	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2			1 782,1217 45,6002
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510003	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	1,0000	1 712,00	1 712,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			15 379,71
94	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5085 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			7 690,70
95	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25- 30 см)	m			152,2523 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			494,82
96	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1697 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			2 686,21
97	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			271,92
98	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8493 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			123,16
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов)	m2			2,7747 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			64,65
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3897 36,6000

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			876,78
101	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9207 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			346,62
102	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7763 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			352,68
103	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5797 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			145,02
104	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9571 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			325,20
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3515 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			497,49
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3249 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			916,27
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0146 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			606,14
108	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.с заходом на стену на 10 см(18.7*1,1)=20.57м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3578 95,7000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			6 939,45
		5. Cab .69				
109	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			129,78
110	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			28,98
111	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			574,86
112	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема 2 buc	m3			130,2667 64,2000

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,63
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78,16
113	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montați în zidărie, inclusiv tăierea la dimensiuni a traverselor (Перемычки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9296 1,7994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144,45
114	CD55A прим	Zidărie din blocuri BCA la pereți cu înălțimea până la 4 m, zidărie ordinară	m3			1 373,4000 111,6000
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	30,00	92,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,90
	1411122201275b	Blocuri BCA	m3	0,9000	1 157,41	1 041,67
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,33	10,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidărie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	825,00	57,77
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidărie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	825,00	82,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	2,07
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	180,00	66,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			412,02
115	CF15A	Tencuieli interioare I, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, -штук-ка дверного проема	m2			70,9674 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			326,45
116	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6040 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			470,25
117	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9199 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			319,42
118	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4432 4,2000

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			497,27
119	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7901 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 506,64
120	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6665 1,3801
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			794,26
121	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Aluminev перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2			1 782,1210 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510003	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Aluminev перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	1,0000	1 712,00	1 712,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			28 870,36
122	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7929 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			7 281,93
123	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5078 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 426,13
124	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2518 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			852,61
125	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			528,39
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2			2,7744 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			96,55
127	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8536 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99,98
128	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3893 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 315,16
129	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9211 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			519,94
130	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7770 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			520,06
131	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5793 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			213,84
132	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9572 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			485,71
133	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1698 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 577,91
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3514 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			743,03
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 368,51

1	2	3	4	5	6	7
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			905,29
137	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1c заходом на стену на 10 см.(32.2*1,1)=35.42м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3577 95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			11 949,21
		6. Cab .68				
138	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			75,60
139	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			23,94
140	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			446,22
141	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6042 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			276,02
142	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramică (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2			48,1500
						48,0000
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57,78
143	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,49
144	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4434
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			291,88
145	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7905
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			884,34
146	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corecția la norma CG56A: se adaugă la 1mm grosime:	m2			24,6661
						1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			466,19
147	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la construcții cu înălțimi peste 35 m din panouri fixe și foi de ușă Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2			1 782,1195
						45,6000
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510003	Glasvanduri din profile din aluminiu Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	1,0000	1 712,00	1 712,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,74
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 504,44
148	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la construcții cu înălțimi peste 35 m din panouri	m2			1 733,7905

1	2	3	4	5	6	7
		fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)				33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
149	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5083 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			7 821,05
150	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2515 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			502,43
151	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			302,82
152	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8493 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			123,16
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2			2,7742 0,8998
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			62,28
154	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3892 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			836,46
155	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9211 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,69
156	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7778 45,9009
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			349,70
157	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1697 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 686,21
158	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5778 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,78
159	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а.,	m2			13,9572 6,0000

1	2	3	4	5	6	7
		приклеенный клеем, включая слой заливки)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			313,34
160	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3519
						16,5002
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			479,35
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3247
						0,8998
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			882,84
162	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0143
						16,4998
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			584,02
163	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1 с заходом на стену на 10 см.(18,9*1,1)=20.79м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3569
						95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			7 013,65
		7. Cab .67				
164	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000
						12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,40
165	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,94
166	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей)	kg			2,1368 1,8000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,20	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	6,70	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	58,00	0,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,26
167	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			852,24
168	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6043 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			201,54
169	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9203 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136,90
170	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3			130,2667 64,2000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,63
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,08
171	RpCU02A	Buiandrugă din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9296 1,7994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144,45
172	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț	m2			15,4435

1	2	3	4	5	6	7
		"Betoncontact"				4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			213,12
173	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7899 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			645,70
174	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6659 1,3797
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			340,39
175	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2			1 782,1210 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510003	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	1,0000	1 712,00	1 712,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			28 870,36
176	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2			1 652,1225 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			14 703,89
177	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5075 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24)	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00

1	2	3	4	5	6	7
		, avind suprafata tocului peste 2,5 mp				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 214,03
178	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2500 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			334,95
179	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			324,45
180	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8492 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,31
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2			2,7745 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			59,93
182	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3895 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			866,70
183	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9203 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			342,63
184	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9570 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,06
185	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7750 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			263,01
186	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5795 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			108,15
187	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1693 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 910,61
188	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3514 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			461,19
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			849,42
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0139 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			561,90
191	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1 c заходом на стену на 10 см.(13,8*1,1)=15,18м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3577 95,7003
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 121,09
		8. Cab .66				
192	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			97,02
193	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6041 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			356,34
194	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			242,05
195	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart	m2			15,4430

1	2	3	4	5	6	7
		"Betoncontact"				4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			376,81
196	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7902 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 141,68
197	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6664 1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			601,86
198	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2			1 782,1211 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510003	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	1,0000	1 712,00	1 712,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 583,21
199	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2			1 652,1208 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 268,72
200	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5091 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24)	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00

1	2	3	4	5	6	7
		, avind suprafata tocului peste 2,5 mp				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 037,02
201	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2524 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			639,46
202	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4497 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,83
203	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8481 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			141,00
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2			2,7743 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,44
205	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3898 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			544,21
206	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9204 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,14
207	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9573 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,67
208	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7762 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			376,59
209	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5778 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			154,84
210	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1698 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 442,89
211	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3520 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			365,12
212	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3251 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			672,46
213	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0135 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			444,83
214	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1c заходом на стену на 10 см.(24,4*1,1)=26,84м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3573 95,7001
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 054,67
		9. Cab .64-65				
215	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,5997 12,5997
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			164,30
216	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,5974 12,5974
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38,80
217	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 173,84
218	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6040 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			578,32
219	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9199 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			392,83
220	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4429 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			611,54
221	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7899 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 852,88
222	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6664 1,3801
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			976,79
223	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3			130,2667 64,2000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,63
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		Cheltuieli directe	lei			39,08
224	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрытки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9310 1,8000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			139,31

1	2	3	4	5	6	7
225	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Aluminev pereгородка - глухая - белые	m2			1 652,1225 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Aluminev pereгородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			14 703,89
226	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5084 16,7998
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			16 997,75
227	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2514 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			1 065,76
228	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
229	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4499 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			678,25
230	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2	m			17,8514 15,0000

1	2	3	4	5	6	7
		см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			257,06
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов)	m2			2,7746
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			125,69
232	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3893
						36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			1 884,56
233	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9205
						14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			691,24
234	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9570
						6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			632,25
235	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7774
						45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			633,64
236	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			24,5783

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			260,53
237	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3512 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			967,21
238	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3249 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 781,42
239	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ар 1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 178,44
240	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1698 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			5 769,68
241	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.с заходом на стену на 10 см(39,6,4*1,1)=43,56м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3574 95,7000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93

1	2	3	4	5	6	7
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			14 695,29
		10. Cab .60 *				
242	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000
						12,6000
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			61,74
243	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000
						39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			470,34
244	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6038
						13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			306,68
245	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9200
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			208,32
246	RpCP45D	Demontarea-Демонтаж мет каркаса из уголка № 40	kg			1,5370
						1,2000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	30,00	0,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	30,00	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,20	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	6,70	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	58,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			41,50
247	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей)и витражей	kg			2,1368
						1,8000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,20	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	6,70	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	58,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			320,52
248	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4433
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			324,31
249	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7900 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			982,59
250	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6667 1,3800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			518,00
251	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3			130,2667 64,2000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,63
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,08
252	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9310 1,8000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,31
253	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2			1 652,1214 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 755,64
254	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5082 16,8000

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			6 387,19
255	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2519 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			411,08
256	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
257	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			346,08
258	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8460 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,95
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			112,43
259	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2			2,7743 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,81
260	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3889 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			957,39
261	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9211 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			378,50
262	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9570 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			321,01
263	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7775 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			239,11
264	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5800 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,32
265	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3513 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			491,08
266	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3248
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			904,47
267	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0139
						16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			598,32
268	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1699
						66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 329,39
269	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.с заходом на стену на 10 см(21*1,1)=23,1м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3580
						95,7000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 792,97
		11. Cab .60				
270	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,5993
						12,5993
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72,32
271	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			12,6000
						12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,94
272	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000
						39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			301,50
273	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6038
						13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			268,71
274	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,53
275	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4429
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			284,15
276	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7902
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			860,94
277	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6658
						1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			453,85
278	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2			1 652,1213
						45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			15 529,94
279	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5070 16,7997
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			7 482,13
280	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2516 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			471,98
281	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
282	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			278,10
283	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8426 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,95
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			121,33
284	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов)	m2			2,7743 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			51,88
285	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3893 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			705,45
286	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9207 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			278,89
287	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9572 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			261,00
288	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7766 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			280,95
289	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5787 18,6000

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,52
290	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3513 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			399,27
291	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3251 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			735,38
292	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0139 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ар 1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			486,46
293	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1693 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 591,62
294	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.с заходом на стену на 10 см18,4*1,1)=20,24м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.	m2			337,3587 95,7001
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			6 828,14
		12. Cab .59				
295	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			46,62
296	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3			130,2667 64,2000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,63
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		Cheltuieli directe	lei			39,08
297	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9310 1,8000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			139,31
298	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6043 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			167,95
299	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9200 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			114,08
300	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4426 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			177,59
301	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7904 21,0000

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			538,09
302	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6661
						1,3800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			283,66
303	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Аллюминев перегородка - глухая - белые	m2			1 652,1212
						45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Аллюминев перегородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			27 260,00
304	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5108
						16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			4 822,99
305	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2500
						10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			304,50
306	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905
						33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 640,96
307	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			219,39
308	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8596 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,97
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101,80
309	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2			2,7741 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,67
310	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3881 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			508,92
311	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9218 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			201,21
312	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9566 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			199,58
313	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7762 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,06
314	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5786 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			103,23
315	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3510 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			305,32
316	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3245 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			562,34
317	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0133 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			371,99
318	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1694 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Templari	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 607,94
319	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.с заходом на стену на 10 см11,5*1,1)=12,65м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3565 95,6996
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 267,56
		13. Cab .58				
320	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,24
321	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,94
322	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (дверь балк)	m2			12,5978 12,5978
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,18
323	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			590,94
324	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3			130,2667 64,2000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,63
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,08
325	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea	m3			1 372,8500

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 4 m, zidarie ordinara				111,6000
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	30,00	92,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,90
	1411122201275b	Blocuri BCA	m3	0,9000	1 157,41	1 041,67
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,33	9,98
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	825,00	57,75
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	825,00	82,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	1,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	180,00	66,60
		Cheltuieli directe	lei			823,71
326	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9310 1,8000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			139,31
327	CF15A	Tencuieli interioare I, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-штук-ка дверного проема	m2			70,9675 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			283,87
328	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2			48,1557 48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			847,54
329	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2			70,9659 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			1 249,00
330	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6040 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			330,05

1	2	3	4	5	6	7
331	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9199 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			224,19
332	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4434 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			349,02
333	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7898 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 057,45
334	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6659 1,3801
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			557,45
335	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5068 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			9 645,95
336	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2525 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			609,01
337	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii	m			17,8571 15,0000

1	2	3	4	5	6	7
		drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,97
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			137,50
338	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
339	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			182,31
340	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов	m2			2,7744 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			98,77
341	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3891 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			1 481,44
342	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9211 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			585,68
343	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			13,9570

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			496,87
344	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,774 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			370,62
345	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5790 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			152,39
346	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3514 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			760,11
347	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 399,97
348	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0138 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			926,09
349	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток	m2			189,1701 66,0000

1	2	3	4	5	6	7
		"Армстронг", включая комплектующие)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			3 291,56
350	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1 с заходом на стену на 10 см 22,6*1,1)=24,86м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3576 95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			8 386,71
		14. Cab .57				
351	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			51,66
352	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			50,40
353	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			574,86
354	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6043 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			203,00
355	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного	m2			9,9201

1	2	3	4	5	6	7
		раствора)				9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			137,89
356	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4432
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			214,66
357	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7906
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			650,39
358	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6662
						1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			342,86
359	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 373,4000
						111,6000
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	30,00	92,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,90
	1411122201275b	Blocuri BCA	m3	0,9000	1 157,41	1 041,67
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,33	10,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	825,00	57,77
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	825,00	82,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	2,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	180,00	66,60
		Cheltuieli directe	lei			412,02
360	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-штук-ка дверного проема	m2			70,9667
						51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			319,35
361	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками	m2			1 782,1210
						45,6000

1	2	3	4	5	6	7
		белые				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510003	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Aluminev перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	1,0000	1 712,00	1 712,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			28 870,36
362	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Aluminev перегородка - глухая - белые	m2			1 652,1233 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Aluminev перегородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			12 060,50
363	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5098 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			5 344,39
364	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2568 10,8018
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			338,01
365	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8492 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,31
366	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			237,93
367	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен потолков и откосов)	m2			2,7745 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54,38
368	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului- стены и откосы	m2			50,3890 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			821,34
369	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9202 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			324,70
370	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9571 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Araceti CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			273,56
371	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7788 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			197,27
372	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			24,5788

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,11
373	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3520 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			418,50
374	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			770,77
375	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0138 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			509,87
376	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1695 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 986,28
377	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см13,9*1,1)=15,296м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3591 95,6998
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство	m2	1,0500	162,00	170,95

1	2	3	4	5	6	7
		антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5				
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			5 158,22
378		ВСТРОЕННЫЕ ШКАФЫ				0,0000
						0,0000
		Cheltuieli directe	lei			
379	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Демонтаж обшивки дверей и полок встроенных шкафов))	m2			28,2000
						28,2000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	14,10
		Cheltuieli directe	lei			437,10
380	RpCN12A	Desfacerea profilelor (Снятие наличников по периметру существ окна)	m			14,2154
						14,1000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	30,00	14,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			92,40
381	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2			244,8191
						76,5000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	30,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	72,50	25,38
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	27,83	25,05
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	17,83	7,13
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,60	28,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	1,10	30,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	18,95	51,17
		Cheltuieli directe	lei			2 178,89
382	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2			2,7739
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			33,01
383	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, коллон и ригеля	m2			59,7767
						45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			179,33
384	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafuri si tavanelor	m2			21,3513
						16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			254,08
385	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3252 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			467,97
386	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0134 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			309,56
		15. Cab .56-51a				
387	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			217,98
388	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			26,46
389	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей)	kg			2,1368 1,8000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,20	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	6,70	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	58,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			160,26
390	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6041 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			606,07
391	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			1 322,58
392	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor	m3			130,2667

1	2	3	4	5	6	7
		de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема				64,2000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,63
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		Cheltuieli directe	lei			39,08
393	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9310 1,8000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			139,31
394	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2			48,1554 48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			443,03
395	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, штук-ка дверного проема	m2			70,9652 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			652,88
396	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din , gresie, placi ceramice,- полы	m2			24,4000 23,4000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			368,44
397	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)(41,5+15,1+2,7площ пола под перер)	m2			9,9201 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			588,26
398	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4432 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			915,78
399	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7901 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 774,65
400	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6663 1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 462,71
401	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2			1 652,1215 45,6002
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 222,90
402	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5081 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 550,69
403	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2524 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 423,56
404	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar	m			17,8482 15,0000

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			299,85
405	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
406	RpCR29A	Curatarea vopselei 33,7+17	m2			0,0000 0,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	
		Cheltuieli directe	lei			
407	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов(9,2+44,6+17)	m2			2,7745 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			170,91
408	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului- стены и откосы	m2			50,3892 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			2 247,36
409	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9209 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			888,47
410	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9570 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			859,75
411	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7771 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 016,21
412	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5788 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			417,84
413	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3515 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 315,25
414	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 422,42
415	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0140 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 602,46

1	2	3	4	5	6	7
416	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1700 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			7 566,80
417	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см59,3*1,1)=65,2м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3577 95,7000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			21 995,72
		16. Cab - 50-49				
418	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			74,34
419	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			50,40
420	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей)	kg			2,1368 1,8000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,20	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	6,70	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	58,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			160,26
421	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			727,62
422	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic- ,Разборка мозаичных полов	m2			28,5200
						27,6000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	30,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	30,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			527,62
423	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9200
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			183,52
424	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2			48,1558
						48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			914,96
425	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, штук-ка	m2			70,9663
						51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 348,36
426	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 373,4000
						111,6000
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	30,00	92,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,90
	1411122201275b	Blocuri BCA	m3	0,9000	1 157,41	1 041,67
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,33	10,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	825,00	57,77
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	825,00	82,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	2,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	180,00	66,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			412,02
427	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-штук-ка дверного проема	m2			70,9667
						51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			319,35
428	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4432
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			285,70
429	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7897 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			865,61
430	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2			1 782,1225 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510003	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородки с РАЗДВИЖНЫМИ дверными блоками белые	m2	1,0000	1 712,00	1 712,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 860,89
431	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5085 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 690,70
432	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2531 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			487,21
433	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной	m			17,8493 15,0000

1	2	3	4	5	6	7
		до 15 см) внутрен				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			123,16
434	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7947 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 294,21
435	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4496 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			177,67
436	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,7739 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			31,90
437	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			288,4902 91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			8 798,95
438	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare Снятие старой краски - потолок	m2			8,7800 8,1000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			162,43
439	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,7746

1	2	3	4	5	6	7
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			51,33
440	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9568 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			258,20
441	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7768 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			1 105,87
442	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5784 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			454,70
443	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3514 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			395,00
444	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3249 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			727,51
445	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			481,26
446	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки60*60 на клею, площадью: более 16 м2)	m2			422,5297 75,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	26611128007006	Placi sau piscoturi de gresie - керамической плитки60*60	m2	1,0300	312,00	321,36
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,83	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 816,80
		17. Cab - 48 spalatoria				
447	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51,66
448	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,46
449	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2			48,1558 48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			992,01
450	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2			70,9660 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 461,90
451	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic-,Разборка мозаичных полов	m2			28,5197 27,6000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	30,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	30,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			362,20
452	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9197 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			125,98
453	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4425
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			196,12
454	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7898
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			594,23
455	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Демонтаж обшивки дверей и полок встроенных шкафов)	m2			28,2000
						28,2000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	14,10
		Cheltuieli directe	lei			191,76
456	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5098
						16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			5 344,39
457	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2522
						10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			350,18
458	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8492
						15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			105,31
459	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
460	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			256,47
461	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,7741 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			46,05
462	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			288,4898 91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			10 731,82
463	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare Снятие старой краски - потолок	m2			8,7803 8,1000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			111,51
464	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,7740 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			35,23
465	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9575 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			177,26
466	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7772 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			759,17
467	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5780 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			312,14
468	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3512 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			271,16
469	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3252 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			499,43
470	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0134 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,37
471	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки60*60 на клею, площадью: более 16 м2)	m2			422,5283 75,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	26611128007006	Placi sau piscoturi de gresie - керамической плитки60*60	m2	1,0300	312,00	321,36
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,83	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 366,11
		18. Cab. 74-depozit				
472	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			267,12
473	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18,90
474	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6041 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			246,81
475	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			167,65
476	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4432 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			260,99
477	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7905 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100403	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			790,76
478	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6663 1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			416,86
479	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7933 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 600,69
480	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5080 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 634,37
481	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2522 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 750,90
482	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8516 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			339,18
483	RpCR29A	Curatarea vopselei со стен .колонн 59,3 и потолка 16,9	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 177,29
484	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов 59,3+16,9+1,9)	m2			2,7745 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			216,69
485	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3892 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 083,82
486	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7769 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 010,23
487	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9571 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 090,05
488	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3515 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 667,55
489	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 071,28
490	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 031,70
491	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .(16,9*1,1)=18,59м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3577 95,6998
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 271,48
		19. Cab. 77				
492	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,00
493	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,40
494	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка:дверных полотен встроенных шкафов	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,70
495	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверное полотно в встроен шкаф)	m2			1 508,7933 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	20301129510006	Glasvanduri din profiluri din aluminiu - Дверное полотно встроен шкаф	m2	1,0000	1 455,00	1 455,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			6 789,57
496	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2			48,1558
						48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			1 569,88
497	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din , gresie, placi ceramice,- полы	m2			24,4000
						23,4000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			439,20
498	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9200
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			178,56
499	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4428
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			277,97
500	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7900
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			842,22
501	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7950
						33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 935,18
502	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5080 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 517,54
503	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2517 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			441,53
504	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8484 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,23
505	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски со стен 5,8 и потолка 2,6	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,33
506	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен5,8 и потолков2,6 и откосов 0,6)	m2			2,7756 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,98
507	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului 5,8+0,6	m2			50,3891 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			322,49
508	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9203 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			127,49
509	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7731 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			155,41
510	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5808 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,91
511	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9567 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,61
512	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3511 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,16
513	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3248 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			601,67

1	2	3	4	5	6	7
514	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2			26,0144 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			398,02
515	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,7742 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			90,44
516	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			288,4902 91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			9 404,78
517	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1703 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			2 932,14
518	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки60*60 на клею, площадью: более 16 м2)	m2			422,5289 75,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	26611128007006	Placi sau piscoturi de gresie - керамической плитки60*60	m2	1,0300	312,00	321,36
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,83	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			7 605,52

1	2	3	4	5	6	7
		20. Cab. 78				
519	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,74
520	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,,) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,94
521	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,,) (Разборка:дверных полотен встороненных шкафов	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,70
522	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверное полотно в встроен шкаф)	m2			1 508,7933 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	20301129510006	Glasvanduri din profiluri din aluminiu - Дверное полотно в встроен шкаф	m2	1,0000	1 455,00	1 455,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 789,57
523	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики)	m2			48,1559 48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 584,33
524	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6038 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,17
525	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9200 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			183,52
526	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4432 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			285,70

1	2	3	4	5	6	7
527	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7897 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			865,61
528	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6665 1,3800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			456,33
529	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7947 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 294,21
530	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5082 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			6 387,19
531	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2519 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			411,08
532	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт	m			17,8460 15,0000

1	2	3	4	5	6	7
		внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,95
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			112,43
533	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2			1 652,1202 45,5998
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			13 745,64
534	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			219,39
535	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2			2,7743 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			41,06
536	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3893 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			614,75
537	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9205 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			243,03
538	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			59,7731

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			155,41
539	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5808 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,91
540	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9574 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			206,57
541	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3520 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			316,01
542	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI 9+6,3шкаф	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			582,01
543	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2			26,0142 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			385,01
544	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,7745

1	2	3	4	5	6	7
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			91,28
545	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2			70,9660 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			2 334,78
546	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			288,4897 91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			9 491,31
547	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1704 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			3 007,81
548	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(18,5*1,1)=20.35m2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3582 95,7002
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			6 865,24
		21. Cab. 79				
549	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			123,48
550	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			71,82
551	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка:дверных полотен встроенных шкафов	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			56,70
552	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверное полотно в встроен шкаф)	m2			1 508,7933 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	20301129510006	Glasvanduri din profiluri din aluminiu - Дверное полотно в встроен шкаф	m2	1,0000	1 455,00	1 455,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			6 789,57
553	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,1994 39,5997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			282,20
554	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6039 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			524,28
555	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			356,13
556	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4429 4,2000

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			554,40
557	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7903 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 679,77
558	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6660 1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			885,51
559	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7930 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			9 882,62
560	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5082 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			12 774,38
561	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2513 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			860,22
562	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul	m			17,8512

1	2	3	4	5	6	7
		tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			292,76
563	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4490
						6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			78,79
564	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2			2,7746
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			18,59
565	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7746
						45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			400,49
566	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5791
						18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			164,68
567	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9567
						6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,51
568	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3507
						16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,05
569	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI 9+6,3шкаф	m2			39,3254
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			263,48
570	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2			26,0119
						16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			174,28
571	RpCB15A k з/пл =0,5	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou	m2			27,8680
						24,0000
	7123010010200	Betonist	h-om	1,6000	30,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,40	3,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	8,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 393,40
572	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,7746
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,73
573	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			288,4900
						91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 424,50
574	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2			189,1701

1	2	3	4	5	6	7
		"Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)				66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			5 826,44
575	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(18,5*1,1)=20.35m2 c установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3571 95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			13 322,23
		22. Cab.80				
576	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			128,52
577	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			23,94
578	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей и окон)	kg			2,1368 1,8000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,20	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	6,70	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	58,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			160,26
579	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,1971 39,5985
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			55,07
580	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2			48,1556 48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			216,70
581	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2			70,9667 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			319,35
582	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверное полотно в встроен шкаф)	m2			1 508,7948 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	20301129510006	Glasvanduri din profiluri din aluminiu - Дверное полотно в встроен шкаф	m2	1,0000	1 455,00	1 455,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 751,01
583	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6040 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			368,02
584	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9198 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			249,98
585	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4429 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			389,16
586	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7901 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 179,11
587	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6663 1,3802
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			621,59
588	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7947 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 294,21
589	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5078 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			13 295,78
590	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2527 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			837,39
591	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8565 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,97
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			164,28
592	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500
						6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			695,25
593	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2			2,7744
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			153,98
594	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3891
						36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			2 539,61
595	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9208
						14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			1 004,01
596	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7745
						45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			304,85
597	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5784
						18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,35
598	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9571 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			774,62
599	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3515 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 185,01
600	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 182,54
601	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2			26,0139 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 443,77
602	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1704 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 029,33
603	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1. с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3568 95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96

1	2	3	4	5	6	7
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			9 351,53
		23. Cab.81 кладовая				
604	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			80,64
605	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			18,90
606	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6037 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			159,18
607	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки потолка из дерева, фанеры, ДВП)	m2			28,2000 28,2000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	14,10
		Cheltuieli directe	lei			70,50
608	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9202 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			108,13
609	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact"	m2			15,4431 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			168,33
610	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7908 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			510,02
611	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6651 1,3798
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			268,85
612	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3			130,3000 64,2000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,65
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		Cheltuieli directe	lei			26,06
613	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara- Закладка окон проема	m3			1 371,4000 111,6000
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	30,00	92,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,90
	1411122201275b	Blocuri BCA	m3	0,9000	1 157,41	1 041,70
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,33	10,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	825,00	57,80
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	825,00	82,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	180,00	66,60
		Cheltuieli directe	lei			137,14
614	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			25 607,2973 5 105,1351
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	30,00	4 237,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	30,00	867,84
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,33	16 783,24
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	825,00	1 897,57
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	10,60	954,05
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	32,00	73,51
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 100,00	50,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	12,00	3,51
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	180,00	740,00
		Cheltuieli directe	lei			947,47
615	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosimeШтукатурка залoженного проема и перегородки	m2			52,4381 36,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,40	11,06
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	165,00	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	12,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			220,24
616	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri	m2			1 733,7935

1	2	3	4	5	6	7
		fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)10,7*-2,1 и 1,2*2,1+				33,3010
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			6 969,85
617	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5072 16,8005
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			5 422,59
618	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			154,50
619	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен 10 m2+ 4,2)	m2			2,7739 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			39,39
620	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3887 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			715,52
621	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3514 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			303,19
622	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 557,27
623	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2			26,0139 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap 1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 030,15
624	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1697 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 061,95
625	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(10,9*1,1)=12м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3575 95,7000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 048,29
		24. Cab.82				
626	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,30
627	RpCG29A	Demolarea pereti despartitori	m2			40,2000 39,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			269,34
628	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6039 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			522,82
629	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2			48,1571 48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			168,55
630	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2			70,9657 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,38
631	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3			130,3200 64,2400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,72
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,64
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,58
632	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montați în zidarie, inclusiv tăierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9310 1,8000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbid) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,31
633	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la construcții cu înalțimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 640,96
634	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5086 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 686,84
635	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2526 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			867,84
636	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8565 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,97
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			164,28
637	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosimeШтукатурка перегородки	m2			52,4378 36,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,40	11,06
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	165,00	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	12,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			194,02
638	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			355,14
639	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4430

1	2	3	4	5	6	7
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			552,86
640	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7899 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 675,08
641	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6662 1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			883,05
642	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4501 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			823,49
643	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен 56.3 потолков 5,1)	m2			2,7744 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			170,35
644	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3892 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			2 836,91
645	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9206 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			1 121,53
646	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			59,7745

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			304,85
647	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5784 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,35
648	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9572 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			856,97
649	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3515 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 310,98
650	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3249 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 414,55
651	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза 9+6,3 шкаф	m2			26,0138 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 597,25
652	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			189,1700

1	2	3	4	5	6	7
		(Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)				66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			5 807,52
653	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(35.8*1,1)=39,38m2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3570 95,7001
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			13 285,12
		25. Cab. depozit (деформац шов)				
654	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			52,92
655	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6045 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			64,26
656	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9205 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			43,65
657	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4432 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,95
658	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7909 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			205,88
659	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6659 1,3795
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			108,53
660	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7929 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 281,93
661	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2			138,6839 51,5387
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	30,00	42,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	30,00	8,94
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	1,54	6,22
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	1,94	7,84
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,0700	56,00	60,52
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,45
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	6,10	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,60	3,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	8,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	8,00	0,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	35,00	0,81
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	25,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			429,92
662	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,7747 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,31
663	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			50,3890

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului				36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			917,08
664	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и ригеля толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7750 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			263,01
665	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9572 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			358,70
666	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3518 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			548,74
667	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3249 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 010,65
668	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0144 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			668,57
669	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie	m2			337,3595 95,7004

1	2	3	4	5	6	7
		Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .(4,4*1,1)=4,84м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			1 632,82
670	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu установка алюмин профиля в середине во вертикали деф шва Т	m			16,2560 7,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,00	7,80
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	4,15	4,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,90
		Cheltuieli directe	lei			40,64
		26. Cab.46				
671	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			64,26
672	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			50,40
673	RpCP45A	Demontarea usilormetalice (Демонтаж металлических дверей)	kg			2,1368 1,8000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,20	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	6,70	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	58,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			160,26
674	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 372,5600 111,6000
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	30,00	92,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,88
	1411122201275b	Blocuri BCA	m3	0,9000	1 157,41	1 041,68
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluti sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,33	10,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	825,00	57,76
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	825,00	82,48
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	180,00	66,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			343,14
675	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2			48,1545
						48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,94
676	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-2,2+4,0	m2			70,9661
						51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			439,99
677	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6041
						13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,19
678	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9198
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,62
679	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4430
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			265,62
680	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7901
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			804,79
681	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6669
						1,3802
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			424,27
682	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 640,96
683	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5078 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 647,89
684	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2536 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			426,31
685	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8508 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			116,03
686	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			15,4501 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			656,63

1	2	3	4	5	6	7
687	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен 42,8 потолков 2,5)	m2			2,7746 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			125,69
688	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3890 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			2 156,65
689	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9210 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			852,62
690	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7760 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			149,44
691	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5800 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			61,45
692	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9570 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			632,25
693	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			21,3512

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			967,21
694	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3249
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 781,42
695	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141
						16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 178,44
696	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1702
						66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			2 790,26
697	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(17,2*1,1)=18,92м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3568
						95,6998
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см. с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			6 382,79
		27. Cab.45				

1	2	3	4	5	6	7
698	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6020 12,6020
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			63,64
699	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,,) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			26,46
700	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi,,) (Разборка: сущ дверн блока пл	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			21,42
701	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Монтаж сущ двери без стоимости дверного блока)	m2			53,7941 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	20301129510007	Glasvanduri din profiluri din aluminiu - сущ двери без стоимости дверного блока	m2	1,0000	0,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			91,45
702	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6038 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			271,63
703	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9199 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			184,51
704	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4435 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			287,25
705	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7898 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			870,29
706	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6667
						1,3801
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			458,80
707	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905
						33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
708	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5109
						16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			6 582,73
709	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2536
						10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			426,31
710	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8484
						15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			114,23
711	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-штук-ка заложен проема	m2			70,9636 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			156,12
712	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			602,55
713	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен36,4+2,2+0,6+ потолоков 2,6)	m2			2,7746 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			115,98
714	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3890 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			1 975,25
715	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9209 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			780,90
716	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7731 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			155,41
717	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5808 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,91
718	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9572 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			583,41
719	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3512 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			892,48
720	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor ,glafurilor si tavanelor cu STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	m2			12,7421 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053032	Amorsa-grund STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	kg	0,1000	116,67	11,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			532,62
721	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1m2=0,2 кг за 2 раза	m2			33,5359 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap 12	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1m2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	74,12	14,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 401,80
722	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1698 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 064,55
723	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(18,6*1,1)=20,46m2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3563 95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 902,31
		28. Cab.44				
724	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6020 12,6020
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,64
725	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,46
726	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6040 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			257,03
727	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9199 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			174,59
728	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4432 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,80
729	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2			46,7898

1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			823,50
730	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6659
						1,3801
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			434,12
731	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905
						33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 640,96
732	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5109
						16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			6 582,73
733	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2536
						10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			426,31
734	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных	m			17,8484
						15,0000

1	2	3	4	5	6	7
		коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			114,23
735	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2			15,4501 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			984,17
736	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен + потолков)	m2			2,7745 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			178,40
737	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, glafuri -preparare manuala a mortarului	m2			50,3891 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			2 353,17
738	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7761 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			1 052,06
739	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9571 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			897,44
740	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3513 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 372,89
741	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor ,glafurilor si tavanelor cu STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	m2			12,7420 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053032	Amorsa-grund STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	kg	0,1000	116,67	11,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			819,31
742	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			33,5358 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	74,12	14,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			2 156,35
743	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(17.6*1,1)=19.36м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3580 95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см ,с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			6 531,25
		29. Cab. 43				
744	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			65,52
745	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,92
746	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6038
						13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,63
747	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9199
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			184,51
748	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4435
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			287,25
749	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7898
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			870,29
750	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6667
						1,3801
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			458,80
751	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianță, gresie, ceramică (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2			48,1557
						48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 020,90
752	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor și glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,7745
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,82
753	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M	m2			70,9660

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			1 504,48
754	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			288,4901 91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			6 115,99
755	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7929 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			7 281,93
756	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5077 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			6 778,24
757	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2456 10,7972
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			427,81
758	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8479 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			116,19
759	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			614,91
760	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,7745 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			112,09
761	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, glafuri -preparare manuala a mortarului	m2			50,3894 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 098,49
762	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9206 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			434,27
763	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7769 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 111,85
764	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,5790 18,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			457,17
765	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9572 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			563,87
766	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3512 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			862,59
767	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 588,73
768	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 050,97
769	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(18.6*1,1)=20.46м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3563 95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			6 902,31
		30. Cab. 42-depozit				
770	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000
						12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			131,04
771	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000
						12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			18,90
772	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6035
						13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			125,59
773	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9198
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			85,31
774	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4430
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			132,81
775	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7895
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			402,39

1	2	3	4	5	6	7
776	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6663 1,3802
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			212,13
777	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7933 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			2 600,69
778	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5077 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			13 556,48
779	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2527 10,8007
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			855,66
780	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8452 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,95
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			165,96

1	2	3	4	5	6	7
781	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2			2,7743 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			105,98
782	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, glafuri -preparare manuala a mortarului	m2			50,3892 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			1 491,52
783	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7767 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			514,08
784	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9571 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			533,16
785	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3516 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			815,63
786	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3249 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			1 502,21
787	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			993,74
788	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .(8,6*1,1)=9,46м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3584 95,6998
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			3 191,41
		31. Cab.37A Vestiar (раздевалка у туалета)				
789	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			76,86
790	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			26,46
791	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6039 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			261,41
792	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Демонтаж обшивки дверей встроенных шкафов))	m2			28,2000 28,2000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	14,10
		Cheltuieli directe	lei			313,02
793	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente (одностворчатые двери для встроенных шкафов лимир ДСП , установленные на существующие петли)	m2			1 366,2369 45,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2600	30,00	37,80

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	30,00	6,60
	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,0000	1 315,00	1 315,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	19,50	1,56
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,0260	20,20	0,53
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,0950	36,12	3,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 165,23
794	CK33C	Broasca Мебельный замок	buc			157,9000 75,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	30,00	72,60
	2863146310237m	Broasca Мебельный замок	buc	1,0000	79,00	79,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 263,20
795	CK33B	Miner-ручка для встроенных шкафчиков	buc			145,0800 28,8000
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	30,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	28631463109002	Miner-ручка для встроенных шкафчиков	buc	1,0000	116,00	116,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	14,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 160,64
796	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 640,96
797	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5098 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 951,41
798	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2515 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			502,43
799	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortat de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт	m			17,8529 15,0000

1	2	3	4	5	6	7
		внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			124,97
800	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			177,57
801	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4430 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			276,43
802	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7905 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			837,55
803	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6665 1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			441,53
804	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2			15,4498 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			511,39
805	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)	m2			2,7746 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,78
806	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, glafuri -preparare manuala a mortarului	m2			50,3893 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 551,99
807	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			19,9208 14,4000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,78	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			613,56
808	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7767 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			179,33
809	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9571 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			471,75
810	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3515 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			721,68
811	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3251 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 329,19
812	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска	m2			26,0139 16,5000

1	2	3	4	5	6	7
		МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			879,27
813	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1700 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			2 837,55
814	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, s1.(17,6*1,1)=19,36м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3580 95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			6 531,25
		32. WC(Туалет)				
815	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами: фундаментов, стен, колонн и т.д.	m3			407,0000 405,0000
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	30,00	300,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,00	105,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	12,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	8,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			4,07
816	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,5996 12,5996
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			66,40
817	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din , gresie, placi	m2			24,4000

1	2	3	4	5	6	7
		ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит и разборка обшивки канал труб .)				23,4000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			80,52
818	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, în cîmp continuu sau placi mozaicate (Разборка холодных полов из мозаики, в непрерывном поле или мозаичных плитах)	m2			28,5191 27,6000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	30,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	30,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			134,04
819	RpCO56B	Demontari:(Разборка обшивки под облицовкой .)	m2			28,2000 28,2000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	14,10
		Cheltuieli directe	lei			53,58
820	RpCO56B	Demontari: lambriuri i tavane din, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки потолка армированных стекловолокном) и т.д.)	m2			0,0000 0,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	
		Cheltuieli directe	lei			
821	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn (Замена реек в столярке, из дерева) 30*30	m			133,5420 11,1000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	30,00	9,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	30,00	2,10
	2030112948232aa	Bagheta lemn finisata - Замена реек в столярке, из дерева) 30*30	m	1,0500	115,00	121,96
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	3,25	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	4,10	0,03
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	28,00	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	11,30	0,02
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	116,00	0,23
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	6,80	0,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			2 670,84
822	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2			48,1558 48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			948,67
823	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			25 608,3333 5 105,8333
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	30,00	4 237,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	30,00	868,33
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,33	16 783,33
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	825,00	1 897,50
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	10,60	954,17
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	32,00	73,33
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 100,00	51,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	12,00	3,33
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	180,00	739,17
		Cheltuieli directe	lei			307,30

1	2	3	4	5	6	7
824	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,7747 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			61,32
825	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie	m2			70,9665 51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			1 568,36
826	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2			15,4494 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			128,23
827	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,7747 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			23,03
828	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			288,4898 91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			8 770,09
829	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности) влагост	m2			207,8340 60,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	30,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2662102700202v	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm влагост	buc	0,3500	83,00	29,05
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,83	23,93
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,83	4,81
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,60	27,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	1,10	22,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	18,95	22,74
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,12	18,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			976,82
830	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,7745
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13,04
831	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			28,1404
						16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,26
832	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля) 2,1*1,0 , 2,1*0,7=2 шт	m2			1 733,7922
						33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 842,34
833	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" полы	m2			15,4426
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72,58
834	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7894
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			219,91
835	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			11,3319
						1,2000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	6,70	1,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	150,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	60,00	6,00
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	10,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	8,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	120,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			53,26
836	CE13A	Invelitori cu membrane bituminoase Горизонтальная гидроизоляция линоукром	m2			58,0936 14,4000
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,3000	30,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26821326004701	Membrane bituminoase линоукром	m2	1,1500	30,80	37,19
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,20	2,58
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	36,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			273,04
837	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2			15,7021 7,2000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	1,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,40	6,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	165,00	2,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	8,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73,80
838	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitatea superioare . gr 10 mm HE СКОЗЪЯЩАЯ inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2			238,8277 87,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	122,00	125,66
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,83	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 122,49
		33. Cab. 36				
839	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51,66
840	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,46
841	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6039

1	2	3	4	5	6	7
						13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			224,90
842	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201
						9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			152,77
843	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стени	m2			48,1583
						48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			115,58
844	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			2,7750
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			6,66
845	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	m2			70,9667
						51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			170,32
846	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			15,4435
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			237,83
847	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7903
						21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			720,57
848	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6669
						1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			379,87
849	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7905 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 640,96
850	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5098 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feroneria GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 344,39
851	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25-30 см)	m			152,2522 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,18
852	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен	m			17,8492 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,31
853	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,7745 0,9000

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			119,58
854	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului Частичный ремонт	m2			50,3900 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			201,56
855	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7800 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			119,56
856	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3517 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			128,11
857	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3251 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			1 694,91
858	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0142 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ар 1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 121,21
859	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(15,4*1,1)=16,94m2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3583 95,7001
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			5 714,85
		34. cab33-35 Camera de dus , incapere auxiliara				
860	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			127,26
861	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,,) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			105,84
862	RpCM33F	Demontarea placajelor din sticla-разборка стеклоблоков	m2			24,1960 24,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	30,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			304,87
863	CK23C	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 303,5080 16,8000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129381501	Ferestre din mase plastice culoare alba 5 camere.76 mm .feronerie GU cu termopan 4+24+4 LowE (24) , avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,0000	1 262,00	1 262,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	72,00	11,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	8,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			13 035,08
864	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre i (Подоконники шир до 25- 30 см)	m			152,2514 10,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (Подоконники шир до 25-30 см)	m	1,0000	136,00	138,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			829,77
865	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar	m			17,8521 15,0000

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутрен				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			294,56
866	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din , gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит .)	m2			24,4000 23,4000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			73,20
867	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6040 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			479,01
868	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9201 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			355,14
869	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidari Пробивка дверного проема	m3			130,3200 64,2400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,72
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,64
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	80,00	25,60
		Cheltuieli directe	lei			32,58
870	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перемычки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			13,9310 1,8000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	10,60	11,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,40	0,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,70	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	20,20	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			139,31
871	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" полы	m2			15,4430

1	2	3	4	5	6	7
						4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			552,86
872	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7899 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 675,08
873	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			11,3367 1,2000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	6,70	1,01
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	150,00	0,01
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	60,00	6,00
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	10,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	8,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	120,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			34,01
874	CE13A	Invelitori cu membrane bituminoase Горизонтальная гидроизоляция линоукром	m2			58,0933 14,4000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	30,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2682132600470l	Membrane bituminoase линоукром	m2	1,1500	30,80	37,19
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,20	2,58
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	36,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			174,28
875	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2			15,6967 7,2000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	1,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,40	6,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	165,00	2,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	8,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		Cheltuieli directe	lei			47,09
876	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica calitate superioara . gr 10 mm HE СКОЗЪЯЩАЯ inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из	m2			238,8300 87,0000

1	2	3	4	5	6	7
		keramической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	122,00	125,66
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,83	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			716,49
877	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6659
						1,3799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			809,04
878	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см32,8*1,1)=36,08м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3578
						95,7001
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 171,87
879	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			25 605,0000
						5 105,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	30,00	4 237,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	30,00	867,81
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,33	16 783,12
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	825,00	1 897,50
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	10,60	954,06
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	32,00	73,59
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 100,00	48,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	12,00	3,59
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	180,00	739,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 638,72
880	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, керамики) стены	m2			48,1561
						48,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			756,05
881	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,7747
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,08
882	CF15A	Tencuieli interioare l, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,-15,7+8,8+4	m2			70,9660
						51,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 022,53
883	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			288,4900
						91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 904,33
884	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности) влагост	m2			207,8300
						60,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	30,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2662102700202v	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm влагост	buc	0,3500	83,00	29,05
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,83	23,93
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,83	4,81
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,60	27,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	1,10	22,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	18,95	22,74
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,12	18,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			623,49
885	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2			15,4499
						6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 432,21
886	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков и откосов	m2			2,7745
						0,9000

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			283,28
887	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3891 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			3 340,80
888	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7765 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			1 960,67
889	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si tavanelor si g/c in dus	m2			21,3515 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			2 179,99
890	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородка - глухая - белые	m2			1 652,1209 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510004	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородка - глухая - белые	m2	1,0000	1 582,00	1 582,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			68 728,23
891	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7950 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	65,00	3,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			6 935,18
892	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor ,glafurilor si tavanelor cu STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	m2			12,7420 0,9000

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053032	Amorsa-grund STOPGRUND 1 m2=0.1 kg	kg	0,1000	116,67	11,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 300,96
893	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1m2=0,2 кг за 2 раза	m2			33,5360 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap 12	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩАЯ МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1m2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	74,12	14,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			3 424,03
		35. Coridor				
894	RpCM33E	Demontarea placajelor din, azbociment Демонтаж подшивки подвесного потолка	m2			23,5040 23,4000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			2 843,98
895	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей)и витражей	kg			2,1369 1,8000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,20	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	6,70	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	58,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			534,22
896	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1700 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			22 908,49
897	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			45,9920 45,9000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	30,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	30,00	24,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			5 739,80
898	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6040 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			1 768,54

1	2	3	4	5	6	7
899	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9200 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			1 201,31
900	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" полы	m2			15,4430 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			1 870,15
901	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7899 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			5 666,26
902	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6663 1,3800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			2 984,62
903	CH05B	Briu de protejare din laminat -отбойная доска из ламинир MDF существ без стоимости	m			39,2952 34,5000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	30,00	34,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	8,95	0,27
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,60	3,60
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	92,67	0,93
	2811236305701ap l	Briu de protejare din laminat -отбойная доска из ламинир MDF существ без стоимости	m	1,0200	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			4 904,04
904	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с дверными блоками белые 3 buc	m2			1 835,1213 45,6004
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510008	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородки с дверными блоками белые	m2	1,0000	1 765,00	1 765,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			27 233,20
905	RpCP45A	Demontarea usilormetalice (Демонтаж металлических дверей 0,6*1,55=9 шт, 0,6*0,9=7 шт 0,6*0,6=2 шт)	kg			2,1369 1,8000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,20	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	6,70	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	58,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			609,01
906	CD55A прим	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 372,8500 111,6000
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	30,00	92,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,90
	1411122201275b	Blocuri BCA	m3	0,9000	1 157,41	1 041,65
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,33	10,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	825,00	57,75
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	825,00	82,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	1,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	180,00	66,60
		Cheltuieli directe	lei			274,57
907	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosimeШтукатурка заложеного проема	m2			52,4306 36,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,40	11,06
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	165,00	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	12,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
		Cheltuieli directe	lei			37,75
908	CK22C1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe si foi de usa Алюминев перегородки с дверными блоками белые	m2			1 835,1205 45,6000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4300	30,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129510008	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Алюминев перегородки с дверными блоками белые	m2	1,0000	1 765,00	1 765,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,65	1,95
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,89	0,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			22 388,47
909	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок , толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) внутренн вокруг дверн коробок	m			17,8519 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			2 677,79
910	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка	m2			2,7745

1	2	3	4	5	6	7
		внутренних поверхностей стен и потолков и откосов)				0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			604,84
911	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3892 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			10 984,85
912	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3514 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			4 654,61
913	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			8 572,85
914	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0140 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			5 671,05
915	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1 с заходом на стену на 10 см121*1,1)=133,1м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3577 95,7000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			44 902,31
		36. Hol (Фойе)				
916	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor Зашивка выше витражей	m2			244,8150 76,5000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	30,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	72,50	25,38
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	27,83	25,04
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	17,83	7,13
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,60	28,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	1,10	30,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	18,95	51,16
		Cheltuieli directe	lei			489,63
917	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			189,1701 66,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,00	118,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			7 264,13
918	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare Снятие старой краски - потолок	m2			8,7795 8,1000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			68,48
919	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Грунтовка глубокого проникновения потолок ригель	m2			2,7744 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			21,64
920	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. потолок ригель	m2			50,3885 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			393,03
921	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare-снятие отбойных досок с восстановлением	m			45,9922 45,9000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	30,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	30,00	24,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			528,91
922	CH05B	Briu de protejare din laminat -отбойная	m			39,2957

1	2	3	4	5	6	7
		доска из ламинир MDF существ без стоимости				34,5000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	30,00	34,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	8,95	0,27
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,60	3,60
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	92,67	0,93
	2811236305701ap l	Briu de protejare din laminat -отбойная доска из ламинир MDF существ без стоимости	m	1,0200	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			451,90
923	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6039 13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			674,70
924	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment (Разборка полов из цементного раствора)	m2			9,9199 9,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			458,30
925	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" полы	m2			15,4429 4,2000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			713,46
926	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7900 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			2 161,70
927	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6665 1,3801
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 139,59
928	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1.c заходом на стену на 10 см46,2*1,1)=50,82м2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3575 95,6999
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm .termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см .с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			17 144,51
929	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены	m2			15,4500 6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			821,94
930	CK18A k=0.5 sal	Demontarea baghetelor la lambriuri din lemn Демонтаж деревян наличников у дверей лифтов	m			81,1627 4,5000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	30,00	4,50
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	72,35	75,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,16
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	3,50	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	16,00	0,13
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	28,00	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	11,30	0,02
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	116,00	0,23
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	6,80	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			2 564,74
931	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi, de 2 cm grosime,i, intre 15 - 25 cm latime(31,6+5,2) ремонт по периметру дверн проемов лифтов и дв блока	m			23,4459 19,8000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	30,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	30,00	6,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,40	1,37
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 200,00	1,20
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	165,00	1,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			862,81
932	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			2,7745 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			157,87
933	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,3891 36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			2 867,14

1	2	3	4	5	6	7
934	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,3515 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 214,90
935	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			2 237,59
936	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0141 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойч к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 480,20
937	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu установка алюмин профиля по периметру дверей лифтов шириной 7 см	m			56,0000 7,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,00	7,80
	27431235490252	Baghete din aluminiu - алюмин профиля по периметру дверей лифтов шириной 7 см	m	1,0500	42,00	44,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,90
		Cheltuieli directe	lei			1 769,60
938	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante - двери лифта	m2			75,0716 21,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	30,00	21,00
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	262,00	52,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	14,60	1,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,50	0,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			502,98
		37. Camara (Кладовая)				
939	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка:существ спаренных окон блоков,)	m2			12,6000 12,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			35,28
940	CK22B1	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime peste 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Дверной блок в кабинет из алюмин профиля)	m2			1 733,7964 33,3000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	30,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,00	1,80
	203011295100012	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Дверной блок из алюмин профиля)	m2	1,0000	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,0560	65,00	3,64

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			4 854,63
941	RpCR29A	Curatarea vopselei Снятие старой краски стены и потолка	m2			15,4500
						6,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,30	6,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			556,20
942	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,7745
						0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			116,25
943	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			50,3892
						36,6000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			1 814,01
944	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7763
						45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			352,68
945	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea Окраска встроенных шкафов и полок эмалью белой	m2			64,8461
						33,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	0,1500	14,00	2,10
	24302261090001	Vopsea - эмаль белой	kg	0,3000	48,00	14,40
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1700	78,00	13,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 815,69
946	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (Разборка линолеума.)	m2			14,6034
						13,8000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,80	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			86,16
947	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact"	m2			15,4424
						4,2000

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Cheltuieli directe	lei			91,11
948	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			46,7915 21,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			276,07
949	CG56A1 k=2	Sapa din amestec uscat NIVELIR Corectia la norma CG56A: se adauga la 1mm grosime:	m2			24,6644 1,3797
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	30,00	1,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,01	23,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			145,52
950	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1.(5,9*1,1)=6,49m2 с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2			337,3575 95,6995
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	11,30	1,70
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,12	3,21
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,73	24,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	22,00	3,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,22	17,93
	25231167163461	Covor P.V.C. special "- (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) - 2 mm ,termelie Fire rezistance- Bfl-s1, с заходом на стену на 10 см ,с установкой мет профиля DOLKEN HK 25*25 и EL 3.5	m2	1,0500	162,00	170,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	16,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			2 189,45
		38. Lucrari auxiliare coordonate cu beneficiarul				
		38.1. Canale de ventilatie (Вентканалы)				
951	RpCO56C	Demontari: captuseli din l, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, демонтаж обшивки венткоробов	m2			7,5000 7,5000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,60
		Cheltuieli directe	lei			1 350,00
952	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn разборка	m2			5,6400

1	2	3	4	5	6	7
		деревянного каркаса				5,4000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	30,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			1 015,20
953	RCsG05A	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 290x240x188 mm Залладка пустот в существ перегородках в проходах венкоробов	m3			2 120,4500 261,6000
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	7,5400	30,00	226,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1800	30,00	35,40
	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	69,0000	26,12	1 802,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,2600	1,40	22,76
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1150	165,00	18,98
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0090	1 200,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0280	12,00	0,34
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0900	25,00	2,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1800	8,00	1,44
		Cheltuieli directe	lei			2 120,45
954	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, Штукатурка по кладке с двух сторон	m2			67,4970 49,2000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	30,00	40,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	1,40	11,72
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	1 200,00	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	165,00	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	12,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	8,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			674,97
		38.2. Glafuri exterioare (Откосы со стороны балконов)				
955	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) наружн	m			17,8519 15,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			2 356,45
		38.3. Lucrari auxiliare				
956	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita Облицоака стен у умывальников 20*30	m2			288,4898 91,5000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	30,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,83	5,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 578,45
957	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice Установка пласт уголка по периметру облицовки	m			23,6464
						15,6000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	30,00	15,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	50,00	0,10
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,60	0,14
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	6,17	6,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,16
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	3,50	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	16,00	0,24
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	28,00	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	11,30	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	116,00	0,23
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	6,80	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	69,00	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			851,27
958	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			16,2575
						7,8000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,00	7,80
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	4,15	4,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 251,50
959	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate Перекрыть существ люки в полах фанерой толщ 14	m2			231,9920
						48,0000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,4500	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2020142924615f	Dale tip DECOMEL - фанерой толщ 14	m2	1,0500	102,78	107,92
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	62,00	37,20
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	65,00	13,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			579,98
960	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			23,3920
						16,8000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	30,00	16,80
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	45,00	4,50
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	12,00	1,80
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	14,60	0,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,88
961		ВЫСТУПАЮЩИЕ ЧАСТИ КОЛОНН				0,0000
						0,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
962	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare Снятие старой краски и потолка и откосов	m2			8,7800
						8,1000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			439,00
963	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,7746

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor si glafuri (Грунтовка внутренних поверхностей потолков и откосов)				0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			138,73
964	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			13,9572 6,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,89	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			697,86
965	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			59,7768 45,9000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,78	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Cheltuieli directe	lei			2 988,84
966	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafuri si tavanelor	m2			21,3514 16,5000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 067,57
967	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu OSCAR ZERO MUCIGAI	m2			39,3250 0,9000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053031	Amorsa-grund OSCAR ZERO MUCIGAI	kg	0,1500	255,00	38,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 966,25
968	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ,Краска МОЮЩАЯСЯ антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	m2			26,0140 16,5000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800ap l	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Краска антибактериальная устойчив к дезинфекц расх 1м2=0,2 кг за 2 раза	kg	0,2000	36,51	7,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 300,70
		38.4. Transportarea gunoiului				
969	TsH92B	Incarcarea in auto: deseului	t			33,3000 33,3000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,00	33,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 163,50
970	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 40 м)	t			90,3000 90,3000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	30,00	90,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 578,50
971	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			56,2500 0,0000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	150,00	56,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 343,75
972	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали), для каждых пройденных 10 м после первых 10 м)	t			15,0000 15,0000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	30,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 425,00
973	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			37,5000 37,5000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	30,00	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 562,50
		39. Nota (Примечание)				
974		In devizul de cheltuieli este inclus 100 % refacere a sapei de mortar. Volumele necesare de executat de facto, se coordoneaza cu beneficiarul (В смету включено 100% замены цементной стяжки! Объем выполнения работ определяется по согласованию с заказчиком - фактически!)				0,0000 0,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
975		Dimensiunile glasvandurilor si a geamurilor necesare de executat se concretizeaza la fata locului (связи с отсутствием рабочих чертежей - размеры на изготовление оконных "дверных блоков и алюминиевых витражей уточняются по месту)				0,0000 0,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
976		Glasvandurile din aluminiu se captusesc cu sticla reliefata - sus si in partea de jos cu panou sandwich (Алюминиевые перегородки по высоте наполняются ламбри и узорчатым стеклом)				0,0000 0,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
977		Toate materialele obtinute in urma demontarilor care pot fi utilizate repetat se acteaza in prezenta unei persoane de la beneficiar si se transmit la depozitul beneficiarului (Все материалы от разборки подлежащие повторному использованию определяются на месте в присутствии заказчика и оформляются актом за подписью заказчика и подрядчика и передаются на склад заказчика!)				0,0000 0,0000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
978		Lucrarile de tencuiala, chituire si vopsire se executa pina sub tavanele suspendate (Штукатурку, перетирку, покраску стен выполнять на высоту до уровня подвесного потолка)				0,0000 0,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			

APROBAT:

Intocmit
"Caves Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP Spitalul Clinic Republican

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Sistema antiincendiu

Valoarea de deviz 300 440,29 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema antiincendiu				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Сигнал-20П исп.01	buc	1,0000	1 183,60 1 170,00	1 183,60 1 170,00
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Panou informativ C2000-БКИ	buc	1,0000	1 183,60 1 170,00	1 183,60 1 170,00
3	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control, Sursa de alimentare 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2А	buc	1,0000	158,32 150,00	158,32 150,00
4	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: Avertizor antiincendiu manual Fire -03	buc	3,0000	33,51 30,00	100,53 90,00
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, Detector antiincendiu de fum, СПД 3	buc	200,0000	68,05 60,00	13 610,00 12 000,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de	buc	3,0000	273,44 180,00	820,33 540,00

1	2	3	4	5	6	7
		coridor, Sirena cu stroboscop, HC-103				
7	10-01-039-06	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,0000	60,00 60,00	60,00 60,00
8		Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,0000	198,00 0,00	198,00 0,00
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	26,8000	1 068,12 606,00	28 625,61 16 240,80
10		Cablu UTP cat3E	m	2 440,0000	23,00 0,00	56 120,00 0,00
11		Cablu de forta LK-PC 2*0.75 CU	m	100,0000	16,28 0,00	1 628,00 0,00
12		Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	140,0000	10,65 0,00	1 491,00 0,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	2,0000	991,10 488,70	1 982,20 977,40
14		Canal din plastic pentru cablu 22*10 mm	m	200,0000	8,15 0,00	1 630,00 0,00
15	10-06-049-01	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal eliberat al conductei intr-un fir	100 m	4,0000	483,80 240,00	1 935,20 960,00
16		Teava gofrata 16 mm	m	400,0000	8,20 0,00	3 280,00 0,00
17	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica 100*100	buc	5,0000	126,91 60,00	634,54 300,00
18		Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc	5,0000	87,00 0,00	435,00 0,00
19	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama), Dulap antiincendiar IIII-1300x545	buc	9,0000	2 379,25 120,00	21 413,28 1 080,00
		<i>Total</i>	lei			136 489,21
		<i>CASM</i>	22,5 %			7 816,10
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			1 912,45
		<i>Total CD</i>				146 217,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			17 369,10
		<i>Total cu CR</i>				163 586,86
		<i>Beneficiu</i>	2 %			3 271,73
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				166 858,59 34 738,20
		1.2. Utilaj				
20		Bloc de baza 20 zone, Сигнал-20П исп.01	buc	1,0000	978,30 0,00	978,30 0,00
21		Panou informativ, C2000-БКИ	buc	1,0000	810,00 0,00	810,00 0,00
22		Sursa de alimentare 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2А	buc	1,0000	458,00 0,00	458,00 0,00
23		Avertizor anti-incendiu manual Fire-3	buc	3,0000	215,00 0,00	645,00 0,00
24		Detector anti-incendiu de fum, СПД 3	buc	200,0000	138,00 0,00	27 600,00 0,00
25		Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	3,0000	168,00 0,00	504,00 0,00
26		Dulap antiincendiar IIII-1300x545	buc	9,0000	978,00 0,00	8 802,00 0,00
27		Furtun ОП-4-8	buc	50,0000	160,00 0,00	8 000,00 0,00
28		Stingator OP-6	buc	30,0000	249,17 0,00	7 475,10 0,00
29		Stingator OY-3	buc	30,0000	458,33 0,00	13 749,90 0,00
30		Semne antiincendear	buc	100,0000	58,67 0,00	5 867,00 0,00
31		Semne iluministente 220V	buc	40,0000	72,12 0,00	2 884,80 0,00
32		Felinar СГД-5	buc	2,0000	612,00 0,00	1 224,00 0,00
33		Furtun D51 in complet	buc	22,0000	160,00 0,00	3 520,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			82 518,10
		<i>Cmd</i>	1,2 %			990,22
		Total Utilaj Inclusiv salariu				83 508,32

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			250 366,91
		Total Sistema antiincendiu Inclusiv salariu				250 366,91 34 738,20

		Total	lei	250 366,91
		TVA	20 %	50 073,38
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
				300 440,29
				34 738,20

Intocmit

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul Clinic Republican

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Sistema antiincendiu

Valoarea de deviz 300 440,29 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 121,9400	30,00	33 658,20
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	36,0000	30,00	1 080,00
		Total manopera				34 738,20

Materiale:

1.	10	Cablu UTP cat3E	m	2 440,0000	23,00	56 120,00
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,0000	32,00	64,00
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,68	272,00
4.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0075	14 800,00	111,00
5.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0012	28 000,00	33,60
6.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0904	12 000,00	1 084,80
7.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0150	88,00	1,32
8.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0096	14 200,00	136,32
9.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0373	23 000,00	857,90
10.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0180	115,00	2,07
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,2222	120,00	26,66
12.	1012073	Ate aspre	kg	0,0500	85,00	4,25
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	51,4000	15,00	771,00
14.	11	Cablu de forta LK-PC 2*0.75 CU	m	100,0000	16,28	1 628,00
15.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	83,6160	82,00	6 856,51
16.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	120,00	18,00
17.	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,0001	16 200,00	1,62
18.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,1000	62,00	6,20
19.	12	Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	140,0000	10,65	1 491,00
20.	14	Canal din plastic pentru cablu 22*10 mm	m	200,0000	8,15	1 630,00
21.	16	Teava gofrata 16 mm	m	400,0000	8,20	3 280,00
22.	18	Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc	5,0000	87,00	435,00
23.	20	Bloc de baza 20 zone, Сигнал-20П исп.01	buc	1,0000	978,30	978,30

24.	21	Panou informativ, C2000-БКИ	buc	1,0000	810,00	810,00
25.	22	Sursa de alimentare 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2А	buc	1,0000	458,00	458,00
26.	23	Avertizor anti-incendiu manual Fire-3	buc	3,0000	215,00	645,00
27.	24	Detector anti-incendiu de fum, СПД 3	buc	200,0000	138,00	27 600,00
28.	25	Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	3,0000	168,00	504,00
29.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	9,4500	75,00	708,75
30.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	189,0000	19,90	3 761,10
31.	26	Dulap antiincendiar ИПП-1300x545	buc	9,0000	978,00	8 802,00
32.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	9,4500	152,00	1 436,40
33.	27	Furtun ОП-4-8	buc	50,0000	160,00	8 000,00
34.	28	Stingator OP-6	buc	30,0000	249,17	7 475,10
35.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	9,4500	485,00	4 583,25
36.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	9,4500	116,67	1 102,53
37.	29	Stingator OY-3	buc	30,0000	458,33	13 749,90
38.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	9,4500	925,00	8 741,25
39.	30	Semne antiincendear	buc	100,0000	58,67	5 867,00
40.	31	Semne iluministente 220V	buc	40,0000	72,12	2 884,80
41.	32	Felinar СГД-5	buc	2,0000	612,00	1 224,00
42.	33	Furtun D51 in complet	buc	22,0000	160,00	3 520,00
43.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,1800	1,89	0,34
44.	5	Masa utilajului	t	0,1500	1 400,00	210,00
45.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	1,2220	24,00	29,32
46.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,1300	24,00	3,12
47.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,5150	8,00	4,12
48.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1500	52,00	7,80
49.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,1500	35,00	5,25
50.	8	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,0000	198,00	198,00
		Total materiale de construcții				178 140,58

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	21,7080	160,00	3 473,28
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	12,1600	25,00	304,00
3.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	10,1800	115,00	1 170,70
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	32,6300	25,00	815,75
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,1600	30,00	364,80
		Total utilaje de construcții				6 128,53

Total	lei	250 366,91
TVA	20 %	50 073,38

Total deviz:

300 440,29

Intocmit

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul Clinic Republican

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie in LABORATOR,
etajul 4 al IMSP Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"

Investitor IMSP Spitalul Clinic Republican

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema antiincendiu				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Сигнал-20П исп.01	buc			1 183,60 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	120,00	1,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	15,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1000	24,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		Cheltuieli directe	lei			1 183,60
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Panou informativ C2000-БКИ	buc			1 183,60 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	120,00	1,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	15,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1000	24,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		Cheltuieli directe	lei			1 183,60
3	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control, Sursa de alimentare 12V/2A, HD-РВ0201 РІП 2А	buc			158,32 150,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	30,00	150,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	12 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	120,00	0,19
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	15,00	4,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0160	24,00	0,38
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
		Cheltuieli directe	lei			158,32
4	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: Avertizor antiincendiu manual Fire -03	buc			33,51 30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	12 000,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	88,00	0,44
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	120,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	15,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0020	24,00	0,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			100,53
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, Detector antiincendiu de fum, СПД 3	buc			68,05 60,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	60,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	12 000,00	0,12
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	120,00	0,06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	24,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		Cheltuieli directe	lei			13 610,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor, Sirena cu stroboscop, HC-103	buc			273,44
						180,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	30,00	180,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 20-(22) mm	t	0,0004	28 000,00	11,20
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	115,00	0,69
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	85,00	0,85
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	120,00	6,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,89	0,11
	5	Masa utilajului	t	0,0500	1 400,00	70,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0100	24,00	0,24
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	52,00	2,60
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,00	1,75
		Cheltuieli directe	lei			820,33
7	10-01-039-06	Acumulator 12V, TP/12/7	buc			60,00
						60,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	60,00
		Cheltuieli directe	lei			60,00
8		Acumulator 12V, TP/12/7	buc			198,00
						0,00
	8	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,0000	198,00	198,00
		Cheltuieli directe	lei			198,00
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 068,12
						606,00
	1	Muncitor	h-om	20,2000	30,00	606,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0033	12 000,00	39,58
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	14 200,00	5,09
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	23 000,00	32,01
	1100198	Fixari figurate "CкΦ-30"	100 buc	3,1200	82,00	255,84
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	160,00	129,60
		Cheltuieli directe	lei			28 625,61
10		Cablu UTP cat3E	m			23,00
						0,00
	10	Cablu UTP cat3E	m	1,0000	23,00	23,00
		Cheltuieli directe	lei			56 120,00
11		Cablu de forta LK-PC 2*0.75 CU	m			16,28
						0,00
	11	Cablu de forta LK-PC 2*0.75 CU	m	1,0000	16,28	16,28
		Cheltuieli directe	lei			1 628,00
12		Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m			10,65
						0,00
	12	Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	1,0000	10,65	10,65
		Cheltuieli directe	lei			1 491,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			991,10
						488,70
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,00	488,70
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,00	32,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,68	136,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	30,00	182,40
		Cheltuieli directe	lei			1 982,20
14		Canal din plastic pentru cablu 22*10 mm	m			8,15
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	14	Canal din plastic pentru cablu 22*10 mm	m	1,0000	8,15	8,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 630,00
15	10-06-049-01	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal eliberat al conductei intr-un fir	100 m			483,80
						240,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	2,1200	115,00	243,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 935,20
16		Teava gofrata 16 mm	m			8,20
						0,00
	16	Teava gofrata 16 mm	m	1,0000	8,20	8,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 280,00
17	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica 100*100	buc			126,91
						60,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	60,00
	1010069	Petrol de aviatie "B-70"	t	0,0015	14 800,00	22,20
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	120,00	2,40
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	85,00	0,34
	1130079	Lac "BT-577"	t	0,00002	16 200,00	0,32
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	62,00	1,24
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0200	24,00	0,48
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	8,00	0,82
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,3400	115,00	39,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			634,54
18		Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc			87,00
						0,00
	18	Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc	1,0000	87,00	87,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			435,00
19	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama), Dulap antiincendiar ИПП-1300x545	buc			2 379,25
						120,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	30,00	120,00
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	925,00	971,25
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	75,00	78,75
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	485,00	509,25
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	116,67	122,50
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	152,00	159,60
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	19,90	417,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 413,28
		1.2. Utilaj				
20		Bloc de baza 20 zone, Сигнал-20П исп.01	buc			978,30
						0,00
	20	Bloc de baza 20 zone, Сигнал-20П исп.01	buc	1,0000	978,30	978,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			978,30
21		Panou informativ, C2000-БКИ	buc			810,00
						0,00
	21	Panou informativ, C2000-БКИ	buc	1,0000	810,00	810,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			810,00
22		Sursa de alimentare 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2А	buc			458,00
						0,00
	22	Sursa de alimentare 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2А	buc	1,0000	458,00	458,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			458,00

1	2	3	4	5	6	7
23		Avertizor anti-incendiu manual Fire-3	buc			215,00
						0,00
	23	Avertizor anti-incendiu manual Fire-3	buc	1,0000	215,00	215,00
		Cheltuieli directe	lei			645,00
24		Detector anti-incendiu de fum, СПД 3	buc			138,00
						0,00
	24	Detector anti-incendiu de fum, СПД 3	buc	1,0000	138,00	138,00
		Cheltuieli directe	lei			27 600,00
25		Sirena cu stroboscop, HC-103	buc			168,00
						0,00
	25	Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	1,0000	168,00	168,00
		Cheltuieli directe	lei			504,00
26		Dulap antiincendiar IIIPI-1300x545	buc			978,00
						0,00
	26	Dulap antiincendiar IIIPI-1300x545	buc	1,0000	978,00	978,00
		Cheltuieli directe	lei			8 802,00
27		Furtun ОП-4-8	buc			160,00
						0,00
	27	Furtun ОП-4-8	buc	1,0000	160,00	160,00
		Cheltuieli directe	lei			8 000,00
28		Stingator OP-6	buc			249,17
						0,00
	28	Stingator OP-6	buc	1,0000	249,17	249,17
		Cheltuieli directe	lei			7 475,10
29		Stingator OY-3	buc			458,33
						0,00
	29	Stingator OY-3	buc	1,0000	458,33	458,33
		Cheltuieli directe	lei			13 749,90
30		Semne antiincendear	buc			58,67
						0,00
	30	Semne antiincendear	buc	1,0000	58,67	58,67
		Cheltuieli directe	lei			5 867,00
31		Semne iluministente 220V	buc			72,12
						0,00
	31	Semne iluministente 220V	buc	1,0000	72,12	72,12
		Cheltuieli directe	lei			2 884,80
32		Felinar CГД-5	buc			612,00
						0,00
	32	Felinar CГД-5	buc	1,0000	612,00	612,00
		Cheltuieli directe	lei			1 224,00
33		Furtun D51 in complet	buc			160,00
						0,00
	33	Furtun D51 in complet	buc	1,0000	160,00	160,00
		Cheltuieli directe	lei			3 520,00

APROBAT:

Intocmit
Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP Spitalul Clinic Republican

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № TV-02.18
Lucrari de ventilare

Valoarea de deviz 381 237,47 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, ORG 150*100	buc	21,0000	61,45 15,00	1 290,45 315,00
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, ORG 200*100	buc	1,0000	67,45 15,00	67,45 15,00
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, ORG 200*150	buc	5,0000	67,45 15,00	337,25 75,00
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, ORG 200*200	buc	18,0000	82,45 15,00	1 484,10 270,00
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, difuzor VRF	buc	3,0000	131,45 15,00	394,35 45,00

1	2	3	4	5	6	7
		125				
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Grila Armstrong 600*600	buc	2,0000	137,45 15,00	274,90 30,00
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Vents 350/2	buc	5,0000	115,45 15,00	577,25 75,00
8	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	89,0000	224,28 103,20	19 961,09 9 184,80
9	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	93,0000	390,89 113,40	36 352,52 10 546,20
10	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	96,0000	280,78 73,80	26 955,23 7 084,80
11	VA10C	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	19,9300	446,95 115,50	8 907,71 2 301,91
12	VA13A	Piesa speciala (cot), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm	m2	35,5600	890,68 265,50	31 672,49 9 441,18
13	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea 50 mm, Izover aluminofol	m2	15,0000	95,23 14,22	1 428,44 213,30
14	IzH02A	Izolarea cu carton ondulat a conductelor executate din teava PVC ingropate direct in perete pentru tevi cu diam. de 20 mm	m	125,0000	12,24 10,50	1 529,65 1 312,50

1	2	3	4	5	6	7
15	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie Priza de aer OZR 600*300	buc	1,0000	261,47 59,40	261,47 59,40
16	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie Priza de aer OZR 800*500	buc	1,0000	245,47 59,40	245,47 59,40
17	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de retur D100	buc	1,0000	273,01 103,20	273,01 103,20
18	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de retur D125	buc	1,0000	273,01 103,20	273,01 103,20
19	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de retur D250	buc	3,0000	273,01 103,20	819,02 309,60
20	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de retur D315	buc	4,0000	273,00 103,20	1 092,02 412,80
21	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d100	buc	1,0000	274,33 166,80	274,33 166,80
22	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d125	buc	1,0000	274,33 166,80	274,33 166,80
23	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d250	buc	3,0000	274,34 166,80	823,02 500,40
24	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d315	buc	3,0000	274,34 166,80	823,02 500,40
25	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de reglare DK d100	buc	8,0000	273,01 103,20	2 184,05 825,60
26	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de reglare DK d125	buc	8,0000	273,01 103,20	2 184,05 825,60

1	2	3	4	5	6	7
27	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de reglare DK d160	buc	8,0000	273,01 103,20	2 184,05 825,60
		<i>Total</i>	lei			142 943,73
		<i>CASM</i>	22,5 %			10 297,91
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			1 927,73
		<i>Total CD</i>				155 169,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			7 758,48
		<i>Total cu CR</i>				162 927,85
		<i>Beneficiu</i>	2 %			3 258,55
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				166 186,40 45 768,49
		2. Lucrari de montare				
28	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor flectibile, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	57,0000	39,00 39,00	2 223,00 2 223,00
29	VC36A	Montarea dulapului de climatizare	kg	1,0000	18,85 2,40	18,85 2,40
30	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc	16,0000	311,19 266,10	4 979,09 4 257,60
31	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc	10,0000	68,26 33,00	682,60 330,00
32	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc	9,0000	825,75 652,50	7 431,76 5 872,50
33	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h	buc	2,0000	1 449,54 1 346,10	2 899,08 2 692,20
34	VB03B	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 1600 - 2500 mm	buc	2,0000	653,81 145,80	1 307,62 291,60

1	2	3	4	5	6	7
35	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h	buc	1,0000	1 610,71 1 493,10	1 610,71 1 493,10
36	VC17B	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 11.200 - 25.800 mc/h	buc	1,0000	1 697,40 1 537,80	1 697,40 1 537,80
		<i>Total</i>	lei			22 850,11
		<i>CASM</i>	22,5 %			4 207,55
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			65,02
		<i>Total CD</i>				27 122,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			9 350,10
		<i>Total cu CR</i>				36 472,78
		<i>Beneficiu</i>	2 %			729,45
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				37 202,23 18 700,20
		3. Utilaj				
37		Ventilator BKMIQ 315	buc	4,0000	2 220,00 0,00	8 880,00 0,00
38		Ventilator BKMIQ 250	buc	3,0000	1 500,00 0,00	4 500,00 0,00
39		Ventilator BKMIQ 125	buc	1,0000	1 252,50 0,00	1 252,50 0,00
40		Ventilator BKMIQ 100	buc	1,0000	1 140,00 0,00	1 140,00 0,00
41		Atenuator LDC 100-1000	buc	1,0000	1 745,22 0,00	1 745,22 0,00
42		Atenuator LDC 125-1000	buc	1,0000	1 937,49 0,00	1 937,49 0,00
43		Atenuator LDC 250-1000	buc	3,0000	2 203,71 0,00	6 611,13 0,00
44		Atenuator LDC 315-1000	buc	4,0000	2 765,77 0,00	11 063,08 0,00

1	2	3	4	5	6	7
45		Atenuator LDR 50-25-100	buc	1,0000	3 179,85 0,00	3 179,85 0,00
46		Atenuator LDR 70-50-100	buc	1,0000	6 759,00 0,00	6 759,00 0,00
47		Baterie de incalzire HKW 315-2	buc	1,0000	2 415,00 0,00	2 415,00 0,00
48		Clapeta de inchidere KOP 500-250, cu servomotor cu arc VA05S230	buc	1,0000	890,83 0,00	890,83 0,00
49		Clapeta de inchidere KOP 700-400, cu servomotor cu arc VA05S230	buc	1,0000	905,83 0,00	905,83 0,00
50		Nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 4.0 (2.3)	buc	1,0000	1 680,00 0,00	1 680,00 0,00
51		Nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 6.3 (4.1)	buc	1,0000	1 744,00 0,00	1 744,00 0,00
52		Panou de comanda a sistemului de ventilatie IIIYB-4	buc	1,0000	2 314,67 0,00	2 314,67 0,00
53		Aparat de refulare a aerului CETRA THT 02, in set ventilator N=1,1 kW, filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=36 kW, automata cu senzore, panou de comanda	buc	1,0000	6 658,00 0,00	6 658,00 0,00
54		Aparat de refulare a aerului CETRA THT 01 Hospital, in set ventilator N=0,37 kW, filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=15.6 kW, automata cu senzore, panou de comanda	buc	1,0000	6 658,00 0,00	6 658,00 0,00
55		Racord flexibil PVC 150	buc	2,0000	48,00 0,00	96,00 0,00
56		Compresor/condesator, unitate exterioara, freon. Qx=12 kW, automata in set.	buc	1,0000	915,00 0,00	915,00 0,00
57		Compresor/condesator, unitate exterioara, freon. Qx=20 kW, automata in set.	buc	1,0000	1 232,00 0,00	1 232,00 0,00
58		Carcas, filtru cu saci EU5 200*200	buc	8,0000	741,67 0,00	5 933,36 0,00
59		Filtri H14 305*305-78	buc	8,0000	1 024,20	8 193,60

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
60		Filtri cu carcas EU5 200*200	buc	8,0000	1 450,10	11 600,80
					0,00	0,00
61		Tub flefibil neizolat D100	m	13,0000	56,25	731,25
					0,00	0,00
62		Tub flefibil neizolat D125	m	9,0000	61,25	551,25
					0,00	0,00
63		Tub flefibil neizolat D160	m	17,0000	63,75	1 083,75
					0,00	0,00
64		Tub flefibil izolat D100	m	12,0000	524,00	6 288,00
					0,00	0,00
65		Tub flefibil izolat D125	m	8,0000	612,36	4 898,88
					0,00	0,00
66		Racord flexibil PVC 100	buc	2,0000	32,00	64,00
					0,00	0,00
67		Racord flexibil PVC 125	buc	2,0000	38,00	76,00
					0,00	0,00
68		Racord flexibil PVC 250	buc	6,0000	45,00	270,00
					0,00	0,00
69		Racord flexibil PVC 315	buc	8,0000	52,00	416,00
					0,00	0,00
70		Racord flexibil PVC 60-30	buc	2,0000	67,33	134,66
					0,00	0,00
71		Racord flexibil PVC 70-40	buc	2,0000	67,33	134,66
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			112 953,81
		<i>Cmd</i>	1,2 %			1 355,45
		Total Utilaj Inclusiv salariu				114 309,26

		Total	lei	317 697,89
		TVA	20 %	63 539,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		381 237,47
				64 468,69

Intocmit

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № TV-02.18

Lucrari de ventilare

Valoarea de deviz 381 237,47 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № TV-02.18:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	25,8500	30,00	775,50
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	50,8600	30,00	1 525,80
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2 070,5965	30,00	62 117,89
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6500	30,00	49,50
		Total manopera				64 468,69

Materiale:

1.	11110001000315	Cochilii vata minerala 50 mm, Izover aluminofol	m2	15,4500	78,00	1 205,10
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0120	165,00	1,98
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	26,6039	32,00	851,33
4.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	10,7500	20,20	217,15
5.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	3,8913	14,15	55,06
6.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,8090	78,00	141,10
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	12,9147	6,78	87,55
8.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,0672	25,00	76,68
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,5935	20,20	193,80
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	3,6600	45,00	164,70
11.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	8,6794	11,30	98,08
12.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,5230	26,00	13,60
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	27,8570	1,60	44,58
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,5000	1,40	38,50
15.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	388,2730	16,00	6 212,37
16.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	621,0375	16,00	9 936,60
17.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	548,4600	16,00	8 775,36

18.	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	4,1200	11,10	45,74
19.	27104036024581	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime Gura de refulare pe canal, cu d100	kg	0,7710	16,50	12,72
20.	27104036024582	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime Gura de refulare pe canal, cu d125	kg	0,7710	16,50	12,72
21.	27104036024583	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime Gura de refulare pe canal, cu d250	kg	2,3130	16,50	38,16
22.	27104036024584	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime Gura de refulare pe canal, cu d315	kg	2,3130	16,50	38,16
23.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,5180	12,15	6,29
24.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	12,5400	12,15	152,38
25.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,2820	16,00	4,51
26.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	537,0170	11,10	5 960,89
27.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1 300,2740	11,10	14 433,04
28.	27104036420001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm (Priza de aer OZR 800*500)	kg	2,7738	12,48	34,62
29.	27104036420002	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm (Priza de aer OZR 600*300)	kg	2,7738	18,25	50,62
30.	27104036420003	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de retur D100	kg	2,1500	18,25	39,24
31.	27104036420004	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de retur D125	kg	2,1500	18,25	39,24
32.	27104036420005	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de retur D250	kg	6,4500	18,25	117,71
33.	27104036420006	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de retur D315	kg	8,6000	18,25	156,95
34.	27104036420007	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de reglare DK d100	kg	17,2000	18,25	313,90
35.	27104036420008	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de reglare DK d125	kg	17,2000	18,25	313,90
36.	27104036420009	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de reglare DK d160	kg	17,2000	18,25	313,90
37.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1 444,9800	11,10	16 039,27
38.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	954,8399	11,10	10 598,73
39.	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	15,4600	16,25	251,22
40.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,4000	16,20	6,48
41.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2,1600	10,65	23,02
42.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	6,9139	10,50	72,60
43.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,6432	10,60	6,82
44.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,6600	10,60	7,01
45.	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,4160	10,65	4,42
46.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	3,3210	10,60	35,22
47.	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0120	10,50	0,13
48.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	2,8050	10,60	29,73
49.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,7800	10,50	8,19

50.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,2460	10,50	2,58
51.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	82,5000	16,85	1 390,12
52.	2710703502499	Otel cornier 25x25x2 mm	kg	0,7720	10,60	8,18
53.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	482,5040	10,60	5 114,54
54.	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	8,3416	10,68	89,08
55.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	307,0760	10,60	3 255,01
56.	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0400	26,00	1,04
57.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,6750	14,88	10,04
58.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	26,4393	14,88	393,43
59.	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 150*100	buc	21,0000	42,00	882,00
60.	28112363062002	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 200*100	buc	1,0000	48,00	48,00
61.	28112363062003	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 200*150	buc	5,0000	48,00	240,00
62.	28112363062004	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 200*200	buc	18,0000	63,00	1 134,00
63.	28112363062005	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite difuzor VRF 125	buc	3,0000	112,00	336,00
64.	28112363062006	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Grila Armstrong 600*600	buc	2,0000	118,00	236,00
65.	28112363062007	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Vents 350/2	buc	5,0000	96,00	480,00
66.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,2000	37,50	7,50
67.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	65,1600	1,52	99,04
68.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	33,0000	1,20	39,60
69.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	3 599,4000	0,92	3 311,44
70.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	356,2400	1,12	398,98
71.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	16,0720	1,10	17,68
72.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	198,9900	1,35	268,64
73.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	235,1700	1,35	317,48
74.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	273,2440	0,32	87,44
75.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	129,6420	1,12	145,20
76.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	86,4180	1,89	163,32
77.	2874115840443	Piulite hexag.gros A M 10	buc	13,0260	0,55	7,16
78.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	33,0000	0,50	16,50
79.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	148,0000	0,50	74,00
80.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	33,0000	0,60	19,80
81.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	434,1600	0,25	108,54
82.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	389,8600	0,65	253,42
83.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	94,4180	0,65	61,37
84.	2874115853103	Prezon M 12 x 100 mm	buc	4,0000	12,00	48,00
85.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	261,2400	0,50	130,62
86.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	132,0000	1,15	151,80
87.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	16,0000	1,25	20,00
88.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	3 671,4000	0,40	1 468,56
89.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	2,7642	35,00	96,74
90.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	1,8575	35,00	65,01
91.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0400	25,00	1,00
92.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	132,0000	0,65	85,80

93.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,5610	25,00	14,02
94.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4 003,8720	0,25	1 000,97
95.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	8,2500	25,00	206,25
96.	2875274400480	Flansa plata Pn 25-30	buc	3,0060	0,65	1,95
97.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	13,9058	3,50	48,67
98.	37	Ventilator BKMIQ 315	buc	4,0000	2 220,00	8 880,00
99.	38	Ventilator BKMIQ 250	buc	3,0000	1 500,00	4 500,00
100.	39	Ventilator BKMIQ 125	buc	1,0000	1 252,50	1 252,50
101.	40	Ventilator BKMIQ 100	buc	1,0000	1 140,00	1 140,00
102.	41	Atenuator LDC 100-1000	buc	1,0000	1 745,22	1 745,22
103.	42	Atenuator LDC 125-1000	buc	1,0000	1 937,49	1 937,49
104.	43	Atenuator LDC 250-1000	buc	3,0000	2 203,71	6 611,13
105.	44	Atenuator LDC 315-1000	buc	4,0000	2 765,77	11 063,08
106.	45	Atenuator LDR 50-25-100	buc	1,0000	3 179,85	3 179,85
107.	46	Atenuator LDR 70-50-100	buc	1,0000	6 759,00	6 759,00
108.	47	Baterie de incalzire HKW 315-2	buc	1,0000	2 415,00	2 415,00
109.	48	Clapeta de inchidere KOP 500-250, cu servomotor cu arc VA05S230	buc	1,0000	890,83	890,83
110.	49	Clapeta de inchidere KOP 700-400, cu servomotor cu arc VA05S230	buc	1,0000	905,83	905,83
111.	50	Nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 4.0 (2.3)	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00
112.	52	Nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 6.3 (4.1)	buc	1,0000	1 744,00	1 744,00
113.	53	Panou de comanda a sistemii de ventilatie IIIYB-4	buc	1,0000	2 314,67	2 314,67
114.	54	Aparat de refulare a aerului CETRA THT 01 Hospital, in set ventilator N=0,37 kW, filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=15.6 kW, automatica cu senzore, panou de comanda	buc	2,0000	6 658,00	13 316,00
115.	55	Racord flexibil PVC 150	buc	2,0000	48,00	96,00
116.	56	Compresor/condesator, unitate exterioara, freon. Qx=12 kW, automatica in set.	buc	1,0000	915,00	915,00
117.	57	Compresor/condesator, unitate exterioara, freon. Qx=20 kW, automatica in set.	buc	1,0000	1 232,00	1 232,00
118.	58	Carcas, filtru cu saci EU5 200*200	buc	8,0000	741,67	5 933,36
119.	59	Filtri H14 305*305-78	buc	8,0000	1 024,20	8 193,60
120.	60	Filtri cu carcas EU5 200*200	buc	8,0000	1 450,10	11 600,80
121.	61	Tub flefibil neizolat D100	m	13,0000	56,25	731,25
122.	62	Tub flefibil neizolat D125	m	9,0000	61,25	551,25

123.	63	Tub fleibil neizolat D160	m	17,0000	63,75	1 083,75
124.	64	Tub fleibil izolat D100	m	12,0000	524,00	6 288,00
125.	65	Tub fleibil izolat D125	m	8,0000	612,36	4 898,88
126.	66	Racord flexibil PVC 100	buc	2,0000	32,00	64,00
127.	67	Racord flexibil PVC 125	buc	2,0000	38,00	76,00
128.	68	Racord flexibil PVC 250	buc	6,0000	45,00	270,00
129.	69	Racord flexibil PVC 315	buc	8,0000	52,00	416,00
130.	70	Racord flexibil PVC 60-30	buc	2,0000	67,33	134,66
131.	71	Racord flexibil PVC 70-40	buc	2,0000	67,33	134,66
		Total materiale de construcții				212 591,40

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,0491	8,00	144,39
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	16,0600	15,00	240,90
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	15,4700	58,00	897,27
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,2500	180,00	405,00
		Total utilaje de construcții				1 687,56

Total	lei	317 697,89
TVA	20 %	63 539,58

Total deviz:

381 237,47

Intocmit

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie in LABORATOR, etajul 4 al IMSP Spitalului Clinic Republican, "T.Mosneaga"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, ORG 150*100	buc			61,45 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 150*100	buc	1,0000	42,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,70
		Cheltuieli directe	lei			1 290,45
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, ORG 200*100	buc			67,45 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	28112363062002	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 200*100	buc	1,0000	48,00	48,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,70
		Cheltuieli directe	lei			67,45
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, ORG 200*150	buc			67,45 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	28112363062003	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 200*150	buc	1,0000	48,00	48,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,70
		Cheltuieli directe	lei			337,25
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, ORG 200*200	buc			82,45 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	28112363062004	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 200*200	buc	1,0000	63,00	63,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,70
		Cheltuieli directe	lei			1 484,10
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, difuzor VRF 125	buc			131,45 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	28112363062005	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite difuzor VRF 125	buc	1,0000	112,00	112,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,70
		Cheltuieli directe	lei			394,35
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Grila Armstrong 600*600	buc			137,45 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	28112363062006	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Grila Armstrong 600*600	buc	1,0000	118,00	118,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,70
		Cheltuieli directe	lei			274,90
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Vents 350/2	buc			115,45 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	28112363062007	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Vents 350/2	buc	1,0000	96,00	96,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			577,25
8	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			224,28 103,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	30,00	103,20
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	10,60	8,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,20	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	11,30	0,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,50	0,04
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	32,00	0,52
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	35,00	0,28
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	10,60	15,52
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	6,78	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	14,15	0,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,88	0,45
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	11,10	32,51
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	11,10	52,69
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,40	2,42
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,92	5,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 961,09
9	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			390,89 113,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	30,00	113,40
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	10,60	8,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,20	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	11,30	0,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,50	0,04
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	32,00	0,55
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,60	13,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	6,78	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	14,15	0,43
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,88	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	11,10	52,69
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	11,10	105,72
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	11,10	85,20
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,40	2,42
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,92	5,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 352,52
10	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			280,78 73,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	30,00	73,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,20	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	11,30	0,51
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,50	0,04
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	32,00	1,55
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	35,00	0,28
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	10,60	14,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	6,78	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,15	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,04
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,88	0,60
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	11,10	31,95
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	11,10	50,45
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime,	kg	7,2000	11,10	80,72

1	2	3	4	5	6	7
		cal.I				
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,40	6,46
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,92	14,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	8,00	0,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 955,23
11	VA10C	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			446,95 115,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	30,00	115,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,20	0,40
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	10,60	37,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,50	0,70
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	25,00	0,45
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	32,00	5,12
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	35,00	0,64
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	6,78	0,41
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,15	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	14,88	2,98
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	16,00	97,60
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	9,7500	16,00	156,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,40	6,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,92	14,72
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	58,00	4,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 907,71
12	VA13A	Piesa speciala (cot), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm	m2			890,68 265,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8500	30,00	265,50
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	10,60	47,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,20	0,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,50	0,70
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	25,00	0,45
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	32,00	12,16
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	6,78	0,20
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,15	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,25	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	14,88	1,79
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	15,0000	16,00	240,00
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	16,00	120,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	12,0000	16,00	192,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,92	3,68
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	58,00	3,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 672,49
13	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea 50 mm, Izover aluminofol	m2			95,23 14,22
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	30,00	14,22
	11110001000315	Cochilii vata minerala 50 mm, Izover aluminofol	m2	1,0300	78,00	80,34
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,88	0,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 428,44
14	IzH02A	Izolarea cu carton ondulat a conductelor executate din teava PVC ingropate direct in perete pentru tevi cu diam. de 20 mm	m			12,24 10,50
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	0,0860	20,20	1,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 529,65
15	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie Priza de aer OZR 600*300	buc			261,47 59,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	30,00	59,40
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3200	10,60	3,41
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	20,20	3,35
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,79
	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	4,1500	10,68	44,54
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	25,00	1,13
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	165,00	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,4200	35,00	14,77
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	6,78	0,37
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	14,88	7,48
	27104036420002	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm (Priza de aer OZR 600*300)	kg	2,7600	18,25	50,62
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,50	12,06
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	1,12	27,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	58,00	24,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,47
16	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie Priza de aer OZR 800*500	buc			245,47 59,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	30,00	59,40
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3200	10,60	3,41
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	20,20	3,35
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,79
	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	4,1500	10,68	44,54
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	25,00	1,13
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	165,00	0,99
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,4200	35,00	14,77
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	6,78	0,37
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	14,88	7,48
	27104036420001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm (Priza de aer OZR 800*500)	kg	2,7600	12,48	34,62
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,50	12,06
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	1,12	27,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	58,00	24,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,47
17	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de retur D100	buc			273,01 103,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	30,00	103,20
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	10,60	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1000	20,20	2,02
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	16,85	42,12
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	26,00	0,39
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,42
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	10,60	0,90
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	10,60	1,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,78	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,60	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,88	1,64
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,15	0,17
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,15	4,62
	27104036420003	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de retur D100	kg	2,1500	18,25	39,24
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	11,10	19,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	45,00	4,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,65	2,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	11,10	11,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,40	4,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,52	1,52
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,15	4,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,92	11,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	58,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			273,01
18	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de retur D125	buc			273,01 103,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	30,00	103,20

1	2	3	4	5	6	7
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	10,60	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	20,20	2,02
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	16,85	42,12
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	26,00	0,39
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,42
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	10,60	0,90
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	10,60	1,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,78	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,60	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,88	1,64
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,15	0,17
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,15	4,62
	27104036420004	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de retur D125	kg	2,1500	18,25	39,24
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	11,10	19,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	45,00	4,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,65	2,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	11,10	11,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,40	4,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,52	1,52
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,15	4,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,92	11,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	58,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			273,01
19	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de retur D250	buc			273,01 103,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	30,00	103,20
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	10,60	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	20,20	2,02
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	16,85	42,13
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	26,00	0,39
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,43
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	10,60	0,90
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	10,60	1,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,78	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,60	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,88	1,64
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,15	0,17
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,15	4,62
	27104036420005	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de retur D250	kg	2,1500	18,25	39,24
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	11,10	19,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	45,00	4,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,65	2,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	11,10	11,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,40	4,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,52	1,52
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,15	4,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,92	11,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	58,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			819,02
20	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de retur D315	buc			273,00 103,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	30,00	103,20

1	2	3	4	5	6	7
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	10,60	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	20,20	2,02
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	16,85	42,12
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	26,00	0,39
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,42
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	10,60	0,90
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	10,60	1,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,78	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,60	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,88	1,64
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,15	0,17
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,15	4,62
	27104036420006	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de retur D315	kg	2,1500	18,25	39,24
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	11,10	19,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	45,00	4,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,65	2,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	11,10	11,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,40	4,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,52	1,52
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,15	4,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,92	11,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	58,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			1 092,02
21	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d100	buc			274,33
						166,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	30,00	166,80
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	10,65	0,55
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	10,65	2,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	20,20	0,91
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	10,60	29,68
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	25,00	1,12
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	32,00	1,28
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	35,00	8,40
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	6,78	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	14,88	4,09
	27104036024581	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime Gura de refulare pe canal, cu d100	kg	0,7710	16,50	12,72
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	11,10	5,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,40	6,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	1,12	17,92
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	58,00	11,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			274,33
22	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d125	buc			274,33
						166,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	30,00	166,80
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	10,65	0,55
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	10,65	2,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	20,20	0,91
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	10,60	29,68
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	25,00	1,12
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	32,00	1,28
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	35,00	8,40
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	6,78	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	14,88	4,09
	27104036024582	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime Gura de refulare pe canal, cu d125	kg	0,7710	16,50	12,72
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	11,10	5,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,40	6,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	1,12	17,92

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	58,00	11,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			274,33
23	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d250	buc			274,34 166,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	30,00	166,80
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	10,65	0,55
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	10,65	2,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	20,20	0,91
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	10,60	29,68
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	25,00	1,13
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	32,00	1,28
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	35,00	8,40
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	6,78	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	14,88	4,09
	27104036024583	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime Gura de refulare pe canal, cu d250	kg	0,7710	16,50	12,72
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	11,10	5,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,40	6,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	1,12	17,92
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	58,00	11,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			823,02
24	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d315	buc			274,34 166,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	30,00	166,80
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	10,65	0,55
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	10,65	2,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	20,20	0,91
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	10,60	29,68
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	25,00	1,13
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	32,00	1,28
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	35,00	8,40
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	6,78	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	14,88	4,09
	27104036024584	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime Gura de refulare pe canal, cu d315	kg	0,7710	16,50	12,72
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	11,10	5,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,40	6,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	1,12	17,92
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	58,00	11,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			823,02
25	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de reglare DK d100	buc			273,01 103,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	30,00	103,20
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	10,60	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	20,20	2,02
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	16,85	42,12
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	26,00	0,39
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,42
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	10,60	0,90
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	10,60	1,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,78	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,60	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,88	1,64
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,15	0,17
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,15	4,62
	27104036420007	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de reglare DK d100	kg	2,1500	18,25	39,24
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	11,10	19,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	45,00	4,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,65	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	11,10	11,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,40	4,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,52	1,52
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,15	4,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,92	11,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	58,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 184,05
26	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de reglare DK d125	buc			273,01 103,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	30,00	103,20
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	10,60	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	20,20	2,02
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	16,85	42,12
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	26,00	0,39
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,42
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	10,60	0,90
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	10,60	1,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,78	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,60	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,88	1,64
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,15	0,17
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,15	4,62
	27104036420008	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de reglare DK d125	kg	2,1500	18,25	39,24
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	11,10	19,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	45,00	4,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,65	2,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	11,10	11,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,40	4,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,52	1,52
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,15	4,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,92	11,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	58,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 184,05
27	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de reglare DK d160	buc			273,01 103,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	30,00	103,20
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	10,60	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	20,20	2,02
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	16,85	42,12
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	26,00	0,39
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,42
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	10,60	0,90
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	10,60	1,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,78	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,60	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,88	1,64
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,15	0,17
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,15	4,62
	27104036420009	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm Clapeta de reglare DK d160	kg	2,1500	18,25	39,24
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	11,10	19,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	45,00	4,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,65	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	11,10	11,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,40	4,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,52	1,52
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,15	4,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,92	11,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	58,00	8,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 184,05
		2. Lucrari de montare				
28	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor fleibile, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			39,00
						39,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	30,00	39,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 223,00
29	VC36A	Montarea dulapului de climatizare	kg			18,85
						2,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,20	0,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	1,60	0,03
	2875274400480	Flansa plata Pn 25-30	buc	3,0000	0,65	1,95
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0100	25,00	0,25
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0100	32,00	0,32
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	6,78	0,07
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	13,0000	0,55	7,16
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0100	14,88	0,15
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	12,0000	0,32	3,85
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	1,0000	1,12	1,12
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0120	58,00	0,70
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18,85
30	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc			311,19
						266,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8700	30,00	266,10
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3300	10,50	3,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,60	1,61
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	25,00	2,51
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,65	5,23
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	3,0000	0,65	1,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8,0000	1,12	9,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	3,0000	1,89	5,70
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,0000	1,52	3,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	58,00	8,70
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1800	15,00	2,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 979,09
31	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc			68,26
						33,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	32,00	1,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,25	4,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,50	9,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	1,12	20,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			682,60
32	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc			825,75
						652,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	30,00	652,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	20,20	4,47
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	11,30	1,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	6,78	1,23
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,25	12,06
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	14,88	2,69

1	2	3	4	5	6	7
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	78,00	15,68
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	1,35	29,85
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	1,35	35,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	58,00	5,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	180,00	45,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	15,00	19,50
		Cheltuieli directe	lei			7 431,76
33	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h	buc			1 449,54 1 346,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	30,00	1 346,10
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	10,50	3,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,60	1,61
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	11,30	1,70
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	32,00	1,61
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,65	5,22
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,32	19,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	1,89	15,20
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	1,10	2,21
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	58,00	8,70
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	15,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			2 899,08
34	VB03B	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 1600 - 2500 mm	buc			653,81 145,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8600	30,00	145,80
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	26,00	0,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	20,20	0,30
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	5,8500	10,60	62,01
	2710703502499	Otel cornier 25x25x2 mm	kg	0,3860	10,60	4,09
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,1000	37,50	3,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	26,00	0,36
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	32,00	0,80
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,50
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,3900	10,50	4,09
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	10,50	0,06
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	10,60	0,98
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1230	10,50	1,29
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	6,78	0,10
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,65	2,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	44,0000	0,25	11,00
	2874115853103	Prezon M 12 x 100 mm	buc	2,0000	12,00	24,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1600	14,88	2,38
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0280	12,15	0,34
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	16,00	2,26
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	7,5300	16,00	120,48
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	7,7300	16,25	125,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	5,5000	11,10	61,05
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,2000	16,20	3,24
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1800	45,00	8,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,40	6,40
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,25	10,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	44,0000	0,92	40,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	58,00	6,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			1 307,62
35	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulată,destinat tratării complexe a aerului proaspăt sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h	buc			1 610,71 1 493,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	30,00	1 493,10
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	10,50	4,22
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,60	1,61
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	11,30	2,27
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	32,00	3,22

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,32	19,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	1,89	18,99
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	1,10	4,42
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	58,00	11,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	15,00	5,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 610,71
36	VC17B	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 11.200 - 25.800 mc/h	buc			1 697,40
						1 537,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	51,2600	30,00	1 537,80
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	10,50	5,27
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,60	2,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	11,30	2,84
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	32,00	4,82
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	80,0000	0,65	52,21
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,65	7,83
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,01
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	80,0000	0,32	25,70
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	1,89	22,77
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	1,10	8,84
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	58,00	17,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	15,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 697,40
		3. Utilaj				
37		Ventilator BKMIQ 315	buc			2 220,00
						0,00
	37	Ventilator BKMIQ 315	buc	1,0000	2 220,00	2 220,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 880,00
38		Ventilator BKMIQ 250	buc			1 500,00
						0,00
	38	Ventilator BKMIQ 250	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 500,00
39		Ventilator BKMIQ 125	buc			1 252,50
						0,00
	39	Ventilator BKMIQ 125	buc	1,0000	1 252,50	1 252,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 252,50
40		Ventilator BKMIQ 100	buc			1 140,00
						0,00
	40	Ventilator BKMIQ 100	buc	1,0000	1 140,00	1 140,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 140,00
41		Atenuator LDC 100-1000	buc			1 745,22
						0,00
	41	Atenuator LDC 100-1000	buc	1,0000	1 745,22	1 745,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 745,22
42		Atenuator LDC 125-1000	buc			1 937,49
						0,00
	42	Atenuator LDC 125-1000	buc	1,0000	1 937,49	1 937,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 937,49
43		Atenuator LDC 250-1000	buc			2 203,71
						0,00
	43	Atenuator LDC 250-1000	buc	1,0000	2 203,71	2 203,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 611,13
44		Atenuator LDC 315-1000	buc			2 765,77

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	44	Atenuator LDC 315-1000	buc	1,0000	2 765,77	2 765,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 063,08
45		Atenuator LDR 50-25-100	buc			3 179,85
						0,00
	45	Atenuator LDR 50-25-100	buc	1,0000	3 179,85	3 179,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 179,85
46		Atenuator LDR 70-50-100	buc			6 759,00
						0,00
	46	Atenuator LDR 70-50-100	buc	1,0000	6 759,00	6 759,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 759,00
47		Baterie de incalzire HKW 315-2	buc			2 415,00
						0,00
	47	Baterie de incalzire HKW 315-2	buc	1,0000	2 415,00	2 415,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 415,00
48		Clapeta de inchidere KOP 500-250, cu servomotor cu arc VA05S230	buc			890,83
						0,00
	48	Clapeta de inchidere KOP 500-250, cu servomotor cu arc VA05S230	buc	1,0000	890,83	890,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			890,83
49		Clapeta de inchidere KOP 700-400, cu servomotor cu arc VA05S230	buc			905,83
						0,00
	49	Clapeta de inchidere KOP 700-400, cu servomotor cu arc VA05S230	buc	1,0000	905,83	905,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			905,83
50		Nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 4.0 (2.3)	buc			1 680,00
						0,00
	50	Nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 4.0 (2.3)	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 680,00
51		Nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 6.3 (4.1)	buc			1 744,00
						0,00
	52	Nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 6.3 (4.1)	buc	1,0000	1 744,00	1 744,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 744,00
52		Panou de comanda a sistemii de ventilatie IIIYB-4	buc			2 314,67
						0,00
	53	Panou de comanda a sistemii de ventilatie IIIYB-4	buc	1,0000	2 314,67	2 314,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 314,67
53		Aparat de refulare a aerului CETRA THT 02, in set ventilator N=1,1 kW, filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=36 kW, automatica cu senzore, panou de comanda	buc			6 658,00
						0,00
	54	Aparat de refulare a aerului CETRA THT 01 Hospital, in set ventilator N=0,37 kW, filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=15.6 kW, automatica cu senzore, panou de comanda	buc	1,0000	6 658,00	6 658,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 658,00
54		Aparat de refulare a aerului CETRA THT 01 Hospital, in set ventilator N=0,37 kW, filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=15.6 kW, automatica cu senzore, panou de comanda	buc			6 658,00
						0,00
	54	Aparat de refulare a aerului CETRA THT 01 Hospital, in set ventilator N=0,37 kW, filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=15.6 kW, automatica cu senzore, panou de comanda	buc	1,0000	6 658,00	6 658,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 658,00
55		Racord flexibil PVC 150	buc			48,00
						0,00
	55	Racord flexibil PVC 150	buc	1,0000	48,00	48,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			96,00
56		Compresor/condesator, unitate exterioara, freon. Qx=12 kW, automatica in set.	buc			915,00
						0,00
	56	Compresor/condesator, unitate exterioara, freon. Qx=12 kW, automatica in set.	buc	1,0000	915,00	915,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			915,00
57		Compresor/condesator, unitate exterioara, freon. Qx=20 kW, automatica in set.	buc			1 232,00
						0,00
	57	Compresor/condesator, unitate exterioara, freon. Qx=20 kW, automatica in set.	buc	1,0000	1 232,00	1 232,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 232,00
58		Carcas, filtru cu saci EU5 200*200	buc			741,67
						0,00
	58	Carcas, filtru cu saci EU5 200*200	buc	1,0000	741,67	741,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 933,36
59		Filtri H14 305*305-78	buc			1 024,20
						0,00
	59	Filtri H14 305*305-78	buc	1,0000	1 024,20	1 024,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 193,60
60		Filtri cu carcas EU5 200*200	buc			1 450,10
						0,00
	60	Filtri cu carcas EU5 200*200	buc	1,0000	1 450,10	1 450,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 600,80
61		Tub flefibil neizolat D100	m			56,25
						0,00
	61	Tub flefibil neizolat D100	m	1,0000	56,25	56,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			731,25
62		Tub flefibil neizolat D125	m			61,25
						0,00
	62	Tub flefibil neizolat D125	m	1,0000	61,25	61,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			551,25
63		Tub flefibil neizolat D160	m			63,75
						0,00
	63	Tub flefibil neizolat D160	m	1,0000	63,75	63,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 083,75
64		Tub flefibil izolat D100	m			524,00
						0,00
	64	Tub flefibil izolat D100	m	1,0000	524,00	524,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 288,00
65		Tub flefibil izolat D125	m			612,36
						0,00
	65	Tub flefibil izolat D125	m	1,0000	612,36	612,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 898,88
66		Racord flexibil PVC 100	buc			32,00
						0,00
	66	Racord flexibil PVC 100	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64,00

1	2	3	4	5	6	7
67		Racord flexibil PVC 125	buc			38,00
						0,00
	67	Racord flexibil PVC 125	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76,00
68		Racord flexibil PVC 250	buc			45,00
						0,00
	68	Racord flexibil PVC 250	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,00
69		Racord flexibil PVC 315	buc			52,00
						0,00
	69	Racord flexibil PVC 315	buc	1,0000	52,00	52,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			416,00
70		Racord flexibil PVC 60-30	buc			67,33
						0,00
	70	Racord flexibil PVC 60-30	buc	1,0000	67,33	67,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			134,66
71		Racord flexibil PVC 70-40	buc			67,33
						0,00
	71	Racord flexibil PVC 70-40	buc	1,0000	67,33	67,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			134,66

APROBAT:

Intocmit
Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Rețele electrice

Valoarea de deviz 286 030,92 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele electrice				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	1 810,0000	27,00 27,00	48 870,00 48 870,00
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	1 810,0000	5,63 4,50	10 192,11 8 145,00
		<i>Total</i>	lei			59 062,11
		<i>CASM</i>	22,5 %			12 828,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			26,46
		<i>Total CD</i>				71 916,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			3 595,85
		<i>Total cu CR</i>				75 512,80
		<i>Beneficiu</i>	2 %			1 510,26
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				77 023,06 57 015,00
		1.2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,	buc	5,0000	176,03 71,10	880,15 355,50
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	80,0000	128,31 46,80	10 265,12 3 744,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	18,1000	592,20 372,00	10 718,82 6 733,20
6		Cablu VVGng 3x1.5	m	660,0000	7,89 0,00	5 207,40 0,00
7		Cablu VVGng 3x2.5	m	990,0000	9,03 0,00	8 939,70 0,00
8		Cablu VVGng 5x4	m	160,0000	25,16 0,00	4 025,60 0,00
9	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,6300	6 968,84 3 330,00	4 390,37 2 097,90
10		Corp de iluminat 1x18	buc	26,0000	116,67 0,00	3 033,42 0,00
11		Corp de iluminat 1x30	buc	37,0000	98,77 0,00	3 654,49 0,00
12	08-03-594-8	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	1,0200	10 290,19 5 550,00	10 495,99 5 661,00
13		Corp de iluminat 4x18	buc	102,0000	295,83 0,00	30 174,66 0,00
14	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,1200	4 953,75 2 649,00	594,45 317,88
15		Corp de iluminat plastic p/u lampi economie	buc	12,0000	412,00 0,00	4 944,00 0,00
16		Lampa LD-18W	buc	434,0000	12,00 0,00	5 208,00 0,00
17		Lampa bactericida 30W	buc	37,0000	416,67 0,00	15 416,79 0,00
18		Bec LED 7W E27	buc	12,0000	7,15 0,00	85,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,4900	1 043,00 966,00	511,07 473,34
20		Intreruptor monopolare pentru instalare incorporata IP 20	buc	49,0000	42,00 0,00	2 058,00 0,00
21	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2400	1 061,42 984,00	254,74 236,16
22		Intreruptor bipolare pentru instalare incorporata IP 20	buc	24,0000	65,00 0,00	1 560,00 0,00
23	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,6500	1 289,97 1 143,00	2 128,45 1 885,95
24		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A	buc	165,0000	28,50 0,00	4 702,50 0,00
25	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,3200	8 653,09 7 020,00	2 768,99 2 246,40
26		Cutii (doze) pentru distributia circuitelor	buc	165,0000	4,50 0,00	742,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			132 761,01
		<i>CASM</i>	22,5 %			5 344,05
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			2 010,73
		<i>Total CD</i>				140 115,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			11 875,67
		<i>Total cu CR</i>				151 991,46
		<i>Beneficiu</i>	2 %			3 039,82
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				155 031,28 23 751,33
		1.3. Utilaj				
27		Panou intern p/u 24 automate	buc	5,0000	842,00 0,00	4 210,00 0,00
28		Intreruptor automat BA47-29/1P/C16	buc	10,0000	22,00 0,00	220,00 0,00
29		Intreruptor automat BA47-29/1P/C25	buc	50,0000	26,00 0,00	1 300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30		Intreruptor automat BA47-29/3P/C16	buc	10,0000	22,00 0,00	220,00 0,00
31		Intreruptor automat BA47-29/3P/C25	buc	10,0000	28,00 0,00	280,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 230,00
		<i>Cmd</i>	1,2 %			74,76
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 304,76
		<i>Total</i>	lei			238 359,10
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				238 359,10 80 766,33

		Total	lei	238 359,10
		TVA	20 %	47 671,82
		Total deviz:		286 030,92
		Inclusiv salariu		80 766,33

Intocmit

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice**

Valoarea de deviz 286 030,92 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	791,7110	30,00	23 751,33
2.	7122050013400	Zidar	h-om	307,7000	30,00	9 231,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	144,8000	30,00	4 344,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 448,0000	30,00	43 440,00
		Total manopera				80 766,33

Materiale:

1.	10	Corp de iluminat 1x18	buc	26,0000	116,67	3 033,42
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0004	28 000,00	11,20
3.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0127	1 500,00	19,05
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0007	14 500,00	10,15
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0145	1 230,00	17,83
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0011	98 000,00	107,80
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,1000	37,50	228,75
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0800	78,00	6,24
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,8950	32,00	220,64
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	97,6000	24,00	2 342,40
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,6096	52,00	83,70
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	97,6000	12,00	1 171,20
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,4800	112,00	53,76
14.	1019852	Vopsea	kg	2,9800	45,00	134,10
15.	11	Corp de iluminat 1x11	buc	37,0000	98,77	3 654,49
16.	13	Corp de iluminat 4x18	buc	102,0000	295,83	30 174,66
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8100	165,00	298,65
18.	15	Corp de iluminat plastic p/u lampi economie	buc	12,0000	412,00	4 944,00
19.	16	Lampa LD-18W	buc	434,0000	12,00	5 208,00
20.	17	Lampa bactericida 30W	buc	37,0000	416,67	15 416,79
21.	18	Bec LED 7W E27	buc	12,0000	7,15	85,80

22.	20	Intreruptor monopolare pentru instalare incorporata IP 20	buc	49,0000	42,00	2 058,00
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0800	1 050,00	84,00
24.	22	Intreruptor bipolare pentru instalare incorporata IP 20	buc	24,0000	65,00	1 560,00
25.	24	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A	buc	165,0000	28,50	4 702,50
26.	26	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor	buc	165,0000	4,50	742,50
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	398,2000	2,30	915,86
28.	27	Panou intern p/u 24 automate	buc	5,0000	842,00	4 210,00
29.	28	Intreruptor automat BA47-29/1P/C16	buc	10,0000	22,00	220,00
30.	29	Intreruptor automat BA47-29/1P/C25	buc	50,0000	26,00	1 300,00
31.	30	Intreruptor automat BA47-29/3P/C16	buc	10,0000	22,00	220,00
32.	31	Intreruptor automat BA47-29/3P/C25	buc	10,0000	28,00	280,00
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,0500	12,00	108,60
34.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,2448	16,50	4,04
35.	5009061	Fisa de izolatie	buc	242,7600	0,60	145,66
36.	5009062	Papuci de cablu	buc	585,9200	0,35	205,07
37.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	80,0000	15,00	1 200,00
38.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1506	82,00	12,35
39.	5009109	Cirlig	buc	336,6000	12,00	4 039,20
40.	5009129	Priza de tavan	100 buc	3,4884	36,00	125,59
41.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,0985	16,00	81,58
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,6742	62,00	103,80
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0800	58,00	4,64
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1738	58,50	10,17
45.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC30"	kg	9,0500	24,00	217,20
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,4800	116,00	55,68
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,6902	52,00	87,89
48.	6	Cablu VVGng 3x1.5	m	660,0000	7,89	5 207,40
49.	7	Cablu VVGng 3x2.5	m	990,0000	9,03	8 939,70
50.	8	Cablu VVGng 5x4	m	160,0000	25,16	4 025,60
Total materiale de constructii						108 089,66

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,9285	120,00	1 791,41
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	54,3000	15,00	814,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	54,3000	15,00	814,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9360	15,00	1 454,04
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,9500	58,00	809,10
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,1000	45,00	49,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,1000	120,00	132,00
8.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,1500	8,00	217,20
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	18,1000	28,00	506,80

		electric				
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,2720	35,00	219,52
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	14,9285	160,00	2 388,56
		Total utilaje de constructii				9 197,13

Total	lei	238 359,10
TVA	20 %	47 671,82

Total deviz: **286 030,92**

Intocmit

Verificat

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie in LABORATOR,
etajul 4 al IMSP Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

Investitor Apa-Canal

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele electrice				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			27,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	30,00	3,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	30,00	24,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48 870,00
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	30,00	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,30	0,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	28,00	0,28
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 192,11
		1.2. Lucrari de montare				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,	buc			176,03
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,50	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	58,00	41,18
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			880,15
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			128,31
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	78,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	24,00	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	52,00	0,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	112,00	0,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 050,00	1,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,14

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	58,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	116,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	52,00	0,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	58,00	7,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 265,12
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			592,20 372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,56
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 230,00	0,99
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	98 000,00	5,96
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	82,00	0,68
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	62,00	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	58,50	0,56
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	24,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	160,00	62,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 718,82
6		Cablu VVGng 3x1.5	m			7,89 0,00
	6	Cablu VVGng 3x1.5	m	1,0000	7,89	7,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 207,40
7		Cablu VVGng 3x2.5	m			9,03 0,00
	7	Cablu VVGng 3x2.5	m	1,0000	9,03	9,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 939,70
8		Cablu VVGng 5x4	m			25,16 0,00
	8	Cablu VVGng 5x4	m	1,0000	25,16	25,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 025,60
9	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 968,84 3 330,00
	1	Muncitor	h-om	111,0000	30,00	3 330,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,76
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	12,00	2 448,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	16,00	49,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	120,00	190,79
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	15,00	618,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	160,00	254,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 390,37
10		Corp de iluminat 1x18	buc			116,67 0,00
	10	Corp de iluminat 1x18	buc	1,0000	116,67	116,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 033,42
11		Corp de iluminat 1x30	buc			98,77

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	11	Corp de iluminat 1x11	buc	1,0000	98,77	98,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 654,49
12	08-03-594-8	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			10 290,19 5 550,00
	1	Muncitor	h-om	185,0000	30,00	5 550,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,71
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	12,00	2 448,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	16,00	49,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2700	120,00	512,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	64,6000	15,00	969,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2700	160,00	683,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 495,99
13		Corp de iluminat 4x18	buc			295,83 0,00
	13	Corp de iluminat 4x18	buc	1,0000	295,83	295,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 174,66
14	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			4 953,75 2 649,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	28 000,00	93,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	52,00	212,17
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	16,50	33,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	36,00	36,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICUJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	52,00	16,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	120,00	163,17
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	160,00	217,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			594,45
15		Corp de iluminat plastic p/u lampi economice	buc			412,00 0,00
	15	Corp de iluminat plastic p/u lampi economice	buc	1,0000	412,00	412,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 944,00
16		Lampa LD-18W	buc			12,00 0,00
	16	Lampa LD-18W	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 208,00
17		Lampa bactericida 30W	buc			416,67 0,00
	17	Lampa bactericida 30W	buc	1,0000	416,67	416,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 416,79
18		Bec LED 7W E27	buc			7,15 0,00
	18	Bec LED 7W E27	buc	1,0000	7,15	7,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,80
19	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 043,00 966,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,59
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			511,07
20		Interruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20	buc			42,00 0,00
	20	Interruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 058,00
21	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 061,42 984,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			254,74
22		Interruptor bipolare pentru instalare incorporata IP 20	buc			65,00 0,00
	22	Interruptor bipolare pentru instalare incorporata IP 20	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 560,00
23	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 289,97 1 143,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	52,00	21,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 128,45
24		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A	buc			28,50 0,00
	24	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A	buc	1,0000	28,50	28,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 702,50
25	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			8 653,09 7 020,00
	1	Muncitor	h-om	234,0000	30,00	7 020,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	0,35	107,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	120,00	654,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	160,00	872,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 768,99
26		Cutii (doze) pentru distributia circuitelor	buc			4,50 0,00
	26	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor	buc	1,0000	4,50	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			742,50
		1.3. Utilaj				
27		Panou intern p/u 24 automate	buc			842,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	27	Panou intern p/u 24 automate	buc	1,0000	842,00	842,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 210,00
28		Intreruptor automat BA47-29/1P/C16	buc			22,00
						0,00
	28	Intreruptor automat BA47-29/1P/C16	buc	1,0000	22,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,00
29		Intreruptor automat BA47-29/1P/C25	buc			26,00
						0,00
	29	Intreruptor automat BA47-29/1P/C25	buc	1,0000	26,00	26,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 300,00
30		Intreruptor automat BA47-29/3P/C16	buc			22,00
						0,00
	30	Intreruptor automat BA47-29/3P/C16	buc	1,0000	22,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,00
31		Intreruptor automat BA47-29/3P/C25	buc			28,00
						0,00
	31	Intreruptor automat BA47-29/3P/C25	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,00

APROBAT:

Intocmit
Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Supraveghere video

Valoarea de deviz 253 704,74 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema paza si video				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Tastatura pentru panouri PK5501 E1H	buc	6,0000	250,09 240,00	1 500,54 1 440,00
2	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze PC1864	buc	1,0000	734,24 720,00	734,24 720,00
3	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 8 PC 5108	buc	6,0000	430,97 420,00	2 585,82 2 520,00
4	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (RIP) 2A	buc	2,0000	254,01 240,00	508,02 480,00
5	10-01-039-06	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	3,0000	60,00 60,00	180,00 180,00
6		Acumulator 12V, TP/12/7	buc	3,0000	158,00 0,00	474,00 0,00
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena HC-103	buc	6,0000	31,24 30,00	187,44 180,00
8	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: Sensor DSC LC-102-PIGBSS	buc	26,0000	34,19 30,00	889,04 780,00

1	2	3	4	5	6	7
9		Sensor DSC LC-102-PIGBSS	buc	26,0000	215,00 0,00	5 590,00 0,00
10	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: Sensor DSC LC-100-PI	buc	17,0000	34,19 30,00	581,30 510,00
11		Sensor DSC LC-100-PI	buc	17,0000	262,00 0,00	4 454,00 0,00
12	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea sensorului	buc	43,0000	18,69 10,50	803,68 451,50
13		Cronstein LC-MBS	buc	43,0000	120,00 0,00	5 160,00 0,00
14	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, AU-MS12S	buc	58,0000	33,70 30,00	1 954,76 1 740,00
15		Avertizoare magnetice AU- MS12S	buc	58,0000	310,00 0,00	17 980,00 0,00
16	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, AU-MS-18M	buc	38,0000	33,70 30,00	1 280,70 1 140,00
17		Avertizoare magnetice AU-MS- 18M	buc	38,0000	310,00 0,00	11 780,00 0,00
18	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie din metal de perete 285*295*75 mm	buc	3,0000	153,71 61,80	461,14 185,40
19		Cutie din metal 285*295*75mm	buc	3,0000	980,00 0,00	2 940,00 0,00
20	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	13,0000	831,13 606,00	10 804,68 7 878,00
21		Cablu COR 6x0,22	m	1 000,0000	5,50 0,00	5 500,00 0,00
22		Cablu PVS 3*1.5 mm	m	300,0000	6,83 0,00	2 049,00 0,00
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	3,0000	1 186,30 488,70	3 558,90 1 466,10
24		Canal din plastic pentru cablu 25*16 mm	m	300,0000	8,60 0,00	2 580,00 0,00
25	10-06-049-01	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal eliberat al	100 m	24,0000	483,80 240,00	11 611,20 5 760,00

1	2	3	4	5	6	7
		conductivei intr-un fir				
26		Teava gofrata 16 mm	m	2 400,0000	3,40 0,00	8 160,00 0,00
27	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	10,0000	129,70 60,00	1 296,96 600,00
28		Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc	10,0000	87,00 0,00	870,00 0,00
29	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala (Видеорегистратор TC-NR2020M7-S1)	buc	1,0000	282,04 240,00	282,04 240,00
30	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Camera IP Interna	buc	4,0000	113,80 65,40	455,20 261,60
31	11-06-001-01	Monitor 23.60 FULL HD, 1920*1080 Pixels, 60Hz, Aspect Ratio 16:9, Brightness 250 , Contrast Ratio 1000:1 (Typical) DRC30,000,000:l, D-Sub (VGA), HDMI, inclusiv Cablu de conectare	buc	1,0000	2 425,90 154,50	2 425,90 154,50
32	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,0000	16,83 15,60	33,65 31,20
33	10-02-016-01	Dispozitive, Switch POE MG 1005P	buc	1,0000	131,15 68,70	131,15 68,70
34	10-02-016-01	Dispozitive, Switch HP Procurve2810-24G	buc	2,0000	131,14 68,70	262,29 137,40
35	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza interna (1xRJ-45+1xRJ-11)	buc	30,0000	31,02 30,00	930,74 900,00
36		Priza interna 1xRJ-45+1xRJ-11	buc	30,0000	12,00 0,00	360,00 0,00
37		Conector RJ45	buc	1 000,0000	1,30 0,00	1 300,00 0,00
38		Conector RJ12	buc	1 000,0000	1,22 0,00	1 220,00 0,00
39		Conector RJ11	buc	1 000,0000	1,25 0,00	1 250,00 0,00
40	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu	100 m	28,0000	831,03 606,00	23 268,88 16 968,00

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton				
41		Cablu UTP cat3E	m	1 000,0000	2,50 0,00	2 500,00 0,00
42		Cablu CAT 5 E UTP cupru Elan	m	1 800,0000	2,88 0,00	5 184,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			146 079,27
		<i>CASM</i>	22,5 %			10 078,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			1 757,78
		<i>Total CD</i>				157 915,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			22 396,20
		<i>Total cu CR</i>				180 311,54
		<i>Beneficiu</i>	2 %			3 606,24
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				183 917,78 44 792,40
		1.2. Utilaj				
43		Tastatura pentru panouri PK5501 E1H	buc	6,0000	310,00 0,00	1 860,00 0,00
44		Panou de alarma PC1864	buc	1,0000	312,67 0,00	312,67 0,00
45		Dispozitiv intermediar pentru 8 zone PC 5108	buc	6,0000	715,00 0,00	4 290,00 0,00
46		Bloc de alimentare (RIP) 2A	buc	2,0000	388,00 0,00	776,00 0,00
47		Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	6,0000	288,12 0,00	1 728,72 0,00
48		Videoregistrator TC-NR2020M7-S1	buc	1,0000	615,33 0,00	615,33 0,00
49		Camera IP interna	buc	4,0000	412,00 0,00	1 648,00 0,00
50		Monitor 23.60 FULL HD, 1920*1080 Pixels, 60Hz, Aspect Ratio 16:9, Brightness 250 , Contrast Ratio 1000:1 (Typical) DRC30,000,000:1, D-Sub (VGA), HDMI, inclusiv Cablu de conectare	buc	1,0000	6 852,00 0,00	6 852,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
51		HDD 3TB Segate	buc	2,0000	2 154,00 0,00	4 308,00 0,00
52		Switch POE MG 1005P	buc	1,0000	647,00 0,00	647,00 0,00
53		Switch HP Procurve2810-24G	buc	2,0000	1 962,00 0,00	3 924,00 0,00
54		Mouse USB	buc	1,0000	215,00 0,00	215,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			27 176,72
		<i>Cmd</i>	1,2 %			326,12
		Total Utilaj Inclusiv salariu				27 502,84
		<i>Total</i>	lei			211 420,62
		Total Sistema paza si video Inclusiv salariu				211 420,62 44 792,40

		Total	lei	211 420,62
		TVA	20 %	42 284,12
		Total deviz:		253 704,74
		Inclusiv salariu		44 792,40

Intocmit

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Supraveghere video

Valoarea de deviz 253 704,74 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 493,0800	30,00	44 792,40
		Total manopera				44 792,40

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	3,0000	32,00	96,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	600,0000	1,20	720,00
3.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0150	15 200,00	228,00
4.	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "IIB-25", "IIB-100", "IIB-200", "IIB-300", "IIB-500"	t	0,0000	1 640,00	0,00
5.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,0009	28 000,00	25,20
6.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,1363	1 200,00	163,56
7.	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,0000	20 300,00	0,00
8.	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,1750	80,00	94,00
9.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0148	16 000,00	236,80
10.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,0000	15 000,00	0,00
11.	1011111	Laminate striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	1 600,00	11,20
12.	1011292	White-spirit	t	0,0000	2 830,00	0,00
13.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0666	28 000,00	1 864,80
14.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0001	28 000,00	2,80
15.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0001	37 000,00	3,70
16.	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,0004	37 000,00	14,80
17.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0600	314,00	18,84
18.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0765	60,00	4,59
19.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,0000	36 000,00	0,00
20.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,3058	160,00	48,94
21.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,7700	32,00	56,64
22.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate,	kg	0,0700	35,00	2,45

		diametru 6 mm				
23.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	32,00	7,61
24.	1012073	Ate aspre	kg	0,1005	85,00	8,54
25.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	14,2000	16,00	227,20
26.	11	Sensor DSC LC-100-PI	buc	17,0000	262,00	4 454,00
27.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	28,00	0,84
28.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	127,9200	15,00	1 918,80
29.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1700	15,00	2,55
30.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	210,00	2 100,00
31.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,0000	3 200,00	0,00
32.	1130079	Lac "BT-577"	t	0,0002	130 000,00	26,00
33.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,7000	45,00	121,50
34.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0000	42 000,00	0,00
35.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,2000	15,00	3,00
36.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0024	78,00	0,18
37.	13	Cronstein LC-MBS	buc	43,0000	120,00	5 160,00
38.	15	Avertizoare magnetice AU-MS12S	buc	58,0000	310,00	17 980,00
39.	17	Avertizoare magnetice AU-MS-18M	buc	38,0000	310,00	11 780,00
40.	19	Cutie din metal 285*295*75mm	buc	3,0000	980,00	2 940,00
41.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	35,00	105,00
42.	21	Cablu COR 6x0,22	m	1 000,0000	5,50	5 500,00
43.	22	Cablu PVS 3*1.5 mm	m	300,0000	6,83	2 049,00
44.	24	Canal din plastic pentru cablu 25*16 mm	m	300,0000	8,60	2 580,00
45.	26	Teava gofrata 16 mm	m	2 400,0000	3,40	8 160,00
46.	28	Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc	10,0000	87,00	870,00
47.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0645	140,00	9,03
48.	36	Priza interna 1xRJ-45+1xRJ-11	buc	30,0000	12,00	360,00
49.	37	Conector RJ45	buc	1 000,0000	1,30	1 300,00
50.	38	Conector RJ12	buc	1 000,0000	1,22	1 220,00
51.	39	Conector RJ11	buc	1 000,0000	1,25	1 250,00
52.	41	Cablu UTP cat3E	m	1 000,0000	2,50	2 500,00
53.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,3600	1,89	0,68
54.	42	Cablu CAT 5 E UTP cupru Elan	m	1 800,0000	2,88	5 184,00
55.	43	Tastatura pentru panouri PK5501 E1H	buc	6,0000	310,00	1 860,00
56.	44	Panou de alarma PC1864	buc	1,0000	312,67	312,67
57.	45	Dispozitiv intermediar pentru 8 zone PC 5108	buc	6,0000	715,00	4 290,00
58.	46	Bloc de alimentare (RIP) 2A	buc	2,0000	388,00	776,00
59.	47	Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	6,0000	288,12	1 728,72
60.	48	Videoregistrator TC-NR2020M7-S1	buc	1,0000	615,33	615,33
61.	49	Camera IP interna	buc	4,0000	412,00	1 648,00
62.	5	Masa utilajului	t	0,3100	1 040,00	322,40
63.	50	Monitor 23.60 FULL HD, 1920*1080 Pixels, 60Hz, Aspect Ratio 16:9, Brightness 250 , Contrast Ratio 1000:1 (Typical) DRC30,000,000:1, D-Sub (VGA), HDMI, inclusiv Cablu de conectare	buc	1,0000	6 852,00	6 852,00
64.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	3,0000	12,00	36,00
65.	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,10	6,20
66.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1664	16,00	2,66
67.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,5000	3,50	5,25

68.	51	HDD 3TB Segate	buc	2,0000	2 154,00	4 308,00
69.	52	Switch POE MG 1005P	buc	1,0000	647,00	647,00
70.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,8120	24,00	19,48
71.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,2660	24,00	6,38
72.	53	Switch HP Procurve2810-24G	buc	2,0000	1 962,00	3 924,00
73.	54	Mouse USB	buc	1,0000	215,00	215,00
74.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,0300	8,50	8,76
75.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0300	65,00	1,95
76.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1020	52,00	5,30
77.	5500122	Flux "ФК/Т"	kg	0,0300	19,58	0,59
78.	6	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	3,0000	158,00	474,00
79.	9	Sensor DSC LC-102-PIGBSS	buc	26,0000	215,00	5 590,00
Total materiale de construcții						115 065,94

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	33,5200	160,00	5 363,20
3.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	5,3900	58,00	312,62
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	18,2400	35,00	638,40
5.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	54,2800	115,00	6 242,20
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	4,6480	35,00	162,68
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	35,00	18,55
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	18,2400	35,00	638,40
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	160,00	4,80
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	160,00	9,60
Total utilaje de construcții						13 397,65

Total	lei	211 420,62
TVA	20 %	42 284,12

Total deviz:

253 704,74

Intocmit

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie in LABORATOR, Investitor
etajul 4 al IMSP Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema paza si video				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Tastatura pentru panouri PK5501 E1H	buc			250,09 240,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	1 200,00	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0018	160,00	0,29
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	16,00	4,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0180	24,00	0,43
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
		Cheltuieli directe	lei			1 500,54
2	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze PC1864	buc			734,24 720,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	30,00	720,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	160,00	0,90
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	16,00	6,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	24,00	1,34
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		Cheltuieli directe	lei			734,24
3	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 8 PC 5108	buc			430,97 420,00
	1	Muncitor	h-om	14,0000	30,00	420,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	1 200,00	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0040	160,00	0,64
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	16,00	4,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0400	24,00	0,96
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
		Cheltuieli directe	lei			2 585,82
4	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (RIP) 2A	buc			254,01 240,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	160,00	0,61
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	16,00	6,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0380	24,00	0,91
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	35,00	6,09
		Cheltuieli directe	lei			508,02
5	10-01-039-06	Acumulator 12V, TP/12/7	buc			60,00 60,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	60,00
		Cheltuieli directe	lei			180,00
6		Acumulator 12V, TP/12/7	buc			158,00 0,00
	6	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,0000	158,00	158,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			474,00
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena HC-103	buc			31,24
						30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 040,00	1,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	24,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	52,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,44
8	10-08-002-01	Avertizoare "IIC" automate: Sensor DSC LC-102-PIGBSS	buc			34,19
						30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	1 200,00	0,01
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	80,00	0,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	160,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	16,00	1,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	24,00	0,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			889,04
9		Sensor DSC LC-102-PIGBSS	buc			215,00
						0,00
	9	Sensor DSC LC-102-PIGBSS	buc	1,0000	215,00	215,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 590,00
10	10-08-002-01	Avertizoare "IIC" automate: Sensor DSC LC-100-PI	buc			34,19
						30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	1 200,00	0,01
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	80,00	0,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	160,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	16,00	1,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	24,00	0,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			581,30
11		Sensor DSC LC-100-PI	buc			262,00
						0,00
	11	Sensor DSC LC-100-PI	buc	1,0000	262,00	262,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 454,00
12	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea sensorului	buc			18,69
						10,50
	1	Muncitor	h-om	0,3500	30,00	10,50
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	28 000,00	0,59
	1011521	Electrozi "942", diametru 5 mm	t	0,00001	37 000,00	0,34
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	60,00	0,09
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	140,00	0,21
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,1200	58,00	6,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			803,68
13		Cronstein LC-MBS	buc			120,00
						0,00
	13	Cronstein LC-MBS	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 160,00
14	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, AU-MS12S	buc			33,70
						30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	80,00	0,80
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	28 000,00	2,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	160,00	0,03
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	16,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 954,76
15		Avertizoare magnetice AU-MS12S	buc			310,00
						0,00
	15	Avertizoare magnetice AU-MS12S	buc	1,0000	310,00	310,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 980,00
16	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, AU-MS-18M	buc			33,70
						30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	80,00	0,80
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	28 000,00	2,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	160,00	0,03
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	16,00	0,02
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	24,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 280,70
17		Avertizoare magnetice AU-MS-18M	buc			310,00
						0,00
	17	Avertizoare magnetice AU-MS-18M	buc	1,0000	310,00	310,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 780,00
18	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie din metal de perete 285*295*75 mm	buc			153,71
						61,80
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,00	61,80
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	28 000,00	0,93
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	16,00	19,20
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	45,00	40,50
	5	Masa utilajului	t	0,0270	1 040,00	28,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			461,14
19		Cutie din metal 285*295*75mm	buc			980,00
						0,00
	19	Cutie din metal 285*295*75mm	buc	1,0000	980,00	980,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 940,00
20	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			831,13
						606,00
	1	Muncitor	h-om	20,2000	30,00	606,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0033	1 200,00	3,96
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	16 000,00	5,78
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	28 000,00	38,98
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	160,00	129,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 804,68
21		Cablu COR 6x0,22	m			5,50
						0,00
	21	Cablu COR 6x0,22	m	1,0000	5,50	5,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 500,00
22		Cablu PVS 3*1.5 mm	m			6,83
						0,00
	22	Cablu PVS 3*1.5 mm	m	1,0000	6,83	6,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 049,00
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 186,30
						488,70
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,00	488,70
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,00	32,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,20	240,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	35,00	212,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 558,90

1	2	3	4	5	6	7
24		Canal din plastic pentru cablu 25*16 mm	m			8,60 0,00
	24	Canal din plastic pentru cablu 25*16 mm	m	1,0000	8,60	8,60
		Cheltuieli directe	lei			2 580,00
25	10-06-049-01	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal eliberat al conductei intr-un fir	100 m			483,80 240,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	2,1200	115,00	243,80
		Cheltuieli directe	lei			11 611,20
26		Teava gofrata 16 mm	m			3,40 0,00
	26	Teava gofrata 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		Cheltuieli directe	lei			8 160,00
27	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			129,70 60,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	60,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	15 200,00	22,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	160,00	3,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	85,00	0,34
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00002	130 000,00	2,60
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	15,00	0,30
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0200	24,00	0,48
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	8,50	0,88
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,3400	115,00	39,10
		Cheltuieli directe	lei			1 296,96
28		Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc			87,00 0,00
	28	Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc	1,0000	87,00	87,00
		Cheltuieli directe	lei			870,00
29	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala (Видеорегистратор TC-NR2020M7-S1)	buc			282,04 240,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0005	85,00	0,04
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5	Masa utilajului	t	0,0340	1 040,00	35,36
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,10	6,20
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0060	24,00	0,14
		Cheltuieli directe	lei			282,04
30	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Camera IP Interna	buc			113,80 65,40
	1	Muncitor	h-om	2,1800	30,00	65,40
	5	Masa utilajului	t	0,0450	1 040,00	46,80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
		Cheltuieli directe	lei			455,20
31	11-06-001-01	Monitor 23.60 FULL HD, 1920*1080 Pixels, 60Hz, Aspect Ratio 16:9, Brightness 250 , Contrast Ratio 1000:1 (Typical) DRC30,000,000:l, D-Sub (VGA), HDMI, inclusiv Cablu de conectare	buc			2 425,90 154,50
	1	Muncitor	h-om	5,1500	30,00	154,50
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	15 000,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	1 600,00	11,20
	1011292	White-spirit	t	0,00001	2 830,00	0,00
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00012	37 000,00	3,70

1	2	3	4	5	6	7
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	32,00	7,61
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	210,00	2 100,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	3 200,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	42 000,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	35,00	105,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	58,00	13,34
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	35,00	18,55
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	160,00	4,80
		Cheltuieli directe	lei			2 425,90
32	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			16,83 15,60
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,22
		Cheltuieli directe	lei			33,65
33	10-02-016-01	Dispozitive, Switch POE MG 1005P	buc			131,15 68,70
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "IIB-25", "IIB-100", "IIB-200", "IIB-300", "IIB-500"	t	0,00001	1 640,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	1 200,00	0,12
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	20 300,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	60,00	0,24
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00001	36 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	160,00	1,60
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,5900	32,00	18,88
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,5000	16,00	8,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	28,00	0,28
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	15,00	0,75
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0008	78,00	0,06
	5	Masa utilajului	t	0,0020	1 040,00	2,08
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	16,00	0,16
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,5000	3,50	1,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0100	24,00	0,24
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	65,00	0,65
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	52,00	1,04
	5500122	Flux "ФК/Г"	kg	0,0100	19,58	0,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0900	160,00	14,40
		Cheltuieli directe	lei			131,15
34	10-02-016-01	Dispozitive, Switch HP Procurve2810-24G	buc			131,14 68,70
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "IIB-25", "IIB-100", "IIB-200", "IIB-300", "IIB-500"	t	0,00001	1 640,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	1 200,00	0,12
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	20 300,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	60,00	0,24
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00001	36 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	160,00	1,60
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,5900	32,00	18,88
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,5000	16,00	8,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	28,00	0,28
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	15,00	0,75
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0008	78,00	0,06
	5	Masa utilajului	t	0,0020	1 040,00	2,08
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	16,00	0,16
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,5000	3,50	1,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0100	24,00	0,24
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	65,00	0,65
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	52,00	1,04
	5500122	Flux "ФК/Г"	kg	0,0100	19,58	0,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0900	160,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			262,29
35	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza interna (1xRJ-45+1xRJ-11)	buc			31,02
						30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	314,00	0,63
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	85,00	0,17
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,89	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	1 040,00	0,10
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0020	24,00	0,05
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	52,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			930,74
36		Priza interna 1xRJ-45+1xRJ-11	buc			12,00
						0,00
	36	Priza interna 1xRJ-45+1xRJ-11	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,00
37		Conector RJ45	buc			1,30
						0,00
	37	Conector RJ45	buc	1,0000	1,30	1,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 300,00
38		Conector RJ12	buc			1,22
						0,00
	38	Conector RJ12	buc	1,0000	1,22	1,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 220,00
39		Conector RJ11	buc			1,25
						0,00
	39	Conector RJ11	buc	1,0000	1,25	1,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 250,00
40	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			831,03
						606,00
	1	Muncitor	h-om	20,2000	30,00	606,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 200,00	3,96
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	16 000,00	5,77
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	28 000,00	38,90
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	160,00	129,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 268,88
41		Cablu UTP cat3E	m			2,50
						0,00
	41	Cablu UTP cat3E	m	1,0000	2,50	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 500,00
42		Cablu CAT 5 E UTP cupru Elan	m			2,88
						0,00
	42	Cablu CAT 5 E UTP cupru Elan	m	1,0000	2,88	2,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 184,00
		1.2. Utilaj				
43		Tastatura pentru panouri PK5501 E1H	buc			310,00
						0,00
	43	Tastatura pentru panouri PK5501 E1H	buc	1,0000	310,00	310,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 860,00
44		Panou de alarma PC1864	buc			312,67
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	44	Panou de alarma PC1864	buc	1,0000	312,67	312,67
		Cheltuieli directe	lei			312,67
45		Dispozitiv intermediar pentru 8 zone PC 5108	buc			715,00
						0,00
	45	Dispozitiv intermediar pentru 8 zone PC 5108	buc	1,0000	715,00	715,00
		Cheltuieli directe	lei			4 290,00
46		Bloc de alimentare (RIP) 2A	buc			388,00
						0,00
	46	Bloc de alimentare (RIP) 2A	buc	1,0000	388,00	388,00
		Cheltuieli directe	lei			776,00
47		Sirena cu stroboscop, HC-103	buc			288,12
						0,00
	47	Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	1,0000	288,12	288,12
		Cheltuieli directe	lei			1 728,72
48		Videoregistrator TC-NR2020M7-S1	buc			615,33
						0,00
	48	Videoregistrator TC-NR2020M7-S1	buc	1,0000	615,33	615,33
		Cheltuieli directe	lei			615,33
49		Camera IP interna	buc			412,00
						0,00
	49	Camera IP interna	buc	1,0000	412,00	412,00
		Cheltuieli directe	lei			1 648,00
50		Monitor 23.60 FULL HD, 1920*1080 Pixels, 60Hz, Aspect Ratio 16:9, Brightness 250 , Contrast Ratio 1000:1 (Typical) DRC30,000,000:l, D-Sub (VGA), HDMI, inclusiv Cablu de conectare	buc			6 852,00
						0,00
	50	Monitor 23.60 FULL HD, 1920*1080 Pixels, 60Hz, Aspect Ratio 16:9, Brightness 250 , Contrast Ratio 1000:1 (Typical) DRC30,000,000:l, D-Sub (VGA), HDMI, inclusiv Cablu de conectare	buc	1,0000	6 852,00	6 852,00
		Cheltuieli directe	lei			6 852,00
51		HDD 3TB Segate	buc			2 154,00
						0,00
	51	HDD 3TB Segate	buc	1,0000	2 154,00	2 154,00
		Cheltuieli directe	lei			4 308,00
52		Switch POE MG 1005P	buc			647,00
						0,00
	52	Switch POE MG 1005P	buc	1,0000	647,00	647,00
		Cheltuieli directe	lei			647,00
53		Switch HP Procurve2810-24G	buc			1 962,00
						0,00
	53	Switch HP Procurve2810-24G	buc	1,0000	1 962,00	1 962,00
		Cheltuieli directe	lei			3 924,00
54		Mouse USB	buc			215,00
						0,00
	54	Mouse USB	buc	1,0000	215,00	215,00
		Cheltuieli directe	lei			215,00

APROBAT:

Intocmit
Caves Grup SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Rețele de apa si canalizare

Valoarea de deviz 150 444,95 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	22,0000	28,50 28,50	627,00 627,00
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,0000	33,00 33,00	66,00 66,00
3	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	2,0000	30,00 30,00	60,00 60,00
4	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator	buc	2,0000	7,50 7,50	15,00 15,00
5	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	68,0000	4,50 4,50	306,00 306,00
6	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	24,0000	25,50 25,50	612,00 612,00
7	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	220,0000	9,00 9,00	1 980,00 1 980,00
8	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de	m	120,0000	19,20 19,20	2 304,00 2 304,00

1	2	3	4	5	6	7
		50 mm				
9	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	17,5000	23,70 23,70	414,75 414,75
10	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm Pexalpex	m	150,0000	51,58 18,00	7 736,70 2 700,00
11	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm PPR	m	70,0000	47,06 18,90	3 293,93 1 323,00
12	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila	buc	68,0000	89,18 9,00	6 064,58 612,00
13	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	120,0000	36,35 7,50	4 361,86 900,00
14	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	25,0000	47,56 7,50	1 188,96 187,50
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot	buc	70,0000	25,43 6,60	1 780,05 462,00
16	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	17,5000	96,96 9,60	1 696,88 168,00
17	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	buc	6,0000	52,15 9,60	312,92 57,60

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc	20,0000	38,82 8,40	776,33 168,00
19	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	20,0000	86,96 7,50	1 739,23 150,00
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	22,0000	1 716,80 55,50	37 769,70 1 221,00
21	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,0000	2 554,23 126,00	5 108,45 252,00
22	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare	buc	1,0000	2 759,35 138,00	2 759,35 138,00
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	34,0000	391,50 49,50	13 311,00 1 683,00
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	793,28 34,50	1 586,55 69,00
		<i>Total</i>	lei			95 871,24
		<i>CASM</i>	22,5 %			3 707,07
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			1 577,55
		<i>Total CD</i>				101 155,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			5 057,79
		<i>Total cu CR</i>				106 213,65
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 124,27
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				108 337,92 16 475,85
		1.2. Lucrari de montare				
25	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	2,0000	391,10 46,50	782,21 93,00
26	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 3 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	3,0000	635,81 58,50	1 907,42 175,50
		<i>Total</i>	lei			2 689,63
		<i>CASM</i>	22,5 %			60,41
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			48,42
		<i>Total CD</i>				2 798,46
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			134,25
		<i>Total cu Cr</i>				2 932,71
		<i>Beneficiu</i>	2 %			58,66
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 991,37 268,50
		1.3. Utilaj				
27		Spalator din inox cu 1 chiuveta, dim. 600x600x900 mm (adincime min. 300 mm)	buc	2,0000	2 415,00 0,00	4 830,00 0,00
28		Spalator din inox cu 3 chiuvete, dim. 1600x600x900 mm (adincime min. 300 mm)	buc	3,0000	3 015,00 0,00	9 045,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 875,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cmd</i>	1,2 %			166,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 041,50
		<i>Total</i>	lei			125 370,79
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				125 370,79 16 744,35

		Total	lei			125 370,79
		TVA	20 %			25 074,16
						150 444,95
		Total deviz: Inclusiv salariu				16 744,35

Intocmit

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in
LABORATOR, etajul 4 al IMSP
Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele de apa si canalizare**

Valoarea de deviz 150 444,95 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	558,1450	30,00	16 744,35
		Total manopera				16 744,35

Material:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,2245	18,00	148,04
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,1332	141,33	442,81
3.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,4400	165,00	72,60
4.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0600	32,00	65,92
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	70,0400	16,00	1 120,64
6.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0200	88,00	89,76
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	13,4640	12,25	164,93
8.	252121671705016	Teava din material plastic 16 mm Pexalpex	m	153,0000	19,45	2 975,85
9.	252121671705020	Teava din material plastic 20 mm PPR	m	71,4000	13,25	946,05
10.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	5,2350	32,12	168,15
11.	252121672016011	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	18,0250	82,50	1 487,06
12.	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	123,6000	27,25	3 368,10
13.	2523126721155	Sifon de pardoseala din polipropilena 50 mm	buc	20,2000	78,00	1 575,60
14.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	154,0000	3,55	546,70
15.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	99,0000	4,12	407,88
16.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	7,0000	7,20	50,40
17.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	220,0000	6,03	1 326,60
18.	252315672101511	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	6,0000	32,12	192,72
19.	25231567210155	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	25,0000	36,80	920,00
20.	252315672103711	Cot, din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	20,0000	25,20	504,00
21.	25231567210375	Cot, din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	70,0000	17,20	1 204,00

22.	2622102438000	Lavoar	buc	22,6644	1 280,00	29 010,43
23.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0806	1 450,00	3 016,87
24.	262210244900	Bideu	buc	1,0302	1 910,00	1 967,68
25.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	2,0600	610,00	1 256,60
26.	27	Spalator din inox cu 1 chiuveta, dim. 600x600x900 mm (adincime min. 300 mm)	buc	2,0000	2 415,00	4 830,00
27.	28	Spalator din inox cu 3 chiuvete, dim. 1600x600x900 mm (adincime min. 300 mm)	buc	3,0000	3 015,00	9 045,00
28.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	22,4400	88,00	1 974,72
29.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	8,2200	78,00	641,16
30.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	31,6800	16,58	525,25
31.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	58,2300	112,00	6 521,76
32.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0600	220,00	453,20
33.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,0100	755,00	1 517,55
34.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	34,0000	310,00	10 540,00
35.	2913124201400	Baterie amestecatoare cu dn=1/2"	buc	1,0200	485,00	494,70
36.	2913124201600b	Robinet bila	buc	69,0200	79,00	5 452,58
37.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0600	16,00	32,96
38.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0600	15,00	30,90
39.	3220137315778	Decapant	kg	1,1700	72,00	84,24
		Total materiale de construcții				95 173,41

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,9330	58,00	518,11
		Total utilaje de construcții				518,11

Total	lei	125 370,79
TVA	20 %	25 074,16

Total deviz: **150 444,95**

Intocmit

Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatie in LABORATOR,
etajul 4 al IMSP Spitalului Clinic Republican,
"T.Mosneaga"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			28,50
						28,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,00	28,50
		Cheltuieli directe	lei			627,00
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			33,00
						33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			66,00
3	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			30,00
						30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	30,00	30,00
		Cheltuieli directe	lei			60,00
4	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator	buc			7,50
						7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
		Cheltuieli directe	lei			15,00
5	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			4,50
						4,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	30,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			306,00
6	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			25,50
						25,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	30,00	25,50
		Cheltuieli directe	lei			612,00
7	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			9,00
						9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			1 980,00
8	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			19,20
						19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	30,00	19,20
		Cheltuieli directe	lei			2 304,00
9	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			23,70
						23,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,00	23,70
		Cheltuieli directe	lei			414,75
10	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin	m			51,58

1	2	3	4	5	6	7
		sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 16 mm Pexalpex				18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	252121671705016	Teava din material plastic 16 mm Pexalpex	m	1,0200	19,45	19,84
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,55	2,48
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	4,12	1,85
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	6,03	6,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	18,00	0,36
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	72,00	0,36
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	165,00	0,33
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	58,00	2,32
		Cheltuieli directe	lei			7 736,70
11	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm PPR	m			47,06 18,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	30,00	18,90
	252121671705020	Teava din material plastic 20 mm PPR	m	1,0200	13,25	13,52
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,55	2,48
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	4,12	1,85
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	7,20	0,72
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	6,03	6,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	18,00	0,36
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	72,00	0,43
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	165,00	0,33
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	58,00	2,43
		Cheltuieli directe	lei			3 293,93
12	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila	buc			89,18 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2913124201600b	Robinet bila	buc	1,0000	79,00	80,18
		Cheltuieli directe	lei			6 064,58
13	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			36,35 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,0300	27,25	28,07
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	141,33	0,57
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	18,00	0,22
		Cheltuieli directe	lei			4 361,86
14	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			47,56 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	25231567210155	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	1,0000	36,80	36,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	141,33	2,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	18,00	0,43
		Cheltuieli directe	lei			1 188,96
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot	buc			25,43 6,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	25231567210375	Cot, din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	1,0000	17,20	17,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	141,33	1,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	18,00	0,22
		Cheltuieli directe	lei			1 780,05
16	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			96,96 9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	252121672016011	Teava din material plastic pentru canalizare d 110	m	1,0300	82,50	84,97

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	141,33	2,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	18,00	0,27
		Cheltuieli directe	lei			1 696,88
17	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			52,15 9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	252315672101511	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	1,0000	32,12	32,12
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	141,33	9,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	18,00	0,54
		Cheltuieli directe	lei			312,92
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc			38,82 8,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	252315672103711	Cot, din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	1,0000	25,20	25,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	141,33	4,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	18,00	0,27
		Cheltuieli directe	lei			776,33
19	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			86,96 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2523126721155	Sifon de pardoseala din polipropilena 50 mm	buc	1,0000	78,00	78,78
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	141,33	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	18,00	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 739,23
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 716,80 55,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,00	55,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 280,00	1 318,66
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	88,00	89,76
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,58	16,91
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,25	7,50
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	112,00	228,48
		Cheltuieli directe	lei			37 769,70
21	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 554,23 126,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	30,00	126,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 450,00	1 508,44
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	610,00	628,30
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	16,00	16,48
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	15,00	15,45
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	32,00	32,96
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	220,00	226,60
		Cheltuieli directe	lei			5 108,45
22	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare	buc			2 759,35 138,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	30,00	138,00
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	1 910,00	1 967,68
	2913124201400	Baterie amestecatoare cu dn=1/2"	buc	1,0000	485,00	494,70
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	88,00	89,76
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,58	16,91
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	16,00	32,64
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	32,12	19,66
		Cheltuieli directe	lei			2 759,35
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent	buc			391,50

1	2	3	4	5	6	7
		de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				49,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	310,00	310,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	16,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 311,00
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			793,28 34,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,00	34,50
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	755,00	758,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 586,55
		1.2. Lucrari de montare				
25	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			391,10 46,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	30,00	46,50
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	78,00	79,56
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,58	16,91
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	112,00	228,48
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	32,12	19,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			782,21
26	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 3 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			635,81 58,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	30,00	58,50
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	78,00	160,68
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	16,58	34,15
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	112,00	346,08
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	32,12	36,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 907,42
		1.3. Utilaj				
27		Spalator din inox cu 1 chiuveta, dim. 600x600x900 mm (adincime min. 300 mm)	buc			2 415,00 0,00
	27	Spalator din inox cu 1 chiuveta, dim. 600x600x900 mm (adincime min. 300 mm)	buc	1,0000	2 415,00	2 415,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 830,00
28		Spalator din inox cu 3 chiuvete, dim. 1600x600x900 mm (adincime min. 300 mm)	buc			3 015,00 0,00
	28	Spalator din inox cu 3 chiuvete, dim. 1600x600x900 mm (adincime min. 300 mm)	buc	1,0000	3 015,00	3 015,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 045,00

APROBAT:

Intocmit
Caves Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.